
 
K

a
t

a
l

o
g

 
P

O
R

T
A

 
D

O
O

R
S

 
 

 
 

w
w

w
.

p
o

r
t

a
d

o
o

r
s

.
c

z

KATALOG 
1/2013



STANDARD

ECONOMIC

EXTREME

PROFESSIONAL

PREMIUM

STANDARD PLUS

budovy, obytné prostory s širokým 
záběrem užití

hotely, kanceláře, budovy pro veřejné služby

místa s intenzivním provozem

Parametr, kterému neunikneme při každodenním 
užívání dveří. Každý den jsou dveře několikanásobně 
vystaveny otěru a to klienty, kteří často mají plné 
ruce dokumentů, věcí osobní potřeby a tudíž nemají 
možnost správného užití dveří jako výrobku. Proto 
musí povrch dveří odolat např. dětskému hraní a často 
rovněž dovádění domácích mazlíčků.

Otěr

ECONOMIC 
Třída, která ideálně spojuje kvalitu 
a cenu.

STANDARD 
Akrylátová barva vnitřní 
Stěžejní třída Porty, která umožňuje  
dlouhodobé užívání. 

PREMIUM 
Portadur, Přírodní dýha Standard, 
Přírodní dýha Satin, Přírodní dýha Select, 
Termofólie, Akrylátová barva venkovní, 
vodou ředitelný venkovní lak, Akrylátová 
barva UV
Třída, která ideálně spojuje estetiku se záru-
kou vysoké kvality užívání s doporučením pro 
použití do obytných budov a kanceláří.

STANDARD PLUS 
Portadecor, Portasynchro 3D,  
Portacortex, Super Matt
Rozšířená třída STANDARD – s vyššími 
parametry otěru a odolnosti proti vlhkosti.

EXTREME 
HPL, Kyselinovzdorná nerezová ocel 
Třída, kde jsou parametry na ochranu 
používání jedny z nejdůležitějších. Použití 
pro místa s intenzivním provozem.

PROFESSIONAL 
CPL HQ, Polyesterová barva, Ocelový 
plech pokrytý PVC, Portaperfect 3D
Třída, která především zaručuje funkčnost 
a eleganci všude tam, kde jsou dveře trvale 
vystaveny dlouhodobému působení vnějších 
vlivů s doporučením pro použití v hotelech, 
veřejné a kancelářské budovy.

V klasifikaci Porta je specifikováno šest skupin, dělení je na základě výrobní kvality, které hovoří o její trvanlivosti a odolnosti na vnější vlivy. Pevně věříme, že naše 
klasifikace vám usnadní se správně rozhodnout a optimálně vybrat. U každého presentovaného výrobku najdete informaci o klasifikaci použitého materiálu.

Čisticí prostředky

Domácí práce jak doma tak i ve firmě mají 
spojitost s užitím čisticích prostředků, což 
obvykle nese následek na trvanlivosti  
povrchu dveří.

Portou doporučené použití uvedených materiálů.

Speciálně pro Vás jsme na základě evropských standardů, připravili klasifikaci povrchů, kde jsme vzali v úvahu vnější vlivy, které bezprostředně ovlivňují 
trvanlivost dveří. Klasifikace se skládá z následujících parametrů, které dělí dveře a jejich povrchy v každodenním používání: 

Vlhkost

Přímé vystavení dveří vysoké vlhkosti, týká se 
samotného materiálu i jeho odolnost na tento 
parametr garantuje stálost tvaru a jednolitý 
povrch po celou dobu užívání. 

Denní světlo Parametr má vliv na změnu barevného tónu 
při dlouhodobém používání.
Prověřili jsme pro Vás všechny druhy povrchů 
a jejich reakci na denní světlo při dlouhodo-
bém používání a s uspokojením můžeme 
konstatovat, že námi vybrané materiály pro 
dveře mají velmi dobré výsledky po celou 
dobu užívání.

Klasifikace povrchů Porta



Zkrácený informační systém pomocí ikon:

Kategorie dveří barevně rozlišený:

Dostupné rozměry 
jednokřídlé: 
min. „60”, max. „110”

Bezpečnost  
třída 2, třída 3, třída C

Křídlo posuvné 

Porta KONTRAKT
Specializace na nestandardní 
objednávky

Dostupné rozměry  
dvoukřídlé: 
min. „90”, max. „220”

Odolnost dveří proti požáru
Protipožární 
EI 30, EI 60 Schopnost zadržení šíření
ohně, 30 a 60 minut

Bezpolodrážkové 

Zvukotěsnost  
Rw 27 dB D

1
25, Rw 32 dB D

1
30, 

Rw 37 dB D
1
35, Rw 42 dB D

1
40

Hodnota uvádí decibely, které 
jsou dveře schopny ztlumit 

Modul Retro

Polodrážkové

Kouřotěsnost  
třída Sa, Sm
Stanovuje nepropustnost dveří 
na průnik kouře

Mechanická třída 
třída 1, třída 2, třída 3, třída 4
Odolnost dveří vůči zatížení 
v závislosti  
na podmínkách používání 

Dostupná regulace zárubně

Dostupné barevné možnosti 

Odolnost vůči klimatickým 
podmínkám

Vytvořte si svůj vlastní návrh 
dveří 

Zrcadlo – příplatkový doplněk 

třída 2

RETRO

REGULACJA

třída 2

90 - 200

60 - 100

interiérové  dveře 
v přírodní dýze 02

dveře vstupní  
vnitřní05 zárubně08

interiérové 
dveře01 dveře skládací,  

posuvné04

dveře vstupní 
venkovní06

Villadora03

dveře 
technické07 příslušenství, rozměry, 

doplňkové informace09

Nový rozměr informací

PROJEKT

ZRCADLO

RAL

Nové uspořádání stránky:

barevné provedení 

barva oddílu

technické informace

design výrobku 

popis kolekce

zástupce kolekce

presentované modely

důležitý detail



Porta KMI Poland  S.p. z o.o. S.K.A.

ul. Szkolna 26, 84-239 Bolszewo, tel. 58 677 81 00, fax 58 677 81 99

Sídlo: Polska, vojvodství pomorské, okres wejherowski, obec Bolszewo

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ v Gdańsku

VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, Nr. KRS: 0000435006, Nr. NIP: 585-00-06-204

Výše základního kapitálu: 110.100.000 PLN

Vážení,

Již více než 20 let je Porta KMI Poland pionýrem a předním výrobcem dveří nejvyšší kvality. Je to 
firma prosperující v souladu se světovými trendy vzorů a technologií výroby. Již několik let máme 
privilegium podílet se na přeměně vzhledu polských bytů a na formování vkusu milionů Poláků. 

Při metamorfózách domácností nesmíme ovšem zapomínat na vlastní značku. Proto nastal čas 
změn. Nový grafický znak, který můžete poprvé vidět v tomto katalogu, je symbolem PORTY 
změněné a připravené na nové časy. Záleží nám na tom, aby PORTA stále zůstávala synonymem 
pro dveře vysoké kvality za co nejlepší ceny a stále určovala nejvyšší standardy v této branži. 

Nové logo odráží hodnoty, které našim klientům nabízíme: důvěryhodnost a spolehlivost v mo-
derním stylu. Je to pečeť zaručující satisfakci a kvalitu. Chceme, aby nás odběratelé prostřednictvím 
našeho loga ještě zřetelněji vnímali jako značku mladou duchem a moderní, na kterou je možné 
se spolehnout. Snažíme se, aby byl odkaz firmy PORTA soudržný a aby klient nacházel tu stejnou 
značku nezávisle na místě nákupu – ať už v Polsku nebo v zahraničí. 

Spolu s novým katalogem plným novinek Vám do rukou vkládáme změněnou značku PORTA. 
Doufáme, že v novém kabátě ji budete mít ještě raději. 

 Jacek Sarnowski
 Předseda představenstva



01  interiérové dveře – syntetické povrchy  
MINIMAX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
LONDÝN, VÍDEŇ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Porta ROYAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Porta DECOR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Porta VECTOR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Porta GRANDDECO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Porta STYL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Porta PASKY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Porta TWIST  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Porta FOCUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Porta FIT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Porta NOVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Porta LINE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
Laminát CPL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
Porta OFFICE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
Porta GRANDE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
Porta KONCEPT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
Porta INSPIRE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48

02  interiérové dveře – dýhované povrchy   
Porta CLASSIC  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52
Natura FAVORITE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54
MALAGA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56
MADRID, CORDOBA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58
TOLEDO, SEVILLA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60
Nova NATURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62
Nova NATURA TOP  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64
Natura LINE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66
Natura SPACE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68
Natura TREND. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70
Natura KONCEPT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72
Natura IMPRESS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76

  Villadora 
Villadora RETRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80
Villadora MODERN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82

  Systém pro posuvné dveře, skládací dveře,  
 posuvné dveře 

Dveře skládací ALFA, BETA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86
Dvojité posuvné dveře OMEGA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88
Posuvný systém PORTA, ALU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90
Posuvný systém KOMPAKT, METAL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92

  vstupní dveře vnitřní 
Sestavení modelů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96
AGAT, OPAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98
KWARC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .100
GRANIT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102
GRANIT PS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .104

  vstupní dveře venkovní   
ROMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .108
GDYNIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110
WROCLAW. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112

  technické dveře  
Akustické 27 dB, 32 dB  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 118
Akustické 42 dB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 119
Protipožární EI 30, EI 60  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120
ENDURO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 121
AQUA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 122
Kovové . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 123
Kovové EI 30 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124
Technické parametry dveří Porta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126
Použití technických dveří Porta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 127

  zárubně, světlíky 
MINIMAX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130
Porta SYSTEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 131
Porta SYSTEM ELEGANCE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 132
PS BIM BOHEMIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 133
Regulovaná Villadora Retro. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 134
Regulovaná Villadora Modern . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135
Světlíky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 136
Rohová MALÁ, VELKÁ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 137
Regulovaná  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 138
Regulovaná PS obložková  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 139
AGAT, OPAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .140
PROJEKT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 141

  příslušenství, rozměry, ostatní informace 
Kování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .144
Krycí lišty a ventilace  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .148
Závěsy a zámky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 149
Doplňkové příslušenství  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150
Skla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 151
Druhy konstrukcí. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 152
Technické výkresy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 153
Montážní rozměry dveří  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 154
Tabulky rozměrů dveří  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 155
Vzorky barev . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 162

01

02

03

04

05

06

08

07

09

Obsah 



Dub Bílý   
(RAL 9016)

Přírodní dýha Standard  

NOVÁ

NOVINKY

vyšší nadpraží u zárubně, 
 viz str. 135

Porta SYSTEM  
pro křídla BIM BOHEMIA, viz str. 133

zárubeň regulovaná PS „obložková”, 
viz str. 139

zárubeň VILLADORA,  
viz str. 134-135

křídla se zrcadlem  profil hrany u skla
viz str. 68

 NoVÉ BARVY

 NoVÁ ŘEŠENÍ 

 NoVÉ PRoDUKTY

 NoVÁ PRoSKLENÍ

sklo „rámeček” viz str. 48 Villadora A viz str. 80 Villadora B viz str. 80

2013

Akát Medový Akát Stříbrný Dub Šarlatový Dub Tmavý

Portasynchro 3D  

NOVÁ NOVÁNOVÁNOVÁ

*barva dostupná od května 2013

Slonová Kost  
(RAL 9010)

Světle béžová    
(RAL 1013)

Perlově šedá   
(RAL 7047)

Akrylová barva UV  

NOVÁ NOVÁNOVÁ

Dub Havana Dub Kalifornia Dub Malibu*

Portaperfect 3D   

NOVÁNOVÁNOVÁ

•	 Porta	NOVA	2.2,	viz str. 32
•	 Porta	GRANDE	A.1,	viz str. 44
•	 Porta	INSPIRE	A.1,	viz str. 48
•	 Sevilla,	viz str. 60
•	 Nova	NATURA	2.2,	viz str. 62ZRCADLO



Porta PASKY 1, Dub šarlatový Natura FAVORITE 1, Ořech Tmavý Natura IMPRESS 4, Wenge

Porta VECTOR, viz str. 16 Porta ROYAL, viz str. 12 Porta GRANDE, viz str. 44

Porta PASKY, viz str. 22 Natura IMPRESS, viz str. 76Natura FAVORITE, viz str. 54

 NoVÉ KoLEKCE

Porta ROYAL Plné, BíláPorta VECTOR J, Bílá Porta GRANDE D.0, Slonová Kost

moderní  
frézování

nové možnosti 
spojování barev

krása klasického 
tvaru

krása klasického 
tvaru

nově objevené 
barvy

výjimečné  
reliéfy



> Dveře Porta Nova, 2.1, 3.1, Bílá



M I N I M A X
P r o f i l o v a n é  L o N D Ý N ,  V Í D E Ň

P r o f i l o v a n é  P o r t a  R o YA L
P o r t a  D E C o R

P o r t a  V E C T o R
P o r t a  G R A N D D E C o

P o r t a  S T Y L
P o r t a  PA S K Y
P o r t a  T W I S T

P o r t a  F o C U S
P o r t a  F I T

P o r t a  N o VA
P o r t a  L I N E

L a m i n á t  C P L  H Q
P o r t a  o F F I C E

P o r t a  G R A N D E
P o r t a  K o N C E P T

P o r t a  I N S P I R E

dveře 
interiérové  
v syntetickém povrchu

01 

Široká nabídka dává každému Klientovi možnost 
najít si a vybrat model křídla, který jej zaujme nejen 
svým vzorem, ale i cenou. Nabízíme křídla lakovaná, 
laminátová v širokém paletě barevného provedení. 

Společnou vlastností různých úprav jednotlivých modelů je 
jejich vysoká kvalita. Nezávisle na ceně dveří mají naši Klienti 
jistotu, že dostanou produkt té nejvyšší kvality. 



8

žebříčekMINIMAX plné, Bílá

MINIMAX 1/3 sklo s rámečkem, 2/3 sklo s rámečkem, Bílá

2/3 sklo s 
rámečkem

1/3 sklo s 
rámečkem

3/4 sklo1/3 skloplné

MINIMAX 

Dveře z kolekce MINIMAX to je ideální nabídka 
pro klienty, kteří hledají produkt za atraktivní 
cenu, ale nechtějí slevit z nároků na jeho kvalitu.

Kvalita a cena



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

9

90 - 20060 - 110

M
IN

IM
A

X

sklo „činčila”

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Výplň tvoří „voština” dutinková dřevotříska v rámu zhotoveném z lepeného 
jehličnatého dřeva zesíleném vnitřním překližkovým rámem (pouze za 
příplatek). Rám včetně výplně je oboustranně opláštěný HDF deskou. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Tři	čepové	závěsy	standard,	dostupný	také	paket	PRIME,	viz Příplatky
•	 Tři	závěsy	u	křídla	o	rozměru	„100”
•	 Zámek:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	sadu	nebo	přizpůsobený	pro	

cylindrickou vložku 
•	 Sklo	vzor:	„činčila“
•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-3691/2012,	ITB	Varšava.
•	 Křídla	jsou	dostupná	ve	verzi	pro	samostatné	lakování	v	ceně	křídla	

Minimax bílá.
•	 Rozměr	„110”	dostupný	pouze	s	výplní	„dutinková	dřevotříska”.	Rozměry	

prosklení jako u rozměru „100”.
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.	

Pasivní křídlo (boční panel)  rozměrech „30”, „40”, „50” pouze ve verzi 
plné.

ZA PŘÍPLATEK 

•	 rozměr	„100”	

•	 výplň	dutinková	dřevotříska		

•	 mřížka,	ventilační	otvory	nebo	ventilační	výřez	ve	spodní	části	dveří	

•	 příprava	pro	zkrácení	dveří	(maximálně	60	mm)	

•	 kulaté	okénko	–	z	nerezové	oceli		

•	 závěsy	PRIME	(týká	se	příslušných	zárubní)	

•	 nový	zámek	s	čelem	lesk	(stříbrný	nebo	zlatý)	

•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)	

•	 krytka	na	závěsy	(komplet	na	jeden	kus)	 	

•	 klika	s	kováním		

•	 sklo	matné	tvrzené	–	1/3	sklo	nebo	2/3	sklo	s	rámečkem	

•	 sklo	matné	tvrzené	–	3/4	sklo

•	 sklo	matné	tvrzené	–	1/3	sklo	

•	 sklo	matné	tvrzené	–	žebříček	

 

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Fólie Potradecor 

Buk  
Bavaria Višeň

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



10

LONDÝN  plné, Bílá

VÍDEŇ velká traverza, plné, Bílá

LONDÝN 
2/3 sklo 
s rámečkem

VÍDEŇ
2/3 sklo 
s rámečkem

LONDÝN 
3/3 sklo 
s rámečkem

VÍDEŇ
3/3 sklo 
s rámečkem

LONDÝN 
1/3 sklo

VÍDEŇ
1/3 sklo

LONDÝN 
plné

VÍDEŇ
plné

Klasické vzory, vysoký standard povrchové 
úpravy navazující na nejnovější trendy barev,  
to jsou hlavní přednosti této kolekce 
LONDÝN a VÍDEŇ.

Klasika v dobrém 
stylu

LONDÝN , VÍDEŇ 



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

11

LO
N

D
ÝN

 , 
VÍ

D
EŇ

struktura dřeva

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Stabilizační výplň oboustranně obložena profilovanou HDF deskou.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Tři	čepové	závěsy	standard,	dostupný	také	paket	PRIME,	viz Příplatky
•	 Zámek:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	sadu	nebo	přizpůsobený	pro	

cylindrickou vložku 
•	 Sklo	vzor:	„činčila”
•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-3691/2012,	ITB	Varšava.
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.
•	 LONDÝN nedostupný pro rozměry „60” a „120”.

ZA PŘÍPLATEK

•	 mřížka,	ventilační	otvory	nebo	ventilační	výřez	ve	spodní	části	dveří	

•	 příprava	pro	zkrácení	dveří	(maximálně	60	mm)

•	 závěsy	PRIME	(týká	se	příslušných	zárubní)

•	 nový	zámek	s	čelem	lesk	(stříbrný	nebo	zlatý)

•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)

•	 krytka	na	závěsy	standard	(komplet	na	jeden	kus)

•	 klika	s	kováním	

120 - 18060 - 90

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



12

Porta ROYAL plné, Bílá

plné

1/3 sklo

3/4 skloPorta ROYAL plné, Bílá

Porta ROYAL to je kolekce klasických vzorů,  
ale ve zcela novém kabátě.

Rafinovaná chuť

Porta ROYAL
NOVINKA



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

13

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Stabilizační výplň oboustranně obložena profilovanou HDF deskou.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Tři	čepové	závěsy	standard,	dostupný	také	paket	PRIME,	viz Příplatky
•	 Zámek:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	sadu	nebo	přizpůsobený	pro	

cylindrickou vložku 
•	 Sklo	vzor:	„činčila”
•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)1

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-3691/2012,	ITB	Warszawa.
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.
•	 Doporučujeme	kliku	a	kování	Royal,	viz str. 145.
•	 Klika	pro	model	3/4	sklo	o	šířce	kování	ne	větší	než	42	mm.

	1	 Netýká	se	modelu	3/4	sklo	(pouze	úchyt	na	prsty)

ZA PŘÍPLATEK

•	 ventilační	otvory	nebo	ventilační	výřez	ve	spodní	části	dveří

•	 příprava	pro	zkrácení	dveří	(maximálně	60	mm)	

•	 závěsy	PRIME	(týká	se	příslušných	zárubní)	

•	 nový	zámek	s	čelem	lesk	(stříbrný	nebo	zlatý)	

•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)1 

•	 krytky	na	závěsy	standard	(komplet	na	jeden	kus)	

•	 klika	s	kováním	

plnéspojení se sklem

Po
rt

a 
RO

YA
L

120 - 18060 - 90

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



14

Porta DECOR plné, Ořech

Porta DECOR žebříček, Bílá

Dveře Porta DECOR výborně vypadají zároveň 
v zátiší domácího prostředí, jak i v kancelářských 
místnostech. Různorodost barev obohacuje 
prověřenou stylistiku.

Univerzálnost 
použití

Porta DECOR

2/3 sklo s 
rámečkem

žebříček

plné 3/4 sklo1/3 sklo

1/3 sklo s 
rámečkem



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

15

90 - 20060 - 110

Po
rt

a 
D

EC
O

R

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Výplň tvoří „voština” nebo zesílená dutinková dřevotříska v rámu z lepe-
ného jehličnatého dřeva zesíleném vnitřním překližkovým rámem (pouze 
za příplatek). Rám včetně výplně je oboustranně opláštěný HDF deskou.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Tři	čepové	závěsy	standard,	dostupný	také	paket	PRIME,	viz Příplatky 
•	 Zámek:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	sadu	nebo	přizpůsobený	pro	

cylindrickou vložku 
•	 Sklo	vzor:	„činčila“
•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Výplň	„dutinková	deska”	a	plná	deska	mají	přípravu	pro	zkrácení	dveří	ve	
standardu.

•	 Rozměr	„110”	dostupný	pouze	s	výplní	„dutinková	dřevotříska”.	Rozměry	
prosklení jako u rozměru „100”.

•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.	
Pasivní křídlo (boční panel) v rozměrech „30”, „40”, „50” pouze ve verzi 
plné. U dvoukřídlých dveří bezpolodrážkových je nutné objednávat 
křídlo aktivní a pasivní.

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100”,	„110”

•	 výplň	dutinková	dřevotříska

•	 mřížka,	ventilační	otvory	nebo	ventilační	výřez	ve	spodní	části	dveří

•	 závěsy	PRIME	(týká	se	příslušných	zárubní)

•	 nový	zámek	s	čelem	lesk	(stříbrný	nebo	zlatý)

•	 příprava	pro	zkrácení	dveří	(maximálně	60	mm)

•	 kulaté	okénko	–	z	nerezové	oceli

•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)

•	 krytky	na	závěsy	standard	(komplet	na	jeden	kus)

•	 klika	s	kováním		

•	 sklo	matné	tvrzené	–	1/3	sklo	nebo	1/3	sklo	s	rámečkem	

•	 sklo	matné	tvrzené	–	3/4	sklo

•	 sklo	matné	tvrzené	–	2/3	sklo	s	rámečkem	

•	 sklo	matné	tvrzené	–	žebříček

subtilní rámeček

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



16

Porta VECTOR K, Bílá

Porta VECTOR J, Bílá

model A model Cmodel B model D model E

model F model Hmodel G model I model J

model K model Mmodel L model N model O

Moderní modely v subtilním provedení způsobují, 
že kolekce Porta VECTOR dodává interiérům 
charakter, ale nestrhuje na sebe pozornost.

Inspirace

Porta VECTOR
NOVINKA



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

17

120 - 20060 - 100

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Výplň tvoří „voština” nebo dutinková dřevotříska v rámu z lepeného 
jehličnatého dřeva zesíleném vnitřním překližkovým rámem (pouze za 
příplatek). Rám včetně výplně je oboustranně opláštěný HDF deskou.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Tři	čepové	závěsy	standard,	dostupný	také	paket	PRIME,	viz Příplatky
•	 Zámek:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	sadu	nebo	přizpůsobený	pro	

cylindrickou vložku 
•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-3691/2012,	ITB	Varšava.
•	 Rozměr	„110”	dostupný	pouze	s	výplní	„dutinková	dřevotříska”.	
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.	

Pasivní křídlo (boční panel) v rozměrech „30”, „40”, „50” bez frézování.
•	 Možnost	realizace	jiných	vzorů	frézování	přes	Porta	KONTRAKT, 

viz str. 161.
*  Týká se standardních frézování a barev

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100”	

•	 výplň	dutinková	dřevotříska	

•	 ventilační	otvory	nebo	ventilační	výřez	ve	spodní	části	dveří

•	 příprava	pro	zkrácení	dveří	(maximálně	60	mm)	

•	 závěsy	PRIME	(týká	se	příslušných	zárubní)	

•	 nový	zámek	s	čelem	lesk	(stříbrný	nebo	zlatý)	

•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)		

•	 krytky	na	závěsy	(komplet	na	jeden	kus)	

•	 klika	s	kováním	

péče o detaily Kdelikátní rámeček F

Po
rt

a 
VE

CT
O

R

PROJEKT

PROJEKT

Popusťte uzdu fantazii! Máte nápad na vlastní model?
Můžete provést libovolné frézování s Porta KONTRAKT,
Podrobnosti týkající se nestandardních objednávek,  
viz str. 161.

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



18

model 4.2

model 5.2model 5.1 model 6.1 model 6.2

model 2.3 model 3.2model 3.1 model 4.1

model 1.1 model 1.3model 1.2 model 2.1 model 2.2

Porta GRANDDECO 3.1, Ořech 

Porta GRANDDECO 5.2, Ořech Verona 2

Jednoduchá forma to je nadčasové synonymum 
dobrého vkusu a vybranosti – jejich odrazem je 
Porta GRANDDECO.

Prvotřídní 
funkčnost

Porta GRANDDECO



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

19

120 - 20060 - 110

Po
rt

a 
G

RA
N

D
D

EC
O

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Výplň křídla tvoří „voština”. Za příplatek dostupná: dutinková dřevotříska 
(modely 1.1, 2.1, 3.1, 4.1, 5.1, 6.1) nebo plná deska (zbývající modely) v rámu 
z lepeného jehličnatého dřeva zesíleném vnitřním překližkovým rámem. 
Rám včetně výplně je oboustranně opláštěný HDF deskou.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Tři	čepové	závěsy	standard,	dostupný	také	paket	PRIME,	viz Příplatky
•	 Zámek:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	sadu	nebo	přizpůsobený	pro	

cylindrickou vložku 
•	 Sklo	vzor:	matné	tvrzené	nebo	„činčila”
•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-3691/2012,	ITB	Varšava.
•	 Výplň	„dutinková	deska”	a	plná	deska	mají	přípravu	pro	zkrácení	dveří	ve	

standardu.
•	 Rozměr	„110”	dostupný	pouze	s	výplní	„dutinková	dřevotříska”.	Rozměry	

prosklení jako u rozměru „100”.
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.	

U dvoukřídlých dveří bezpolodrážkových je nutno objednávat křídlo 
aktivní a pasivní. 

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100”,	„110”

•	 výplň	dutinková	dřevotříska

•	 výplň	plná	deska	

•	 mřížka,	ventilační	otvory	nebo	ventilační	výřez	ve	spodní	části	dveří

•	 závěsy	PRIME	(týká	se	příslušných	zárubní)

•	 nový	zámek	s	čelem	lesk	(stříbrný	nebo	zlatý)

•	 příprav	pro	zkrácení	dveří	(maximálně	60	mm)

•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)

•	 krytky	na	závěsy	standard	(komplet	na	jeden	kus)

•	 klika	s	kováním	

subtilní rámečeksklo matné

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



20

model 1

model 1*

model 3

model 3*

model 2

model 2*

model 4

model 4*

model 5

model 5*

Porta STYL 1, Wenge

Porta STYL 2, Buk Bavaria

Zajímavý efekt zdobení zajistí kolekce Porta STYL, 
která  harmonicky spojuje všestranné dekorační 
přednosti s individuálním přístupem k interiéru.

Subtilní dekorace

Porta STYL

* z místo skla oboustranná plná výplň



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

21

120 - 200

Po
rt

a 
ST

YL

panelrámeček se sklem 

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Modely 1, 2, 3 a 4 výplň „voština” nebo dutinková dřevotříska v rámu z le-
peného jehličnatého dřeva zesíleném vnitřním překližkovým rámem  
(pouze za příplatek). Model 5 výplň plnou dřevotřískovou deskou. Rám 
včetně výplně je oboustranně opláštěný HDF deskou.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Tři	čepové	závěsy	standard,	dostupný	také	paket	PRIME,	viz Příplatky
•	 Zámek:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	sadu	nebo	přizpůsobený	pro	

cylindrickou vložku 
•	 Sklo	vzor:	matné	tvrzené	nebo	„činčila“
•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-3691/2012,	ITB	Varšava.
•	 Rozměr	„100”	a	„110”	je	nedostupný	pro	křídla	model	5.
•	 Dvě	řady	otvorů	nedostupné	pro	křídla	model	5.
•	 Výplň	„dutinková	deska”	a	plná	deska	mají	přípravu	pro	zkrácení	dveří	ve	

standardu.
•	 Rozměr	„110”	dostupný	pouze	s	výplní	„dutinková	dřevotříska”.	Rozměry	

prosklení jako u rozměru „100”.
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.	

U dvoukřídlých dveří bezpolodrážkových je nutno objednávat křídlo 
aktivní a pasivní.

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100”,	„110”

•	 výplň	dutinková	dřevotříska		 			

•	 mřížka,	ventilační	otvory	nebo	ventilační	výřez	ve	spodní	části	dveří

•	 závěsy	PRIME	(týká	se	příslušných	zárubní)

•	 nový	zámek	s	čelem	lesk	(stříbrný	nebo	zlatý)

•	 AKCE	–	u	dveří	v	povrchové	úpravě	CPL	–	paket	PRIME	(stříbrný	nebo	zlatý)	 	

•	 příprava	pro	zkrácení	dveří	(maximálně	60	mm)

•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)

•	 krytky	na	závěsy	standard	(komplet	na	jeden	kus)

•	 klika	s	kováním

60 - 110

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



22

Porta PASKY 1, Jasan Stříbrný 

model 5

model 3 model 4

model 2model 1

Porta PASKY 1,  Dub Šarlatový 

V souladu s aktuálními trendy vzorů 
prezentujeme kolekci Porta PASKY. 

Jedná se o nabídku, která otevírá nové  
možnosti designu interiérů.

Nové možnosti 

Porta PASKY
NOVINKA



23

 BAREVNoST PÁSKŮ

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Křídlo v bílé barvě. Volí se pouze barva pásků. Výplň tvoří „voština” nebo 
dřevotřísková deska v rámu z lepeného jehličnatého dřeva zesíleném vni-
třním překližkovým rámem (pouze za příplatek). Rám včetně výplně je 
oboustranně opláštěný HDF deskou. Vzory prosklené s tvrzeným matným 
sklem o tloušťce 8 mm, které představuje konstrukční prvek křídla.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Tři	čepové	závěsy	standard,	dostupný	také	paket	PRIME,	viz Příplatky
•	 Zámek:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	sadu	nebo	přizpůsobený	pro	

cylindrickou vložku 
•	 Sklo	matné	tvrzené

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-3691/2012,	ITB	Varšava.
•	 Výplň	„dutinková	deska”	a	plná	deska	mají	přípravu	pro	zkrácení	dveří	ve	

standardu.
•	 Rozměr	„110”	dostupný	pouze	s	výplní	„dřevotříska”.
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.	

U dvoukřídlých dveří bezpolodrážkových je nutno objednávat křídlo 
aktivní a pasivní.

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100”,	„110”		

•	 výplň	dutinková	deska	a/nebo	plná	deska			

•	 ventilační	otvory			

•	 závěsy	PRIME	(týká	se	příslušných	zárubní)		

•	 nový	zámek	s	čelem	lesk	(stříbrný	nebo	zlatý)		

•	 příprava	pro	zkrácení	dveří	(maximálně	60	mm)	

•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)		

•	 krytky	na	závěsy	standard	(komplet	na	jeden	kus)		

•	 klika	s	kováním	

Dekorační lišta u skla 
– model 2

Dekorační lišta u panelu
– model 3

Po
rt

a 
PA

SK
Y

120 - 20060 - 100

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



24

Porta TWIST A.3, Ořech Verona 1

Porta TWIST A.3, Ořech Bělený 

model D.1model D.0model C.1model C.0

model B.0 model B.2model B.1

model A.3model A.1model A.0

V nabízených modelech dveří Porta TWIST byl 
jednoduchost formy a ostré kontury zjemněny 
díky použití oblouků a zakřivení, které svým 
tvarem mohou navázat na design místnosti.

Odlište se 

Porta TWIST



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

25

120 - 20060 - 110

Po
rt

a 
TW

IS
T

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Výplň tvoří mix konstrukce „voštiny” a stabilizační desky nebo plné desky 
zesílené překližkou (pouze za příplatek). Rám včetně výplně je oboustranně 
opláštěný HDF deskou. Konstrukce křídla doplňují buď sklo nebo plochý 
panel.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Tři	čepové	závěsy	standard,	dostupný	také	paket	PRIME,	viz Příplatky
•	 Zámek:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	sadu	nebo	přizpůsobený	pro	

cylindrickou vložku 
•	 Sklo	matné	
•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Tři	čepové	závěsy	standard,	dostupný	také	paket	PRIME,	viz Příplatky
•	 Tři	závěsy	(u	křídla	o	rozměrech	„100“	nebo	„110”)
•	 Zámek:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	sadu	nebo	přizpůsobený	pro	

cylindrickou vložku 
•	 Sklo	matné	
•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100”,	„110”

•	 výplň	dutinková	deska	a/nebo	plná	deska		

•	 mřížka,	ventilační	otvory	nebo	ventilační	výřez	ve	spodní	části	dveří

•	 závěsy	PRIME	(týká	se	příslušných	zárubní)

•	 nový	zámek	s	čelem	lesk	(stříbrný	nebo	zlatý)

•	 příprava	pro	zkrácení	dveří	(maximálně	60	mm)

•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)

•	 krytky	na	závěsy	standard	(komplet	na	jeden	kus)

•	 klika	s	kováním		

delikátní rámeček s panelem
– model A.0

delikátní rámeček se sklem 
– model A.3

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



26

model 2.0
sklo „vlna”

model 3.Amodel 2.0
sklo „řecko”

model 3.B model 3.C

model 2.0
sklo matné

model 2.0
sklo „mřížka”  
bílé matné

model 2.0 
sklo „zebra”  
bílé matné

model 2.0
sklo „žebříček”

model 2.0
sklo „čtverečky”

model 1.B model 1.Dmodel 1.C model 1.E

Porta FOCUS 2.0, Dub Světlý, sklo matné

Porta FOCUS 2.0, Dub Tmavý

Prosklené modely to je nabídka pro ty,  
kteří oceňují svobodný prostor, pro které  
při navrhování interiérů přirozené světlo 
odehrává významnou roli. 

Více světla  

Porta FOCUS



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

27

120 - 20060 - 110

Po
rt

a 
FO

CU
S

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Výplň tvoří „voština” nebo dřevotříska v rámu zhotoveném z lepeného jeh-
ličnatého dřeva zesíleném vnitřním překližkovým rámem (pouze za přípla-
tek). Rám včetně výplně je oboustranně opláštěný HDF deskou. Prosklené 
vzory s matným tvrzeným sklem o tloušťce 8 mm, které představuje kon-
strukční prvek křídla.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Tři	čepové	závěsy	standard,	dostupný	také	paket	PRIME,	viz Příplatky
•	 Zámek:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	sadu	nebo	přizpůsobený	pro	

cylindrickou vložku 
•	 Sklo	matné	tvrzené	
•	 Sklo	tvrzené	„mřížka”	nebo	„zebra”	čiré	(bílá	a	hnědá)
•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-3691/2012,	ITB	Varšava.
•	 Mřížka	a	ventilační	výřez	ve	spodní	části	dveří	dostupné	pouze	u	křídel	

plných skupiny 1.
•	 Výplň	„dutinková	deska”	a	plná	deska	mají	přípravu	pro	zkrácení	dveří	ve	

standardu.
•	 Sklo	má	fixní	šíři,	nezávislou	na	šířce	křídla.
•	 Rozměr	„110”	dostupný	pouze	s	výplní	„dřevotříska”.
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.	

U dvoukřídlých dveří bezpolodrážkových je nutno objednávat křídlo 
aktivní a pasivní. 

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100”,	„110”
•	 sklo	„mřížka”	nebo	„zebra”	matné	(bílá	a	hnědá)	
•	 příplatek	za	verzi	s	matným	sklem	
•	 výplň	dutinková	dřevotříska	
•	 mřížka,	ventilační	otvory	nebo	ventilační	výřez	ve	spodní	části	dveří
•	 závěsy	PRIME	(týká	se	příslušných	zárubní)
•	 nový	zámek	s	čelem	lesk	(stříbrný	nebo	zlatý)
•	 příprava	pro	zkrácení	dveří	(maximálně	60	mm)
•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)	
•	 krytky	na	závěsy	standard	(komplet	na	jeden	kus)
•	 klika	s	kováním

frézování 
– model 1.D

spojení se sklem 
– model 2.0

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



28

Porta FIT A.6, Ořech Verona 2

Porta FIT

model I.1model I.0model D.3

model A.2model A.0 model B.2model A.6 model B.5

model C.1

model D.2

model D.1model D.0model C.3model C.2

Porta FIT C.3, Ořech

Porta FIT to je široká paleta produktů 
přizpůsobená individuálním požadavkům klienta. 
Velká škála barev naprosto doplňuje celou kolekci 
a umožňuje vznik individuální dekorace interiérů.

Bohatství barev 



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

29

120 - 20060 - 100

Po
rt

a 
FI

T

KONSTRUKCE KŘÍDLA

U modelů A, B, C a I výplň „voština” a stabilizační deska nebo pro celou 
konstrukci plná deska zesílena překližkou (pouze za příplatek), u modelu 
D plná deska. Rám včetně výplně je oboustranně opláštěný HDF deskou. 
V	 povrchové	 úpravě	 CPL	HQ	 jsou	 boční	 strany	 křídla	 pokryty	 hranovací	
páskou ABS.

PŘÍSLUŠENSTVÍ – V CENĚ KŘÍDLA

•	 Tři	čepové	závěsy	standard,	dostupný	také	paket	PRIME,	viz Příplatky
•	 Zámek:	pro	dozický	klíč,	pro	WC	sadu	nebo	přizpůsobený	pro	

cylindrickou vložku
•	 Sklo	matné	tvrzené	nebo	„činčila”,	MasterCarre1

•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-3691/2012,	ITB	Varšava.
•	 Pro	rozměr	„110”	vzhledem	k	velikosti	prosklení	u	modelu	A	sklo	matné	

není tvrzeno.
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.	

U dvoukřídlých dveří bezpolodrážkových je nutno objednávat křídlo 
aktivní a pasivní. 

 1 Do vyčerpání zásob.

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100	

•	 výplň	dutinková	deska	a/nebo	plná	deska		

•	 sklo	„mřížka”	matná	(bílá	a	hnědá)	–	pouze	pro	křídla	skupiny	4

•	 mřížka,	ventilační	otvory	nebo	ventilační	výřez	ve	spodní	části	dveří

•	 závěsy	PRIME	(týká	se	příslušných	zárubní)		

•	 nový	zámek	s	čelem	lesk	(stříbrný	nebo	zlatý)	

•	 AKCE	–	u	dveří	v	povrchové	úpravě	CPL	–	paket	PRIME	

•	 příprava	pro	zkrácení	dveří	(maximálně	60	mm)

•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)	

•	 krytky	na	závěsy	standard	(komplet	na	jeden	kus)	

•	 klika	s	kováním

rámeček s panelemrámeček se sklem 

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



30

model G.5model G.4model G.3model G.2

model F.6model F.3model F.2model E.3model E.0

Porta FIT

model H.4model H.3model H.2model H.1Porta FIT G.5, Wenge

Porta FIT H.3, Bílá

Porta FIT to je široká paleta produktů 
přizpůsobená individuálním 
požadavkům klienta. Velká škála barev 
naprosto doplňuje celou kolekci a 
umožňuje vznik individuálních dekorací 
interiérů.

Bohatství barev



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

31

120 - 20060 - 100

Po
rt

a 
FI

T

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Výplň tvoří „voština” a stabilizační deska nebo pro celou konstrukci plná 
deska zesílena překližkou (pouze za příplatek). Rám včetně výplně je obo-
ustranně opláštěný HDF deskou. Konstrukci křídla doplňuje sklo nebo plo-
chý	panel.	 V	povrchové	úpravě	CPL	HQ	 jsou	boční	 strany	 křídla	pokryty	
hranovací páskou ABS.

PŘÍSLUŠENSTVÍ – V CENĚ KŘÍDLA

•	 Tři	čepové	závěsy	standard,	dostupný	také	paket	PRIME,	viz Příplatky
•	 Zámek:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	sadu	nebo	přizpůsobený	pro	

cylindrickou vložku 
•	 Sklo	matné	tvrzené	nebo	„činčila”,	MasterCarre1

•	 Sklo	tvrzené	„mřížka”	čiré	(bílá	a	hnědá)	–	pouze	pro	křídla	skupiny	H
•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-3691/2012,	ITB	Varšava.
•	 Mřížka,	ventilační	otvory	ve	2	řadách	nedostupné	pro	model	H.
•	 Rozměr	„100”	výhradně	v	provedení	svisle-vodorovná	léta.
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.	

U dvoukřídlých dveří bezpolodrážkových je nutno objednávat křídlo 
aktivní a pasivní.

 1 do wyczerpania zapasów

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100”

•	 výplň	dutinková	deska	a/nebo	plná	deska		

•	 sklo	„mřížka”	matná	(bílá	a	hnědá)	–	pouze	pro	křídla	skupiny	4

•	 ventilační	mřížka,	ventilační	otvory	nebo	ventilační	výřez	ve	spodní	části	dveří	

•	 závěsy	PRIME	(týká	se	příslušných	zárubní)	

•	 nový	zámek	s	čelem	lesk	(stříbrný	nebo	zlatý)

•	 AKCE	–	u	dveří	v	povrchové	úpravě	CPL	–	paket	PRIME

•	 příprava	pro	zkrácení	dveří	(maximálně	60	mm)	

•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)

•	 krytky	na	závěsy	standard	(komplet	na	jeden	kus)

•	 klika	s	kováním

rámeček s panelemrámeček se sklem 

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



32

Porta NOVA 1.1, Ořech 3

Porta NOVA 2.2 se zrcadlem

model 1.3model 1.2model 1.1

model 3.2model 3.1

model 2.2 model 2.2 
se zrcadlem

model 2.1

Vysoká kvalita materiálů, žádané a populární 
vzory a dále různé druhy prosklení  ‑ to jsou 
hlavní trumfy této kolekce. Modely z této 
skupiny nacházejí uplatnění jak v obytných 
interiérech, tak i kancelářských prostorách. 

Moderní řešení 

Porta NOVA



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

33

60 - 100 90 - 200

Po
rt

a 
N

O
VA

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Rám křídla je zhotoven z lepeného jehličnatého dřeva. Výplň křídel: skupina 1 
– „voština” nebo dutinková dřevotříska zesílena vnitřním překližkovým rámem 
(pouze za příplatek), skupina 2 a 3 – deska dřevotřísková plná. Rám včetně 
výplně je oboustranně opláštěný HDF deskou.
Model 2.2 možná jako provedení se zrcadlem na jednu nebo na dvě strany.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Zámek:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	sadu	nebo	přizpůsobený	pro	
cylindrickou vložku 

•	 Tři	čepové	závěsy	standard,	dostupný	také	paket	PRIME,	viz Příplatky
•	 Sklo	–	vory:	„činčila“,	„žaluzie”1,	2,	matné,	MasterCarre2
•	 Sklo	tvrzené	„mřížka”	čiré	(bílá	a	hnědá)
•	 Příprava	pro	zkrácení	dveří	maximálně	60	mm	(pouze	skupina	2	a	3)
•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-3691/2012,	ITB	Varšava.
•	 Mřížka,	ventilační	otvory	ve	2	řadách	dostupné	pouze	pro	modely	

skupiny 1.
•	 Výplň	„dutinková	deska”	a	plná	deska	mají	přípravu	pro	zkrácení	dveří	ve	

standardu.
•	 Rozměr	„100”	dostupný	pouze	ve	skupině	1	a	3	výhradně	v	provedení	

svisle-vodorovná léta.
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.	

Pasivní křídlo (boční panel) v rozměrech „30”, „40”, „50” pouze ve 
verzi plné v provedení svisle-vodorovná léta. U dvoukřídlých dveří 
bezpolodrážkových je nutno objednávat křídlo aktivní a pasivní. 

1  Nedostupné pro model  2.2.

2  Do vyčerpání zásob.

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100”	

•	 výplň	dutinková	dřevotříska	

•	 sklo		„mřížka”	matné	(bílá	a	hnědá)	–	příplatek	za	verzi	se	sklem	matným/MasterCarre	

•	 zrcadlo	na	jednu	stranu	

•	 zrcadlo	na	dvě	strany	

•	 mřížka,	ventilační	otvory	nebo	ventilační	výřez	ve	spodní	části	dveří	

•	 závěsy	PRIME	(týká	se	příslušných	zárubní)	

•	 nový	zámek	s	čelem	lesk	(stříbrný	nebo	zlatý)	

•	 příprava	pro	zkrácení	dveří	(maximálně	60	mm)	(skupina	1)	

•	 kulaté	okénko	–	z	nerezové	oceli	(model	1.1)

•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)

•	 krytky	na	závěsy	standard	(komplet	na	jeden	kus)

•	 klika	s	kováním

rámeček se sklem rámeček s kazetou

ZRCADLO

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Fólie Portasynchro 3D (vertikální uložení struktury) 

Fólie Portadecor (vertikální uložení struktury) 



34

Porta NOVA 5.5, Ořech 4

Porta NOVA 4.2, 4.4, Ořech 3

model 5.5

model 5.1 model 5.3model 5.2

model 5.4

model 4.1 model 4.3model 4.2 model 4.4

Vysoká kvalita materiálů, žádané a populární 
vzory a dále různé druhy prosklení – to jsou 
hlavní trumfy této kolekce. Modely z této skupiny 
nacházejí uplatnění jak v obytných interiérech, 
tak i kancelářských prostorách.

Moderní řešení

Porta NOVA



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

35

60 - 100 120 - 200

Po
rt

a 
N

O
VA

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Rám křídla je zhotoven z lepeného jehličnatého dřeva. Výplň tvoří dřevo-
třísková plná deska. Rám včetně výplně je oboustranně opláštěný HDF 
deskou.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Zámek:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	sadu	nebo	přizpůsobený	pro	
cylindrickou vložku 

•	 Tři	čepové	závěsy	standard,	dostupný	také	paket	PRIME,	viz Příplatky
•	 Sklo	–	vzory:	„činčila“,	„žaluzie”1, MasterCarre1 nebo matné tvrzené
•	 Sklo	tvrzené	„mřížka”	čiré	(bílá	a	hnědá)
•	 Příprava	pro	zkrácení	dveří	maximálně	60	mm
•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-3691/2012,	ITB	Varšava.
•	 Rozměr	„100”	výhradně	v	provedení	svisle-vodorovná	léta.
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.	

U dvoukřídlých dveří bezpolodrážkových je nutno objednávat kříslo 
aktivní a pasivní.

 1 Do vyčerpání zásob.

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100”

•	 sklo	„mřížka”	matná	(bílá	a	hnědá)	příplatek	za	verzi	s	matným	sklem		

•	 ventilační	výřez	ve	spodní	části	dveří	nebo	ventilační	otvory	(v	1	řadě)

•	 závěsy	PRIME	(týká	se	příslušných	zárubní)

•	 nový	zámek	s	čelem	lesk	(stříbrný	nebo	zlatý)

•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)

•	 krytky	na	závěsy	standard	(komplet	na	jeden	kus)

•	 klika	s	kováním

struktura uložení 
Portadur

struktura uložení Portadecor, 
Portasynchro 3D

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Fólie Portasynchro 3D (vertikální uložení struktury) 

Fólie Portadecor (vertikální uložení struktury) 



36

Porta NOVA 6.4, Ořech 3

Porta NOVA 6.4, Ořech 4

model 6.1

model 7.1

model 6.3

model 7.3

model 6.2

model 7.2

model 6.4

model 7.4

model 6.5

model 7.5

Vysoká kvalita materiálů, žádané a populární 
vzory a dále různé druhy prosklení – to jsou 
hlavní trumfy této kolekce. Modely z této skupiny 
nacházejí uplatnění jak v obytných interiérech, 
tak i kancelářských prostorách.

Klasická krása

Porta NOVA



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

37

60 - 100 90 - 200

rámeček se sklem rámeček s kazetou

Po
rt

a 
N

O
VA

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Rám křídla je zhotoven z vrstveného lepeného jehličnatého dřeva. Výplň 
křídla tvoří dřevotřísková plná deska. Rám včetně výplně je oboustranně 
opláštěný HDF deskou.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Zámek:	pro	dozický	klíč,	pro	WC	sadu	nebo	přizpůsobený	pro	
cylindrickou vložku 

•	 Tři	čepové	závěsy	standard,	dostupný	také	paket	PRIME,	viz Příplatky
•	 Sklo	–	vzor:	„činčila“
•	 Příprava	pro	zkrácení	dveří	maximálně	60	mm
•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-3691/2012,	ITB	Varšava.
•	 Mřížka	a	ventilační	otvory	ve	2	řadách	dostupné	pouze	pro	modely	6.5,	

7.5.
•	 Rozměr	„100”	výhradně	v	provedení	svisle-vodorovná	léta.
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.	

U dvoukřídlých dveří bezpolodrážkových je nutno objednávat křídlo 
aktivní a pasivní.

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100”	

•	 mřížka,	ventilační	otvory	nebo	ventilační	výřez	ve	spodní	části	dveří	

•	 závěsy	PRIME	(týká	se	příslušných	zárubní)	

•	 nový	zámek	s	čelem	lesk	(stříbrný	nebo	zlatý)	

•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)	

•	 krytky	na	závěsy	standard	(komplet	na	jeden	kus)	

•	 klika	s	kováním	

•	 sklo	matné	tvrzené		

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Fólie Portasynchro 3D (vertikální uložení struktury) 

Fólie Portadecor (vertikální uložení struktury) 



38

Porta LINE

Za svůj nevšední charakter dveře Porta LINE, 
vděčí hliníkovým intarsiím zakomponovaným  
do plochy křídla.

Moderní doplňky

Porta LINE B.1, Ořech

Porta LINE A.1, Dub Milano 5

model E.1model D.1

model C.1model B.1

model A.3model A.1



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

39

120 - 20060 - 110

vertikální uložení struktury

Po
rt

a 
LI

N
E

vertikálně-horizontálně uložení 
struktury (pouze Portadur)

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Výplň tvoří „voština” nebo dutinková dřevotříska v rámu z lepeného jeh-
ličnatého dřeva. Rám včetně výplně je oboustranně opláštěný HDF de-
skou. Křídla jsou doplněna hliníkovými intarsiemi stříbrné nebo zlaté barvy 
o šířce 6 mm. V provedení CPL HQ jsou boční strany křídla pokryty hrano-
vací páskou ABS. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Tři	čepové	závěsy	standard,	dostupný	rovněž	paket	PRIME,	viz Příplatky
•	 Zámek:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	sadu	nebo	přizpůsobený	pro	

cylindrickou vložku 
•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-3691/2012,	ITB	Varšava.
•	 Ventilační	otvory	nedostupné	pro	model	D.1.
•	 Příprava	pro	zkrácení	dveří	za	příplatek	se	týká	křídel	s	výplní	„voština”.
•	 Výplň	„dutinková	deska”	a	deska	plná	mají	přípravu	pro	zkrácení	dveří	ve	

standardu.
•	 Rozměr	„110”	dostupný	pouze	s	výplní	„dutinková	dřevotříska”.
•	 Model	A.3	není	dostupný	v	provedení	pro	rozměr	„100”	a	„110”.
•	 Model	A.3	v	Portadur	v	provedení	vertikálně-horizontální	léta.
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.	

U dvoukřídlých dveří bezpolodrážkových je nutno objednávat křídlo 
aktivní a pasivní. 

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100”,	„110”	

•	 výplň	dutinková	dřevotříska	

•	 ventilační	otvory	nebo	ventilační	výřez	ve	spodní	části	dveří

•	 závěsy	PRIME	(týká	se	příslušných	zárubní)	

•	 nový	zámek	s	čelem	lesk	(stříbrný	nebo	zlatý)		

•	 AKCE	–	u	dveří	v	povrchové	úpravě	CPL	–	paket	PRIME	

•	 příprava	pro	zkrácení	dveří	(maximálně	60	mm)	

•	 kulaté	prosklení	–	z	nerezové	oceli	(nedostupný	pro	model	E.1)	

•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)	

•	 krytky	na	závěsy	standard	(komplet	na	jeden	kus)	

•	 klika	s	kováním

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



40

model 5.5model 5.4model 5.3model 5.2model 5.1

model 1.1 model 1.3model 1.2

Povrchová	úprava	CPL	1.1,	Dub	Milano	1

Povrchová	úprava	CPL	5.5,	Dub	Milano	5

Doporučené použití tohoto produktu pro všechny 
typy místností, a zvláště všude tam, kde jsou 
dveře vystaveny intenzivnímu používání – zvláště 
určené pro hotely, kancelářské budovy, místa 
veřejného užitku a také pro byty ve vyšším 
standardu.

Zvýšená odolnost 

Laminát CPL



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

41

90 - 20060 - 110

rámeček se sklem rámeček s kazetou

La
m

in
át

 C
PL

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Skupina 1 – „voština” nebo dutinková dřevotříska zesílena vnitřním překli-
žkovým rámem (pouze za příplatek), skupina 5 – dřevotřísková deska plná. 
Rám včetně výplně je oboustranně opláštěný HDF deskou. Boční strany 
křídla jsou pokryty hranovací páskou ABS. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Zámek:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	sadu	nebo	přizpůsobený	pro	
cylindrickou vložku 

•	 Tři	čepové	závěsy	standard	nebo	PRIME
•	 Sklo	–	vzory:	„činčila“,	matné	nebo	„mřížka”	čiré	(bílá	a	hnědá)
•	 Příprava	pro	zkrácení	dveří	(max.	60	mm)	(pouze	skupina	5)
•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-3691/2012,	ITB	Varšava.
•	 Výplň	„dutinková	deska”	a	deska	plná	mají	přípravu	pro	zkrácení	dveří	ve	

standardu.
•	 Rozměr	„110”	dostupný	pouze	s	výplní	„dřevotřísková	deska”.	Rozměry	

prosklení – jako u „100”.
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.	

Pasivní křídlo (boční panel) v rozměrech „30”, „40”, „50” pouze ve verzi 
plné. U dvoukřídlých dveří bezpolodrážkových je nutno objednávat 
křídlo aktivní a pasivní.

•	 Možnost	realizace	jiných	modelů	přes	Porta	KONTRAKT.

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100”,	„110”	

•	 výplň	dutinková	dřevotříska		

•	 sklo	„mřížka”	matné	(bílá	a	hnědá)	–	příplatek	za	verzi	s	matným	sklem	

•	 AKCE	–	u	dveří	v	povrchové	úpravě	CPL	–	paket	PRIME	

•	 mřížka,	ventilační	otvory	(pouze	skupina	1)	nebo	ventilační	výřez	ve	spodní	části	dveří	

•	 příprava	pro	zkrácení	dveří	(maximálně	60	mm)	(skupina	1)	

•	 kulaté	okénko	–	z	nerezové	oceli	(model	1.1)	

•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)	

•	 krytky	na	závěsy	standard	(komplet	na	jeden	kus)

•	 klika	s	kováním

PROJEKT

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková. 
Zjistěte možnosti realizace jiných modelů u Porta 
KONTRAKT, viz str. 161.

PROJEKT

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



42

Porta OFFICE 9, Nugat Tmavý model 6 model 8model 7 model 9

model 2 model 4model 3 model 5

model 1

Porta OFFICE 3, Nugat Tmavý

Uspořádání jednoduchých linií. Jejich symetrie 
dává interiéru harmonickou lehkost a estetičnost. 
Moderní design, který uvolňuje fantazii.

Nejen do kanceláře

Porta OFFICE



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

43

intarsie stříbrná model 7obvodové frézování model 3

Po
rt

a 
O

FF
IC

E

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Výplň „voština” nebo dutinková dřevotříska v rámu z lepeného jehličnatého 
dřeva zesíleném vnitřním překližkovým rámem. Rám včetně výplně je obo-
ustranně opláštěný HDF deskou. Hliníkové intarsie v barvě stříbrné, zlaté 
nebo černé o šířce 15 mm.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Tři	čepové	závěsy	standard,	dostupný	rovněž	paket	PRIME,	viz Příplatky
•	 Zámek:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	sadu	nebo	přizpůsobený	pro	

cylindrickou vložku 

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-3691/2012,	ITB	Varšava.
•	 Výplň	„dutinková	deska”	a	deska	plná	mají	přípravu	pro	zkrácení	dveří	ve	

standardu.
•	 Křídlo	s	ventilační	mřížkou	–	příprava	pro	zkrácení	dveří	40	mm.
•	 Tloušťka	křídla	OFFICE	je	44	mm,	prosím,	věnujte	pozornost	výběru	klik.
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100”		

•	 výplň	dutinková	dřevotříska		

•	 ventilační	otvory	nebo	ventilační	výřez	ve	spodní	části	dveří	

•	 závěsy	PRIME	(týká	se	příslušných	zárubní)		

•	 nový	zámek	s	čelem	lesk	(stříbrný	nebo	zlatý)		

•	 příprava	pro	zkrácení	dveří	(maximálně	60	mm)		

•	 krytky	na	závěsy	standard	(komplet	na	jeden	kus)		

•	 klika	s	kováním

•	 tloušťka	křídla	OFFICE	je	44	mm,	

•	 prosím,	věnujte	pozornost	výběru	klik		

 

140 - 20070 - 100

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



44

Porta GRANDE A.1 se zrcadlem, C.0, Slonová Kost

model C.0 model D.0model C.1 model D.1 model E.0

model B.0 model B.2model B.1 model B.3

model A.0 model A.1 model A.1 
se zrcadlem

Porta GRANDE D.0, Slonová Kost (RAL 9010)

Kolekce křídel v nejmodernějších barvách.  
Solidní KONSTRUKCE a profesionální povrchová 
úprava, to je právě Porta GRANDE.

Kouzlo barev

Porta GRANDE
NOVINKA



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

45

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Křídlo rámové s deskou. Rámy z lepeného borovicového profilu. Rám včet-
ně výplně je oboustranně opláštěný HDF deskou. Úzké plochy rámů jsou 
obloženy pásky MDF. Desky zhotoveny z materiálu MDF o tloušťce 8 mm. 
Model A.1 možný v provedení se zrcadlem na jednu nebo na obě strany.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Tři	čepové	závěsy	standard	(pro	polodrážkové	dveře)
•	 Zámek	s	čelem	stříbrný	nebo	zlatý	lesk:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	sadu	

nebo přizpůsobený pro cylindrickou vložku 
•	 Sklo	matné	
•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)
•	 Příprava	pro	zkrácení	dveří,	maximálně	60	mm.

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-6515/2009,	ITB	Varšava.
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.
•	 Křídlo	není	vybaveno	závěsy.	
* Týká se představených barev.

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100”			

•	 ventilační	výřez	ve	spodní	části	dveří		

•	 klika	s	kováním

•	 zrcadlo	na	jednu	stranu		

•	 zrcadlo	na	obě	strany		

rámová konstrukce plný plochý panelspojení u zrcadla sklo matné

Po
rt

a 
G

RA
N

D
E

120 - 20060 - 100RAL

RAL

Přizpůsobte barvu individuálním potřebám a poptávejte 
přes Porta KONTRAKT. Podrobnosti týkající se 
nestandardních objednávek, viz str. 161.

ZRCADLO

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



46

model C.6model C.4model C.3model C.2model C.0

model B.1model A.9model A.3model A.0

Porta KONCEPT C.6, Dub Havana model K.3model K.2model K.1model K.0

Dveře z kolekce Porta KONCEPT odpovídají 
nejnovějším trendům používaných vzorů. 

Dveře, u kterých mají dřevěné prvky v konstrukci 
křídla dominující roli.

Moderní stylistika

Porta KONCEPT K.3, Ořech Bělený 

Porta KONCEPT



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

47

120 - 20060 - 100

sklo matné 

Po
rt

a 
KO

N
CE

PT

panel plochý 

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Rám je zhotoven z vícevrstvého lepeného profilu. Křídla se v závislosti na 
vzoru skládají z horizontálních rámů a desek a také matných skel vyrobe-
ných z tvrzeného skla. Matná skla o tl. 4 mm jsou v rámech upevněna po-
mocí zajišťovacích lišt o tl. 8 mm.

PŘÍSLUŠENSTVÍ – V CENĚ KŘÍDLA

•	 Zámek	dostupný	ve	třech	variantách:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	sadu	
nebo přizpůsobený pro cylindrickou vložku 

•	 Tři	čepové	závěsy	standard,	dostupný	také	paket	PRIME,	viz Příplatky
•	 Sklo	tvrzené	matné	nebo	„mřížka”	čiré	(bílá	a	hnědá)1

•	 Příprava	pro	zkrácení	dveří,	maximálně	60	mm
•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-6515/2009,	ITB	Varšava.
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.	

U dvoukřídlých dveří bezpolodrážkových je nutno objednávat křídlo 
aktivní a pasivní. 

1 Sklo „mřížka” pouze u křídel skupiny C a K.

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr „100” 

•	 sklo „mřížka” matné (bílá a hnědá) – pouze pro křídla skupiny 4 

•	 ventilační mřížka, ventilační otvory nebo ventilační výřez ve spodní části dveří 

•	 třetí	závěs	na	křídle	(rozměr	„60“,	„70“,	„80“,	„90“)	

•	 závěsy PRIME (týká se příslušných zárubní) 

•	 nový zámek s čelem lesk (stříbrný nebo zlatý) 

•	 příprava pro zkrácení dveří (maximálně 60 mm) 

•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)	

•	 krytky na závěsy standard (komplet na jeden kus) 

•	 klika s kováním 

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



48

Porta INSPIRE B.2, Dub Šarlatový model C.4model C.3model C.2model C.1model C.0

model B.3model B.2model B.1model B.0

model A.1 model A.1 
se zrcadlem

model A.0

Porta INSPIRE je ideální kompromis elegance 
a funkčnosti. Subtilní zdobení a prosklení vyzařují 
diskrétní kouzlo a vytvářejí výjimečné prostředí.

Porta INSPIRE B.2, Dub Šarlatový 

Porta INSPIRE 

V dobrém stylu



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

49

120 - 20060 - 100

sklo matné „rámeček” rámeček oválný

Po
rt

a 
IN

SP
IR

E

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Rám křídla je zhotoven z vícevrstvého lepeného profilu. Matná skla o tl. 
4 mm jsou upevněna v rámech pomocí zajišťovacích lišt o tl. 8 mm. Model 
A.1 možný v provedení se zrcadlem na jednu nebo na obě strany.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Zámek	pro	dózický	klíč,	pro	WC	sadu	nebo	přizpůsobený	pro	
cylindrickou vložku 

•	 Tři	čepové	závěsy	standard,	dostupný	také	paket	PRIME,	viz Příplatky
•	 Sklo	matné	tvrzené	rámeček1 a sklo matné 
•	 Příprava	pro	zkrácení	dveří	maximálně	60	mm
•	 Kulatá	úchytka	pro	posuvné	dveře

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-6515/2009,	ITB	Varšava.
•	 U	dvoukřídlých	dveří	bezpolodrážkových	je	nutno	objednávat	křídlo	

aktivní a pasivní.
•	 V	případě	zvolení	modelu	se	zrcadlem	na	jedné	straně,	bude	na	straně	

druhé plná deska.

 1 Dostupná pro modely skupiny A a B.

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100

•	 ventilační otvory nebo ventilační výřez ve spodní části dveří 

•	 závěsy PRIME (týká se příslušných zárubní)  

•	 nový zámek s čelem lesk (stříbrný nebo zlatý) 

•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)	

•	 krytky na závěsy standard (komplet na jeden kus) 

•	 klika s kováním

•	 zrcadlo na jednu stranu  

•	 zrcadlo na obě strany

ZRCADLO

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



> Nova NATURA TOP 5.1, 5.5, Ořech Classic



02

Już od początku istnienia firmy Porta KMI Poland, jej specjalnością były (i są 

nadal) dveře wewnątrzlokalowe – przeznaczone do stosowania wewnątrz 

pomieszczeń mieszkalnych i biurowych. 

Należy pamiętać, że takie dveře nie nadają się do stosowania jako dveře 

wejściowe z klatki schodowej do mieszkania lub w innych miejscach,  

w których warunki otoczenia, tak pod względem temperatury, jak i 

 wilgotności, są niekorzystne. Bogata oferta pozwala każdemu Klientowi 

znaleźć interesujący go wzór skrzydła zarówno pod względem wzorniczym, 

jak i cenowym. Oferujemy skrzydła płytowe wykończone lakierem, 

laminatami w bogatej palecie kolorystycznej, okleiną syntetyczną i okleiną 

naturalną oraz skrzydła płycinowe o konstrukcji ramowej w okleinie 

naturalnej. Wspólną cechą różnorodności wykonań poszczególnych modeli 

jest ich wysoka jakość. Bez względu na cenę dveře nasi Klienci mogą być 

pewni, że otrzymają produkt najwyższej jakości.

P o r t a  C L A S S I C
N a t u r a  FAV o R I T E

M A D R I D , C o R D o B A
T o L E D o , S E V I L L A

N o v a  N AT U R A
N o v a  N AT U R A  T o P

N a t u r a  L I N E
N a t u r a  S PA C E
N a t u r a  T R E N D 

N a t u r a  K o N C E P T
N a t u r a  I M P R E S S

02 

Široká nabídka umožňuje každému Klientovi, aby si 
našel takový vzor křídla, který jej zajímá nejen dle 
vzoru, ale i podle ceny. Nabízíme desková křídla 
v povrchové úpravě přírodní dýha a křídla rámová 

s rámovou konstrukcí. Společným znamením různorodosti 
povrchových úprav jednotlivých modelů je jejich vysoká 
kvalita.

dveře 
interiérové 
v přírodní dýze  



52

Porta CLASSIC 1.1, Dub 5

Porta CLASSIC 5.4, Dub 1

Porta CLASSIC to jsou deskové dveře v přírodní 
dýze se širokým využitím. Široké barevné 
provedení a zajímavé vzory umožňují naprosté 
uspokojení všech požadavků uživatele.

Přirozená krása

Porta CLASSIC

model 1.1 model 1.3model 1.2 model 1.4

model 5.1 model 5.3model 5.2 model 5.4 model 5.5

model 7.1 model 7.3model 7.2 model 7.4

NOVÉ MODELY



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

53

60 - 100 90 - 200

Po
rt

a 
CL

A
SS

IC

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Rám křídla je vyhotoven z lepeného jehličnatého dřeva, výplň křídla tvoří 
dutinková dřevotříska zesílena vnitřním překližkovým rámem. Rám včet-
ně výplně je oboustranně opláštěný deskou olepenou přírodní dýhou.  
Povrchová	úprava	matný	lak.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Zámek: pro dózický klíč, pro WC sadu nebo přizpůsobený pro 
cylindrickou vložku 

•	 Sklo – vzory: „činčila” nebo matné tvrzené 
•	 Sklo tvrzené „mřížka” čiré (bílá a hnědá) – nedostupné pro model 1.4
•	 Příprava pro zkrácení dveří, maximálně 60 mm
•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)
•	 Tři čepové závěsy standard (pro polodrážkové dveře)

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické schválení AT-15-3691/2012, ITB Varšava.
•	 Křídla dostupná rovněž ve verzi nelakované za cenu standardního 

produktu.
•	 Ventilační otvory dostupné ve stříbrné nebo zlaté barvě v 1 řadě.
•	 Možnost libovolného sestavení rozměrů křídel u dvoukřídlých dveří. 

U dvoukřídlých dveří bezpolodrážkových je nutno objednávat křídlo 
aktivní a pasivní. 

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100”		

•	 skla „mřížka” matná (bílá a hnědá)

•	 příplatek za verzi s matným sklem (nedostupné pro model 1.4) 

•	 ventilační výřez ve spodní části dveří, ventilační otvory v 1 řadě 

•	 ventilační otvory ve 2 řadách (pouze pro modely 1.1, 1.2, 1.3)  

•	 kulaté okénko – z nerezové oceli (pouze model 1.1)  

•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)		

•	 klika s kováním 

•	 povrchová	úprava	přírodní	dýha	satin	–	všechny	vzory		

•	 povrchová	úprava	dýha	Dub	Bílý	(RAL	9016)	

horizontální uložení struktury  
pro modely sk. 7

elegantní rámečekvertilální uložení struktury  
pro modely sk. 1, 5

RAL

RAL

Přizpůsobte barvu individuálním potřebám a poptávejte 
přes Porta KONTRAKT. Podrobnosti týkající se 
nestandardních objednávek, viz str. 161.

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



54

Natura FAVORITE A.4, Dub Bělený 

model A.4

model A.0 model A.1

model A.2 model A.3

Natura FAVORITE A.0, Dub Bělený 

Věrni klasickým vzorům Vám 
prezentujeme modely z kolekce,  
která se odvolává na ověřená řešení.

Dokonalé dělení

Natura FAVORITE
NOVINKA



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

55

120 - 20060 - 100

N
at

ur
a 

FA
VO

RI
TE

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Křídlo rámové. Rámy a desky z MDF materiálu. Rámečky vyprofilované pod 
úhlem	20°.	Rám	včetně	výplně	je	oboustranně	opláštěný	deskou	olepenou	
přírodní	dýhou	a	v	povrchové	úpravě	matný	lak.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Zámek:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	sadu	nebo	přizpůsobený	pro	
cylindrickou vložku 

•	 Sklo	matné	
•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)
•	 Příprava	pro	zkrácení	dveří,	maximálně	60	mm
•	 Tři čepové závěsy standard (pro polodrážkové dveře)

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-6515/2009,	ITB	Varšava.
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.
•	 Křídlo	není	vybaveno	závěsy.

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr „100” 

•	 ventilační otvory nebo ventilační výřez ve spodní části dveří 

•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)		

•	 klika s kováním)

profil	20°	u	paneluprofil	20°	u	skla

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



56

MALAGA C.2, Mocca

MALAGA A.0, Limba 6 model C.3model C.2model C.1model C.0

model B.0 model B.2model B.1 model B.3

model A.0 model A.1

Dveře se perfektně prezentují v bytech, domech 
nebo rezidencích s tradičně pojatým interiérem. 

Jednoduchá forma ve spojení s přírodní dýhou 
způsobuje, že se dveře dokonale prezentují 
v interiérech, kde se přirozenost snoubí s elegancí 
klasických vzorů.

Klasika 
v přirozenosti 

MALAGA 



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

57

120 - 20060 - 100

M
A

LA
G

A

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Konstrukce zhotovena ze dřeva nejvyšší kvality, překližky a dřevotřísky. 
Rám včetně výplně je oboustranně pokryt přírodní dýhou. Díky použi-
té technologii křídlo charakterizuje vysoká odolnost proti deformacím.  
Povrchová	úprava	matný	lak.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Zámek	s	čelem	stříbrný	lesk	nebo	zlatý	lesk:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	
sadu nebo přizpůsobený pro cylindrickou vložku 

•	 Sklo	–	vzory:	„činčila”	nebo	matné	tvrzené	
•	 Příprava	pro	zkrácení	dveří,	maximálně	60	mm1

•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)
•	 Těsnění	upevňující	sklo
•	 Tři čepové závěsy standard (pro polodrážkové dveře)

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-6515/2009,	ITB	Varšava.
•	 Křídla	dostupná	rovněž	ve	verzi	nelakované	za	cenu	standardního	

produktu.
•	 Ventilační	otvory	dostupné	ve	stříbrné	nebo	zlaté	barvě	v	1	řadě.
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.	

U dvoukřídlých dveří bezpolodrážkových je nutno objednávat křídlo 
aktivní a pasivní.

 1 Křídlo s ventilační štěrbinou – zkrácení do 40 mm.

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr „100”  

•	 ventilační výřez, ventilační štěrbina nebo ventilační otvory  

•	 klapačka pro dvoukřídlé dveře   

•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)		

•	 klika s kováním

•	 povrchová	úprava	přírodní	dýha	satin	–	všechny	modely		

•	 povrchová	úprava	dýha	Dub	Bílý	(RAL	9016)	

sklo matné klasické zdobení

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

RAL

RAL

Přizpůsobte barvu individuálním potřebám a poptávejte 
přes Porta KONTRAKT. Podrobnosti týkající se 
nestandardních objednávek, viz str. 161



58

boční panel A boční panel Kboční panel B

MADRID
2/3 sklo s 
rámečkem

CORDOBA
2/3 sklo s 
rámečkem

MADRID
1/3 sklo

CORDOBA
1/3 sklo

MADRID
3/3 sklo s 
rámečkem

CORDOBA
3/3 sklo s 
rámečkem

MADRID
plné

CORDOBA
plné

CORDOBA plné, Dub 5

CORDOBA plné, Dub Bílá

Panelová KONSTRUKCE, přírodní dýha a unikátní 
technologické řešení použité u vzorů MADRID 
a CORDOBA způsobují, že se dveře dokonale 
prezentují v interiérech, kde se přirozenost snoubí 
s elegancí klasických vzorů.

Vkus a elegance

MADRID, CORDOBA



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

59

120 - 20060 - 100

MADRID – ozdobný profilovaný 
rámeček

M
A

D
RI

D
, C

O
RD

O
BA

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Konstrukce je zhotovena ze dřeva nejvyšší kvality, překližky a dřevotřísky. 
Rám včetně výplně je pokryt přírodní dýhou. Díky použité technologii 
křídlo	charakterizuje	vysoká	odolnost	proti	deformacím.	Povrchová	úprava	
matný	lak.	Křídlo	Cordoba	profilované	pod	úhlem	20°.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Zámek	s	čelem	stříbrný	lesk	nebo	zlatý	lesk:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	
sadu nebo přizpůsobený pro cylindrickou vložku 

•	 Sklo	vzor	„činčila“	nebo	matné	tvrzené	
•	 Těsnění	upevňující	sklo
•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)
•	 Příprava	pro	zkrácení	dveří,	maximálně	60	mm1 
•	 Tři čepové závěsy standard (pro polodrážkové dveře)

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-6515/2009,	ITB	Varšava.
•	 Křídla	dostupná	rovněž	ve	verzi	nelakované	–	za	cenu	nižší	o	40	PLN	

(netto).
•	 Boční	panely	pro	modely	z	kolekce	Madrid.
•	 Ventilační	otvory	dostupné	v	barvě	stříbrné	nebo	zlaté	v	1	řadě.
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.	

U dvoukřídlých dveří bezpolodrážkových je nutno objednávat křídlo 
aktivní a pasivní. 

1 Křídlo s ventilační štěrbinou – zkrácení do 40 mm.

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100”		

•	 ventilační výřez, ventilační štěrbina nebo ventilační otvory  

•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)		

•	 klapačka pro dvoukřídlé dveře   

•	 klika s kováním

•	 povrchová	úprava	přírodní	dýha	satin	–	všechny	modely		

•	 povrchová	úprava	dýha	Dub	Bílý	(RAL	9016)		

NOVINKA! CORDOBA  
–	minimalistický	rámeček	20°

NOVINKA ! CORDOBA  
–	minimalistický	rámeček	20°

MADRID  
– ozdobný profilovaný rámeček

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

RAL

RAL

Přizpůsobte barvu individuálním potřebám a poptávejte 
přes Porta KONTRAKT. Podrobnosti týkající se 
nestandardních objednávek, viz str. 161.



60

TOLEDO plné, Dub 4

TOLEDO plné, Dub 6

Panelová KONSTRUKCE, přírodní dýha a unikátní 
technologická řešení použitá u vzorů TOLEDO 
a SEVILLA způsobují, že se dveře dokonale 
prezentují v interiérech, kde se přirozenost snoubí 
s elegancí klasických vzorů.

Elegance vzorů 

boční 
panel C 

boční 
panel D 

boční 
panel E 

boční 
panel F 

boční 
panel G 

boční 
panel H 

boční 
panel I 

boční 
panel J 

TOLEDO 
plné

SEVILLA 
se sklem

SEVILLA 
se zrcadlem

SEVILLA 
plné 

TOLEDO  
model 1

TOLEDO  
model 3

TOLEDO  
model 2

TOLEDO  
model 4

TOLEDO  
model 5

TOLEDO, SEVILLA 



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

61

120 - 20060 - 100

TO
LE

D
O

, S
EV

IL
LA

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Konstrukce je zhotovena ze dřeva nejvyšší kvality, překližky a dřevotřísky. 
Rám včetně výplně je pokryt přírodní dýhou. Díky použité technologii 
křídlo	charakterizuje	vysoká	odolnost	proti	deformacím.	Povrchová	úprava	
matný lak. Sevilla možná v provedení se zrcadlem na jednu nebo na obě 
strany.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Zámek	s	čelem	stříbrný	lesk	nebo	zlatý	lesk:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	
sadu nebo přizpůsobený pro cylindrickou vložku 

•	 Sklo	vzor	„činčila“	nebo	matné	tvrzené	
•	 Těsnění	upevňující	sklo
•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)
•	 Příprava	pro	zkrácení	dveří,	maximálně	60	mm1

•	 Tři čepové závěsy standard (pro polodrážkové dveře)

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-6515/2009,	ITB	Varšava.
•	 Křídla	dostupná	rovněž	ve	verzi	nelakované	–	za	cenu	nižší	o	40	PLN	

(netto).
•	 Ventilační	otvory	dostupné	v	barvě	stříbrné	nebo	zlaté	v	1	řadě.
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.	

U dvoukřídlých dveří bezpolodrážkových je nutno objednávat křídlo 
aktivní a pasivní. 

•	 V	případě	zvolení	modelu	Sevilla	se	zrcadlem	z	jedné	strany,	bude	
z druhé strany plná deska. 

1 Křídlo s ventilační štěrbinou – zkrácení do 40 mm.

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100”		

•	 ventilační výřez, ventilační štěrbina nebo ventilační otvory  

•	 klapačka pro dvoukřídlé dveře   

•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)		

•	 klika s kováním 

•	 povrchová	úprava	přírodní	dýhou	satin	–	všechny	modely		

•	 povrchová	úprava	dýhou	Dub	Bílý	(RAL	9016)		

•	 zrcadlo na jednu stranu  

•	 zrcadlo na obě strany  

sklo matné elegantní deska 

ZRCADLO RAL

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

RAL

Přizpůsobte barvu individuálním potřebám a poptávejte 
přes Porta KONTRAKT. Podrobnosti týkající se 
nestandardních objednávek, viz str. 161.



62

model 7.3model 7.2model 7.1

model 6.3model 6.2model 6.1model 3.2model 3.1

Nova NATURA 6.1, Ořech Classic

model 2.2 model 2.2 
se zrcadlem

model 2.1model 1.2model 1.1

Nova NATURA 3.2, Dub Bělený, modul RETRO

Nova NATURA 

Moderní, originální vzory v souladu s přírodními 
dýhami ze skupiny select zaručují opakovatelnost 
letokruhů a barev na celé ploše křídla, to je 
prestižní řada Nova NATURA.

Prestiž a kvalita 

Nova NATURA dostupná také v modelech z kolekce Nova NATURA TOP,  viz str. 64.



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

63

60 - 100

elegantní výplň

N
ov

a 
N

AT
U

RA

90 - 200

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Konstrukce zhotovena z lepeného jehličnatého dřeva. Výplň dutinko-
vá dřevotříska zesílena vnitřním překližkovým rámem. Rám s výplní je 
oboustranně opláštěný deskou pokrytou přírodní dýhou vysoké kvality.  
Povrchová	úprava	matný	lak.

PŘÍSLUŠENSTVÍ – V CENĚ KŘÍDLA

•	 Zámek	s	čelem	stříbrný	lesk	nebo	zlatý	lesk:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	
sadu nebo přizpůsobený pro cylindrickou vložku

•	 Sklo	tvrzené	vzory:	matné,	„vlnka”	nebo	„čtverec”
•	 Příprava	pro	zkrácení	dveří,	maximálně	60	mm
•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)
•	 Tři čepové závěsy standard (pro polodrážkové dveře)

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické schválení AT-15-3691/2012 ITB Varšava.
•	 Nova NATURA dostupná také v modelech z kolekce Nova NATURA TOP, 

viz str. 64.
•	 Větrací otvory dostupné v barvě stříbrné nebo zlaté v 1 řadě nebo ve 2 

řadách (pouze skupina 1).
•	 Možnost libovolného sestavení rozměrů křídel u dvoukřídlých dveří. 

Křídlo pasivní (boční panel) v rozměrech „30”, „40”, „50” pouze ve verzi 
plné. U dvoukřídlých dveří bezpolodrážkových je nutno objednávat 
křídlo aktivní a pasivní.

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100”

•	 ventilační otvory, ventilační výřez ve spodní části dveří

•	 kulaté okénko – z nerezové oceli (pouze pro modely 1.1, 6.1, 7.1)

•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)	klika	s	kováním

•	 zrcadlo na jednu stranu 

•	 zrcadlo na obě strany  

 

uložení vertikálně-vertikální  
– skupiny 1, 2, 3

uložení vertikální  
– skupina 6

uložení horizontální  
– skupina 7

ZRCADLO

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



64

model 5.5model 5.4

model 5.3model 5.2model 5.1

model 4.4model 4.3model 4.2model 4.1

Nova NATURA Top 5.5, Wenge

Nova NATURA TOP 5.5, Ořech Americký 

Nova NATURA TOP 

Moderní kolekce, jež využívá aktuální trendy 
stylů. Subtilní rámečky a ploché panely, to je nový 
pohled na prověřená řešení. 

Prestiž a kvalita

Nova NATURA TOP dostupná rovněž v modelech 2, 3, 6 z kolekce Nova NATURA, viz str. 62.



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

65

120 - 18060 - 110

lícující rámeček

N
ov

a 
N

AT
U

RA
 T

O
P

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Konstrukce je zhotovena z lepeného jehličnatého dřeva. Výplň dutinková 
dřevotříska zesílena vnitřním překližkovým rámem. Rám s výplní je 
oboustranně opláštěný deskou pokrytou přírodní dýhou vysoké kvality. 
Povrchová	úprav	matný	lak.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Zámek	s	čelem	stříbrný	lesk	nebo	zlatý	lesk:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	
sadu nebo přizpůsobený pro cylindrickou vložku 

•	 Sklo	tvrzené	–	vzory:	matné,	„čtverec”
•	 Příprava	pro	zkrácení	dveří,	maximálně	60	mm
•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)
•	 Tři čepové závěsy standard (pro polodrážkové dveře)

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické schválení AT-15-3691/2012 ITB Varšava.
•	 Nova NATURA TOP dostupná také v modelech 2, 3, 6 z kolekce Nova 

NATURA, viz str. 62.
•	 Větrací otvory dostupné v barvě stříbrné nebo zlaté v 1 řadě.
•	 Možnost libovolného sestavení rozměrů křídel u dvoukřídlých dveří. 

Pasivní křídlo (boční panel) v rozměrech „30”, „40”, „50” pouze ve verzi 
plné. U dvoukřídlých dveří bezpolodrážkových je nutno objednávat 
křídlo aktivní a pasivní.

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr „100” 

•	 ventilační otvory, ventilační výřez ve spodní části dveří 

•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)	

•	 klika s kováním

Průmyslový vzor 
Wp-20092

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



66

model E.2model D.2

model C.2model B.1

model A.3model A.1

Natura LINE E.2, Ořech Americký 

Natura LINE E.2, Wenge

Hliníkové intarsie ve spojení s přírodní dýhou 
tvoří zajímavé spojení, jež navazuje na současné 
trendy designu interiérů.

Ušlechtilý akcent

Natura LINE



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

67

120 - 20060 - 100

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Konstrukce je zhotovena z lepeného jehličnatého dřeva. Výplň dutinková 
dřevotříska zesílena vnitřním překližkovým rámem. Rám s výplní je obo-
ustranně opláštěný deskou pokrytou přírodní dýhou vysoké kvality. Dveřní 
křídla jsou doplněna hliníkovými intarsiemi stříbrné nebo zlaté barvy o tlo-
ušťce	6	mm.	Povrchová	úprava	matný	lak.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Zámek	s	čelem	stříbrný	lesk	nebo	zlatý	lesk:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	
sadu nebo přizpůsobený pro cylindrickou vložku 

•	 Příprava	pro	zkrácení	dveří,	maximálně	60	mm
•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)
•	 Tři čepové závěsy standard (pro polodrážkové dveře)

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Zámek	s	čelem	stříbrný	lesk	nebo	zlatý	lesk:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	
sadu nebo přizpůsobený pro cylindrickou vložku 

•	 Příprava	pro	zkrácení	dveří,	maximálně	60	mm
•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100”		

•	 ventilační otvory, ventilační výřez ve spodní části dveří 

•	 kulaté okénko – z nerezové oceli (nedostupný pro model E.2)  

•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)		

•	 klika s kováním

N
at

ur
a 

LI
N

E

intarsie zlatáintarsie stříbrná  

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



68

Natura SPACE, sklo „zebra” bílé průhledné, Ořech Tmavý

Natura SPACE, Sklo Matné, Ořech Tmavý sklo	„mřížka“	bílá
matné

sklo „zebra”
bílá matné

sklo „zebra” bílá 
čirá

sklo „mřížka” 
bílá čirá

sklo „řecko”sklo „vlna”sklo „čtverečky”

sklo „žebříček”sklo matné

Natura SPACE koresponduje s potřebami 
projektování moderních interiérů, u nichž 
významnou úlohu sehrává prostor a světlo.

Více světla  

Natura SPACE



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

69

120 - 20060 - 100

N
at

ur
a 

SP
A

CE

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Svislé rámy zhotoveny z nejkvalitnějšího jehličnatého dřeva, překližky 
a plné dřevotřískové desky, které jsou spojeny matným tvrzeným sklem,  
„zebrou”	nebo	„mřížkou”.	Použito	sklo	o	tloušťce	8	mm.	Povrchová	úprava	
matný lak.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Zámek	s	čelem	stříbrný	lesk	nebo	zlatý	lesk:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	
sadu nebo přizpůsobený pro cylindrickou vložku

•	 Sklo	matné	tvrzené1
•	 Sklo	tvrzené	„mřížka”	nebo	„zebra”	čiré	nebo	matné	(bílá	a	hnědá)1

•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře).
•	 Tři čepové závěsy standard (pro polodrážkové dveře)

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-3691/2012,	ITB	Varšava.
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.	

U dvoukřídlých dveří bezpolodrážkových je nutno objednávat křídlo 
aktivní a pasivní.

 1 Konstantní šířka rámu, sklo různé šířky, závislé na šířce křídla.

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100”		

•	 klika s kováním

ostrý profil se týká provedí u modelu 2oblý profil se týká provedí u modelu 1

MOžNOSTI POVRChOVé úPRAVY:

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



70

model B.0 model B.2model B.1 model B.3

model A.2

model A.1

model A.3 model A.4

model A.0

Natura TREND B.0, Wenge

Natura TREND A.0, Ořech Classic

Pozoruhodná nabídka pro zákazníky, kteří si 
cení moderní řešení, jež určují povahu místností, 
v nichž bydlí a pracují. 

Móda a prestiž

Natura TREND



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

71

120 - 20060 - 100

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Rámová konstrukce křídla. Rám je zhotoven z vícevrstvého lepeného 
profilu. Podle vzoru je rám vyplněn příslušným formátem MDF desky 
pokryté přírodní dýhou s možností doplnění hliníkovými intarsiemi zlaté 
nebo stříbrné barvy o šířce 6 mm, s prvky reliéfové desky (vzory Laguna, 
Ratan	a	Zebra)	a	dále	matným	tvrzeným	sklem.	Povrchová	úprava	matný	lak.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Zámek	s	čelem	stříbrný	lesk	nebo	zlatý	lesk:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	
sadu nebo přizpůsobený pro cylindrickou vložku 

•	 Sklo	tvrzené	matné,	„mřížka”	nebo	„zebra”	čiré	(bílá	a	hnědá)
•	 Příprava	pro	zkrácení	dveří,	maximálně	60	mm
•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)
•	 Tři čepové závěsy standard (pro polodrážkové dveře)

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-6515/2009,	ITB	Varšava.
•	 Větrací	otvory	dostupné	v	barvě	stříbrné	nebo	zlaté	v	1	řadě.
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.	

U dvoukřídlých dveří bezpolodrážkových je nutno objednávat křídlo 
aktivní a pasivní. 

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100”		

•	 sklo „mřížka” nebo „zebra” matná (bílá a hnědá)  

•	 ventilační otvory, ventilační výřez ve spodní části dveří 

•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)		

•	 klika s kováním

reliéf Zebrareliéf  Laguna reliéf Ratanpanel plochý 

N
at

ur
a 

TR
EN

D

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



72

model K.0 model K.2model K.1 model K.3

model C.6model C.4

model B.1model B.0

model C.2model C.0

model A.0 model A.9model A.3

Natura KONCEPT C.6, Dub

Natura KONCEPT K.3, Dub Bělený 

Dveře Natura KONCEPT dokonale vynikají všude 
tam, kde estetika sehrává prvořadou úlohu, 
navozují příjemný pocit, neopakovatelnou 
atmosféru a často rozhoduje o naší náladě.

Neopakovatelný 
pocit 

Natura KONCEPT  



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

73

120 - 20060 - 100

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Rámová konstrukce křídla. Vyplněna dutinkovou dřevotřískou zesílenou 
vnitřním překližkovým rámem. V závislosti na vzoru se křídla skládají z vni-
třních rámů opatřených přírodní dýhou nebo z prvků reliéfové desky.  
U	prosklené	verze	použito	tvrzené	sklo.	Povrchová	úprava	matný	lak.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Zámek	s	čelem	stříbrný	lesk	nebo	zlatý	lesk:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	
sadu nebo přizpůsobený pro cylindrickou vložku 

•	 Sklo	tvrzené	matné,	„mřížka”	čiré	(bílá	a	hnědá)1

•	 Příprava	pro	zkrácení	dveří,	maximálně	60	mm
•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)
•	 Tři čepové závěsy standard (pro polodrážkové dveře)

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-6515/2009,	ITB	Varšava.
•	 Ventilační	otvory	dostupné	ve	stříbrné	nebo	zlaté	barvě	v	1	řadě.
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.	

U dvoukřídlých dveří bezpolodrážkových je nutno objednávat křídlo 
aktivní a pasivní.

 1 Skla dostupná u modelů skupiny C a K

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100”		

•	 sklo „mřížka” matné (bílá a hnědá) u modelů skupiny C a K  

•	 ventilační otvory, ventilační výřez ve spodní části dveří 

•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)		

•	 klika s kováním

N
at

ur
a 

KO
N

CE
PT

reliéf Zebrareliéf Laguna reliéf Ratanpanel plochý

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



74

model G.0 model G.1

model E.1

model F.1model F.0

model D.0 model E.0model D.1

Natura KONCEPT F.1, Ořech Tmavý

Natura KONCEPT G.1, Ořech Classic

Dveře Natura KONCEPT dokonale vynikají všude 
tam, kde estetika sehrává prvořadou úlohu, 
navozují příjemný pocit, neopakovatelnou 
atmosféru a často rozhoduje o naší náladě.

Neopakovatelný 
pocit

Natura KONCEPT



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

75

120 - 20060 - 100

N
at

ur
a 

KO
N

CE
PT

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Rám je zhotoven z lepeného jehličnatého dřeva. Vyplněn dutinkovou 
dřevotřískou zesílenou vnitřním překližkovým rámem. Rám s výplní je 
oboustranně opláštěný deskou pokrytou přírodní dýhou vysoké kvality.  
Dveřní křídla jsou v závislosti na provedení doplněny reliéfovou deskou 
nebo	tvrzeným	sklem	(dvojité	sklo).	Povrchová	úprava	matný	lak.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Zámek	s	čelem	stříbrný	lesk	nebo	zlatý	lesk:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	
sadu nebo přizpůsobený pro cylindrickou vložku 

•	 Sklo	tvrzené	matné
•	 Příprava	pro	zkrácení	dveří,	maximálně	60	mm	(týká	se	pouze	modelů	

D.0, E.0, F.0)
•	 Kulatá	úchytka	(pro	posuvné	dveře)
•	 Tři čepové závěsy standard (pro polodrážkové dveře)

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla polodrážková i bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Ventilační	otvory	dostupné	v	barvě	stříbrné	nebo	zlaté	v	1	řadě.
•	 Výřez	ve	spodní	části	dveří	dostupný	pouze	u	modelů	D.0,	E.0,	F.0.
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.	

U dvoukřídlých dveří bezpolodrážkových je nutno objednávat kříslo 
aktivní a pasivní. 

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100”		

•	 sklo „mřížka” matné (bílá a hnědá) u modelů skupiny C a K  

•	 ventilační otvory, ventilační výřez ve spodní části dveří 

•	 hákový	zámek	s	bočními	úchyty	(posuvné	dveře)		

•	 klika s kováním 

reliéf Zebrareliéf Laguna reliéf Ratanpanel plochý

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



76

Natura IMPRESS 4, Wenge model 7 model 9model 8

model 4 model 6model 5

model 1 model 3model 2

Natura IMPRESS 4, Ořech Tmavý

Novodobý, jednoduchý a současně rafinovaný 
design umožňuje svobodně vytvářet interiéry. 

Unikátní vzory reliéfů na ploše křídla vytváří 
exotický půvab, jež přitahuje zrak a okouzluje.

Rafinovaný design

Natura IMPRESS 
NOVINKA



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

77

120 - 20060 - 100

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Rám vyhotoven z lepeného jehličnatého dřeva. Výplň dutinkovou dřevo-
třískou zesílenou vnitřním překližkovým rámem. Rám s výplní je oboustran-
ně opláštěný deskou pokrytou přírodní dýhou vysoké kvality. Na ploše 
křídla	prvky	reliéfové	struktury.	Povrchová	úprava	matný	lak.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Zámek	s	čelem	stříbrný	lesk	nebo	zlatý	lesk:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	
sadu nebo přizpůsobený pro cylindrickou vložku 

•	 Příprava	pro	zkrácení	dveří,	maximálně	60	mm
•	 Závěsy	pro	bezpolodrážkové	křídla

ZÁRUBEŇ, viz str. 130

Pro křídla bezpolodrážková.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-3691/2012,	ITB	Varšava.
•	 Větrací	otvory	dostupné	ve	stříbrné	nebo	zlaté	barvě	v	1	řadě.
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.	

U dvoukřídlých dveří bezpolodrážkových je nutno objednávat křídlo 
aktivní a pasivní. 

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr „100”  

•	 ventilační otvory, ventilační výřez ve spodní části dveří 

•	 klika s kováním

N
at

ur
a 

IM
PR

ES
S

reliéf Zebrareliéf Ratan se sklem

Co je soutěž Dobrý Design?

Jedná se o událost organizovanou od roku 2011 časopisem Dobrze 
Mieszkaj (Dobré bydlení), který se věnuje interiérům.

Cílem organizátorů je objevit nejzajímavější produkty týkající se 
vybavení a designu interiérů, a propagací nejlepších interiérových 
řešení na polském trhu rovněž dokázat, že prostor, který nás 
obklopuje, by měl být nejen estetický, ale i funkční.

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



> Villadora RETRO, Residence 0 , Benátská Bílá 



V i l l a d o r a  R E T R o
V i l l a d o r a  M o D E R N

Villadora 
03 

VILLADoRA to je značka, kterou tvoří výjimečné 
kolekce dveří, plné nápadů, které se snaží vyhovět 
i tomu nejnáročnějšímu vkusu. Jejich nadčasový 
charakter způsobuje, že zdůrazňují estetiku interi-

érů jak stylových, elegantních, tak i moderních. Nejrůznější 
vzory a materiály nejvyšší kvality umožnily vytvořit dveře, 
které ladí i s těmi nejrafinovanějšími interiéry.



NOVINKA

80

residence 2 residence 3

delarte 1 delarte 2 delarte 3

Villadora DELARTE, Dorický Bílá

delarte 0

palace 1 palace 4palace 0

residence 0

empire 0 empire 1

capital 1capital 0

Villadora RETRO Residence 0, Dorický Bílá

Dveře z kolekce Villadora Retro navozují 
nezvykle efektivní a vkusnou atmosféru. 
Jsou výrazným dekoračním prvkem 
a dodávají interiéru styl a půvab. 

Nadčasová 
krása

Villadora RETRO cena skrzydła netto | brutto (PLN)



81

 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

Vi
lla

do
ra

 R
ET

RO

120 - 20060 - 100

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Rámové křídlo. Rám je zhotoven z borovicových profilů nejvyšší jakosti 
a dřevovláknitých desek MDF olepených přírodní dubovou dýhou, a také 
speciálně vybraného matného tvrzeného skla. Navíc je ozdobný rámeček 
zhotoven z masivního dubu.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Zámek	lesk	zlatý	a	stříbrný:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	sadu	nebo	
přizpůsobený pro cylindrickou vložku 

•	 Zámek	obyčejný	nebo	magnetický
•	 Sklo	matné	hladké,	vzor	A*,	vzor	B*
•	 Příprava	pro	zkrácení	dveří,	maximálně	60	mm

ZÁRUBEŇ, viz str. 134

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15_6515/2009,	ITB	Varšava.	
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.
•	 Příprava	pro	použití	tří	závěsů.	
 Křídlo není vybaveno závěsy.
* dostupné u modelů: Empire, Capital, Delarte

ZA PŘÍPLATEK

•	 Ventilační otvory v 1 řadě  

•	 AKCE – ventilační výřez ve spodní části dveří   

•	 klika s kováním

rámeček u desky Sklo zdobené Villadora A

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



NOVINKA

82

Line Ethno 

Space S03 Space S02 Space S01 

Sand S03Sand S02

Villadora MODERN, ETHNO, Wenge

Space

Sand

horizontální uložení:

vertikální uložení:

Sand S01

Villadora MODERN, Space 01 vysoký panel, Dub

Moderní, jednoduchý a současně 
rafinovaný design umožňuje 
svobodně vytvářet interiéry v souladu 
s individuálním vkusem.

Vysoké 
standardy

Villadora MODERN cena skrzydła netto | brutto (PLN)



83

 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

Vi
lla

do
ra

 M
O

D
ER

N

120 - 20060 - 100

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Rám je zhotoven ze dřeva vysoké jakosti, překližky, dutinkové dřevotřísky 
oboustranného obložení z dřevovláknitých desek pokrytých modifikova-
nou dýhou select.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Zámek	zlatý	a	stříbrný	lesk:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	sadu	nebo	
přizpůsobený pro cylindrickou vložku 

•	 Zámek	obyčejný	nebo	magnetický	
•	 Sklo	mléčné,	bezbarvé

ZÁRUBEŇ, viz str. 135

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-3691/2012,	ITB	Varšava.	
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.
•	 Příprava	pro	použití	tří	závěsů.	Křídlo	není	vybaveno	závěsy.
•	 Pro	zamykání	místností	s	vyšším	prioritou	doporučujeme	použití	

obyčejného zámku. 
•	 Možnost	objednání	ve	dvou	výškových	rozměrech	dveří:	2.0	a	2.2.

ZA PŘÍPLATEK

•	 ventilační otvory v 1 řadě  

•	 AKCE – ventilační výřez ve spodní části dveří   

•	 AKCE – magnetický zámek  

•	 klika s kováním

zámek magnetickýzávěs skrytý 3Duložení struktury v modelu Line uložení struktury v modelu Ethno

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Třešeň WengeZebrano ořech

Přírodní Dýha Select (Porta) 

Unikátní Přírodní Dýha (Villadora) 



> ALFA, BETA, Dub Bělený 



V místech, ve kterých použití otočných dveří není 
možné, a to s  ohledem na velmi malý prostor 
nebo  plánovanou koncepci vnitřního prostoru, 
se ideálně uplatňují veškerého druhu posuvné sy-

stémy a lamelové nebo skládací dveře. Porta vychází vstříc 
očekáváním klientů a nabízí všechna tato řešení v  široké 
barevné škále celé palety dostupných druhů povrchových 
úprav. 

Systém pro posuvné dveře,  
skládací dveře,  
posuvné dveře

04 

P o r t a  A L FA ,  B E TA
o M E G A

P o s u v n ý  s y s t é m  P o R TA ,  A L U
P o s u v n ý  s y s t é m  K o M PA K T,  M E TA L



86

ALFA, BETA, Dub Bělený 

BETA ALFA 

způsob otevírání | skládání  
křídla ALFA

způsob otevírání | skládání 
křídla BETA

Skládací dveře 

Křídlo polodrážkové.

Kompletní sada se skládá z:
•	 pojezdového	systému	
•	 dvou-elementového	křídla
•	 zárubně	Porta	SYSTEM	(modifikované)

Křídlo bezpolodrážkové.

Kompletní sada se skládá z:
•	 pojezdového	systému
•	 dvou-elementového	křídla
•	 zárubně	Porta	SYSTÉM	(modifikované)

Skládací dveře představují skvělé řešení 
v místnostech s omezeným prostorem.  

Nacházejí široké využití u veškerého druhu 
zapuštěných skříních a také všude tam,  
kde máme vzhledem k omezenému prostoru 
problém se ztíženou průchodností.

Když jde o místo 

ALFABETA

výkres 
strana 

166



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

87

A
LF

A
, B

ET
A

60 - 100

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Výplň křídla tvoří stabilizační výplň „voština” nebo zesílená dutinková dře-
votříska zesílena vnitřním překližkovým rámem (za příplatek)1.
ALFA jsou dvou-elementové dveře asymetrické s klasickým zámkem v kří-
dle a protiplechem v profilu zárubně. BETA jsou dvou-elementové dveře 
symetrické,	bez	zámku.	Přírodní	dýhy	v	vrchové	úpravě	matný	lak.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Pojezdový	mechanismus
•	 Těsnění
•	 Tři	skryté	závěsy	stříbrné
•	 Zámek:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	sadu	nebo	přizpůsobený	pro	

cylindrickou vložku (ALFA)
•	 Protiplech	zámku	(ALFA)
•	 Kulatá	úchytka	(BETA)

ZÁRUBEŇ, viz str. 131

Zárubeň Porta SYSTEM modifikovaná, rozpětí nastavitelnosti šířky od B do K.
Způsob otevírání dveří, viz str. 153

POZNÁMKY

•	 Zárubeň	Porta	SYSTEM	modifikovaná,	rozpětí	nastavitelnosti	šířky	od	B	
do K. Způsob otevírání dveří, viz str. 131

 1 U dveří pokrytých dýhami z přírodního dřeva, je výplň dutinková dřevotříska ve 
standardu.

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100”	nedostupný	u	systému	BETA	rozměr	„100”	(pouze	ALFA)

•	 výplň dutinková dřevotříska  

•	 ventilační otvory, ventilační výřez ve spodní části dveří  

•	 klika s kováním 

•	 cena pojezdového systému Alfa (příplatek k sadě)  

•	 pojezdový systém Beta v ceně zárubně

 TECHNICKÉ INFoRMACE

K	ceně	kompletní	sady	je	nutno	připočítat	cenu	zárubně	Porta	SYSTÉM	
pro jednokřídlé dveře ve správném rozpětí regulace, viz str. 131.

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



88

Dvojité posuvné dveře OMEGA, Dub Bělený

OMEGA 

pojezdový systém Doporučovaný U-profil

Kompletní sada se skládá z:
•	 pojezdového	systému	
•	 dvou	křídel	
•	 zárubně	Porta	SYSTEM	(modifikované	ve	verzi	„tunel”)

Dvojité posuvné dveře OMEGA

Široká škála druhů a barev použité povrchové 
úpravy umožňuje zakomponovat produkt do 
jakéhokoliv uspořádání interiéru a také ideálně 
typově sladit s ostatními dveřmi z nabídky Porta.

Moderní šatna

výkres 
strana 

166



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

89

O
M

EG
A

120 - 220

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Stabilizační výplň oboustranně obložena HDF deskou. Tloušťka křídla 
30	mm.	Přírodní	dýhy	v	povrchové	úpravě	matný	lak.	

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Pojezdový	mechanismus
•	 Kulatá	úchytka	

ZÁRUBEŇ, viz str. 131

Zárubeň tunel Porta SYSTEM modifikována rozpětí nastavitelnosti šířky od 
A do K.
Způsob otevírání dveří, viz str. 153

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-7458/2012,	ITB	Varšava.
•	 Rozměr	„200”	a	„220”	v	povrchové	úpravě	Portadur	je	pouze	svislé	uložení.	

ZA PŘÍPLATEK

•	 cena	pojezdového	systému	(příplatek	k	sadě)		

•	 rozměr „100”, „110” 

•	 boční	úchyty	kovové	oválné	(ks)	

 TECHNICKÉ INFoRMACE

K ceně kompletní sady je nutno připočítat cenu zárubně Porta SYSTEM 
ke dvoukřídlým dveřím ve správném rozpětí regulace, viz str. 131.

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



90

 Kompletní sada se skládá z:
•	 nástěnného	systému	
•	 křídla	(ve	verzi	provedení	„posuvné”)
•	 zárubně	(ve	verzi	provedení	„tunel”)

Posuvný systém ALU, Ořech

Nástěnný posuvný systém

PORTA ALU
Kompletní sada se skládá z:
•	 nástěnného	systému	
•	 křídla	(ve	verzi	provedení	„posuvné”)
•	 zárubně	(ve	verzi	provedení	„tunel”)

Jsou místa, v kterých použití otočných dveří není 
možné, a to s ohledem na velmi malý prostor či 
plánovanou koncepci vnitřního prostoru.  
Právě pro tato řešení vznikl posuvný systém.

Elegantní řešení



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

91

PO
RT

A
, A

LU

60 - 100

KONSTRUKCE POSUVNéhO SYSTéMU PORTA

Nabízený systém se skládá z kolejnice včetně s pojezdovými vozíky, krycí 
lišty kolejnice a dorazové části. Krycí lišta kolejnice a dorazová část jsou 
vyrobeny z dřevotřísky nebo MDF materiálu. Přírodní dýhy v povrchové 
úpravě	matný	lak.	

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ

•	 Kolejnice	s	pojezdovými	vozíky
•	 Protikus	k	zámku
•	 Kartáčové	těsnění	samolepicí	
•	 Vodicí	trn	zajišťující	vertikální	stabilitu	křídla	montovaný
 do podlahy

ROZMĚR ZÁRUBEŇ, viz str. 159, Tabulka 6

Zárubně (ve verzi provedení „tunel”)

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-7458/2012,	ITB	Varšava.
•	 Sada	je	univerzální	pokud	jde	o	směr	a	vysunutí	křídla.	
 Směr je možné měnit usazením dorazové části na levé nebo pravé 

straně tunelu Porta SYSTEM.

ZA PŘÍPLATEK

•	 Povrchová	úprava	přírodní	dýha	Dub	Bílý	(RAL	9016)

KONSTRUKCE POSUVNéhO SYSTéMU ALU

Nabízený systém se skládá z kolejnice spolu s pojezdovými vozíky, krycí 
lišty kolejnice a dorazové části. Krycí lišta kolejnice a dorazová část jsou vy-
robeny z dřevotřísky nebo MDF materiálu. Přírodní dýhy matným.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ KŘÍDLA

•	 Portikus	k	zámku
•	 Vodicí	trn	zajišťující	vertikální	stabilitu	křídla	montovaný	do	podlahy	

ROZMĚR ZÁRUBEŇ, viz str. 159, Tabulka 6

Zárubně (ve verzi provedení „tunel”)

POZNÁMKY

•	 Komplet	je	univerzální	pokud	jde	o	směr	a	vysunutí	křídla.
•	 Pro	správné	sestavení	systému,	zárubně	„tunel”	a	křídla	do	kompletu	

je nutno zvolit křídlo o jeden rozměr větší, např.: pro systém a „tunel” 
o šířkách „70” –> pro komplet křídlo „80”, pro „80” –> „90”,  
pro „150” –> 2x „80”, pro „170” –> 2x „90” atd.

POZOR! Systém PORTA a ALU je možno použít s každým křídlem z kolekce 
Porta v posuvné verzi.

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



92

Posuvný systém – pro zabudování do stěny (bez křídla).
Posuvný systém pro zabudování do SDK stěny je elegantní 
řešení, které garantuje maximální využití obydlené plochy. 
Diskrétní konstrukce jenž je součástí sádrokartonové stě-
ny, umožňuje montáž dveří všude tam, kde se běžně otoč-
né dveře nedají použít.
Kompletní sada se skládá z následujících komponentů:
•	Konstrukční	kazeta
•	Křídlo	(provedení	ve	verzi	„posuvné“)
•	Zárubeň

Posuvný systém KOMPAKT

Posuvný systém pro zabudování do stěny je 
elegantním řešením, které zaručuje maximální 
využití užitné plochy místnosti.

Ukrytá krása

Posuvný system do zdi

KOMPAKT METAL 
Kovový nástěnný systém pro posuvné dveře je určen pro spoluprá-
ci se všemi interiérovými křídly všude tam, kde koncepce interiéru 
nebo omezená plocha neumožňuje použití otočných dveří.

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

93

KO
M

PA
KT

, .
M

ET
A

L

120 - 20060 - 100

KONSTRUKCE SYSTéMU KOMPAKT

Nabízený systém se skládá z kazety, která tvoří konstrukci uvnitř stěny,  
včetně pojezdových vozíků, kolejnice a zárubně zhotovené z dřevotřísky 
nebo	MDF	materiálu.	Přírodní	dýhy	v	povrchové	úpravě	matný	lak.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ

•	 Konstrukční	kazeta	
•	 Kolejnice	s	pojezdovými	vozíky	
•	 Portikus	k	zámku
•	 Kartáčové	protiprachové	těsnění
•	 Vodicí	trn	zajišťující	vertikální	stabilitu	křídla	montovaný	do	podlahy
•	 Zárubeň

ROZMĚR ZÁRUBEŇ, viz str. 159, Tabulka 6

Zárubně (ve verzi provedení „tunel”)

POZNÁMKY

•	 Systém	je	připraven	pro	montáž	do	sádrokartonové	příčky	o	šířce	125	mm.

ZA PŘÍPLATEK

•	 systém	synchronizace	zamykání	křídel	u	dvoukřídlých	dveří	povrchová	úprava		

•	 přírodní dýhou Dub Bílý (RAL 9016) 

KONSTRUKCE SYSTéMU METAL

Kompletní systém se skládá z rohové zárubně velké skládané na zeď se 
šířkou profilu 100 mm zhotovené ve verzi „tunel” (tzn. bez závěsů, otvorů 
na zámek a drážky pro těsnění), kolejnice s pojezdovými vozíky a krycí lišty 
kolejnice a dále dorazové části. Všechny prvky sady jsou vyrobeny z pozin-
kovaného ocelového plechu a dodávány klientovi zabalené do kartonu pro 
složení na místě montáže.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ

•	 Kartáčové těsnění
•	 Vodící a stabilizační element (je montovaný do podlahy)

ROZMĚR ZÁRUBEŇ, viz str. 159, Tabulka 6

•	 „60”,	„70”,	„80”,	„90”	„100”.
Sada je dostupná jako univerzální (tzn. bez levé nebo pravé strany) 
a	vyráběn	ve	verzi	pro	osazení	na	hotové	podlaze	–	úroveň	„0”.
Změnu směru vysunutí dveří lze dosáhnout umístěním dorazové části na 
levé nebo pravé straně zárubně.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-7458/2012,	ITB	Varšava.

POZOR! Systém KOMPAKT a METAL možno použít s každým křídlem  
z kolekce Porta v posuvné verzi. 

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



> GRANIT PS Rámeček 2, Limba 4



dveře 
vnitřní  
vstupní   

A G AT,  o PA L
K WA R C

G R A N I T
G R A N I T  P S

05 

Pořádné vstupní dveře, které chrání náš byt před 
nezvanými hosty, představují významnou polož-
ku v nabídce Porta KMI Poland. Nabízíme pět typů 
vstupních dveří: AGAT, oPAL, KWARC, GRANIT 

a GRANIT PS. Všechny dveře se liší technickými parametry, 
současně však splňují všechny požadavky stanovené pro 
vstupní dveře. 



96

model 2 model 3 model 4 model 6

model 7 model 8 model 9

intarsie 1 intarsie 3 intarsie 4 intarsie 5 intarsie 6intarsie 2*

FRÉZoVANÉ, syntetické materiály 

S INTARSIEMI, přírodní dýhy, syntetické materiály

Prezentované kolekce modelů dveří se týkají:
Vstupních dveří vnitřních AGAT (str. 98), OPAL (str. 98), KWARC (str. 100), GRANIT (str. 102), GRANIT PS (str. 104)

Dveře vnitřní vstupní – sestavení 

*Model Intarsie 2 je nedostupný v syntetických materiálech.



97

SE
ST

AV
EN

Í

*	Ozdobné	rámečky	jsou	dostupné	v	povrchové	úpravě	přírodní	dýha	standard	dub	nebo	limba.

Dveře vnitřní vstupní – sestavení 

model 6* model 7* model 8* model 9*

Prezentované kolekce modelů dveří se týkají:
Vstupních dveří vnitřních AGAT (str. 98), OPAL (str. 98), KWARC (str. 100), GRANIT (str. 102), GRANIT PS (str. 104)

ploché 
– vertikální  
uložení struktury

Ploché  
dýhované  
a syntetické materiály

NOVINKA!  
ploché – horizontální 
uložení struktury

Ploché  
přírodní dýhy

rámeček 1 rámeček 2 rámeček 3 s panelem rámeček 4 s panelem

S RÁMEČKY, přírodní dýhy*

model 1 model 2 model 3 model 4

FRÉZoVANÉ  oFFICE, syntetické materiály

model 5



98

AGAT Frézované OFFICE 2, Ořech

Dveře oPAL mají akustickou izolaci 32 dB a bezpečnostní třídu 2 dle evropské normy 
ENV – jen pod podmínkou zkompletování křídla se speciální kovovou zárubní Porta, 
prahem z nerezové oceli a klikou se štítkem minimálně 2. třídy ENV a cylindrická vložka 
minimálně 4. třídy ENV.

Verze PLUS znamená komplet: křídlo + zárubeň + kovový práh 

AGAT Frézované Office 7, Nugat Tmavý

čepový závěsBezpečnostní trny proti vysazení – 
OPAL

Čtyřbodový lištový zámek 
přizpůsobený pro dvě cylindrické 

vložky – OPAL

Dveře AGAT a OPAL jsou odolné vůči nepříznivým 
vlivům specifických podmínek používání, které 
jsou charakteristická pro schodiště, rozdíly teplot 
a vlhkosti vzduchu. 

Ochrana a 
diskrétnost 

AGAT, OPAL

 

modely   
strana 

96



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

99

UPOZORNĚNÍ! Všechny přírodní dýhy je možné vyrobit ve  
vertikálním i horizontálním uložení struktury (týká se pouze křídel)

A
G

AT
, O

PA
L

třída 380 - 100 třída 2

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Rám křídla je zhotoven z lepeného jehličnatého dřeva. Křídlo je dodatečně 
zesíleno vnitřním rámem. Opláštění křídla představuje vrstva hliníku a dře-
vovláknitá deska. Dostupná křídla doplněna hliníkovými intarsiemi stříbrné 
nebo	černé	barvy.	Přírodní	dýhy	v	povrchové	úpravě	matný	lak.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ DVEŘÍ (AGAT PLUS)

•	 Jeden	nebo	dva	zasouvací	zámky	pro	cylindrickou	vložku	
•	 Tři	závěsy
•	 Kukátko	stříbrné	barvy	
•	 Zárubeň	je	vybavena	standardním	prahem	z	nerezové	oceli	(90	mm)

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ DVEŘÍ (OPAL PLUS)

•	 4-bodový	lištový	zámek	pro	dvě	cylindrické	vložky	
•	 Tři	čepové	závěsy	
•	 Tři	bezpečnostní	trny	proti	vysazení	
•	 Kukátko	stříbrné	barvy	
•	 Zárubeň	je	vybavena	standardním	prahem	z	nerezové	oceli	(90	mm)

ZÁRUBEŇ viz str. 140

•	 Kovová	 zárubeň	 rohová,	 o	 šířce	profilu	 100	mm.	 Vyrobena	 z	 ocelového,	
oboustranně pozinkovaného plechu o tloušťce 1,2 mm (AGAT) nebo 
1,5 mm (OPAL). Vybavena třemi čepovými závěsy standard, gumové 
těsnění obvodové, a OPAL navíc šesti montážními zápustkami.

•	 Zárubeň	PROJEKT	(str. 141)

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-4997/2011,	ITB	Varšava.
•	 Příprava	pro	zkrácení	dveří	(maximálně	o	60	mm).
•	 Třída	akustické	izolace	Rw	=	32	dB	(rozsah	32	÷	36	dB)

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100”	

•	 cylindrické vložky 

•	 klika s kováním, horní kování 

•	 *	povrchová	úprava	přírodní	dýha	satin	

•	 povrchová	úprava	přírodní	dýha	Dub	Bílý	(RAL	9016)	

•	 rámeček 1 (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2) 

•	 rámeček 2 (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2) 

•	 rámeček 3 (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2) 

•	 rámeček 4 (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2) 

•	 Intarsie stříbrné v syntetických dýhách (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2) 

•	 Intarsie stříbrné v přírodních dýhách (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2) 

•	 AKCE – Intarsie stříbrné nebo černé výhradně pro kolekci frézované OFFICE – týká 

se modelů 6–9 

•	 vybavení zárubně AGAT 6 montážními zápustkami  

•	 rozšíření profilu zárubně od 101 do 150 mm 

•	 rozšíření profilu zárubně od 151 do 270 mm 

•	 rozšíření profilu zárubně od 271 do 390 mm

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Termofólie PCV (ploché a frézované/OFFICE) 

Laminát CPL HQ (ploché)  

Přírodní dýha Standard (ploché i s rámečky) 

Přírodní dýha Satin (ploché) 

Přírodní dýha Select (ploché) 



100

KWARC Intarsie 6, Wenge

Dveře DT-K32 (KWARC model III) vybavené lištovým zámkem a bezpečnostní trny proti 
vysazení prošly úspěšně zkouškami na bezpečnostní třídu 2 dle PN-ENV 1627:2006.

Komplet představuje: křídlo + zárubeň + kovový práh 

KWARC Intarsie 6, Nero

Vícevrstvá KONSTRUKCE křídla zaručuje dveřím 
KWARC protipožární odolnost po dobu 30 
minut, odolnost proti kouři třídy Sa, Sm a dále 
akustickou izolaci 32 dB. Mimořádně odolné vůči 
nepříznivému působení podmínek používání, 
jaká se vyskytují na schodištích.

Vždy  
bezpečně

KWARC

zesílený čepový závěs bezpečnostní trny proti vysazení – 
KWARC III

čtyřbodový lištový zámek 
přizpůsobený pro dvě cylindrické 

vložky – KWARC III

 

modely   
strana 

96



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

101

UPOZORNĚNÍ! Všechny přírodní dýhy je možné vyrobit ve  
vertikálním i horizontálním uložení struktury (týká se pouze křídel)

KW
A

RC

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Rám křídla je zhotoven z řeziva exotických dřevin. Křídlo je opláštěné 
vrstvou hliníku a dřevovláknitou deskou. Dostupná křídla doplněna hliníko-
vými intarsiemi ve stříbrné nebo černé barvě. Přírodní dýhy v povrchové 
úpravě	matný	lak.	

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ DVEŘÍ

•	 Zadlabací	zámek	s	obdélníkovou	závorou	připravenou	pro	cylindrickou	
vložku (KWARC model I)

•	 Dva	zadlabací	zámky	s	obdélníkovou	závorou	připravenou	pro	
cylindrickou vložku (KWARC model II)

•	 4-bodový	lištový	zámek	přizpůsobený	pro	dvě	cylindrické	vložky	a	tři	
bezpečnostní trny proti vysazení (KWARC model III)

•	 Tři	zesílené	čepové	závěsy	stříbrné	barvy	
•	 Panoramatické	kukátko	stříbrné	barvy	(za	přípatek)
•	 Protipožární	těsnění	(vlivem	vysoké	teploty	zvětší	svůj	objem)	v	drážce	

křídla
•	 Zárubeň	je	vybavena	standardním	prahem	z	nerezové	oceli	(90	mm)

ZÁRUBEŇ

•	 Kovová	zárubeň	rohová,	o	šířce	profilu	100	mm.	Zhotovena	z	ocelového,	
oboustranně pozinkovaného plechu o tloušťce 1,5 mm. Je vybavena pro-
tipožárním těsněním, třemi čepovými závěsy standard, kovovým prahem 
z nerezové oceli ve verzi standard (90 mm), zesílením pod samozavírač. 
KWARC I má protiplech k jednomu zámku, KWARC II – ke dvěma zámkům, 
KWARC III – k lištovému zámku a dále šest montážních hmoždinek a otvory 
pro bezpečnostní trny proti vysazení. 

•	 Zárubeň	PROJEKT	(str. 141)

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-3575/2009	ITB		Varšava.
•	 Certifikát	shody	č.	ITB	-	0567/W,	ITB	Varšava.
•	 Příprava	pro	zkrácení	dveří	(maximálně	o	60	mm).
•	 Aby	byly	splněny	podmínky	Technického	schválení,	je	nutno	u	dveří	

KWARC používat samozavírač.
•	 Třída	akustické	izolace	Rw	=	32	dB	(rozsah	32	÷	36	dB).

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100”		

•	 cylindrické vložky  

•	  107,01klika s kováním, horní kování  

•	 *	povrchová	úprava	přírodní	dýha	satin		

•	 povrchová	úprava	přírodní	dýha	Dub	Bílý	(RAL	9016)		

•	 rámeček 1 (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)  

•	 rámeček 2 (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)  

•	 rámeček 3 (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)  

•	 rámeček 4 (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)  

•	 Intarsie stříbrné v syntetických dýhách (na 1 stranu, na 2 strany cena x2) 

•	 Intarsie stříbrné v přírodních dýhách (na 1 stranu, na 2 strany cena x2) 

•	 AKCE – Intarsie stříbrné nebo černé výhradně pro kolekci frézované OFFICE – týká 

se modelů 6–9  

•	 rozšíření profilu zárubně od 101 do 150 mm  

•	 rozšíření profilu zárubně od 151 do 270 mm  

•	 rozšíření profilu zárubně od 271 do 390 mm 

třída 380 - 100 třída 2

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Termofólie PCV (ploché a frézované/OFFICE) 

Laminát CPL HQ (ploché)  

Přírodní dýha Standard (ploché i s rámečky) 

Přírodní dýha Satin (ploché) 

Přírodní dýha Select (ploché) 



102

GRANIT Frézované 8, Nugat Classic
zesílený čepový závěs bezpečnostní trny proti vysazení

vícebodový lištový zámek přizpůsobený pro dvě cylindrické vložky 

Dveře GRANIT jsou vyráběny ve dvou typech:

Typ I 
•	 bezpečnostní	třída	„C”	
•	 3.	třída	evropské	normy	ENV
•	 akustická	izolace	32	dB
•	 kouřotěsnost	–	ochrana	proti	otravě	kysličníkem	uhelnatým

Typ II
•	 vlastnosti	dveří	modelu	I
•	 protipožární	odolnost	EI	30

Fotografie představuje příklad netypické realizace Porta KONTRAKT, viz str. 161.

Dveře Granit to je nabídka pro nejnáročnější 
klienty, pro které je nejdůležitější bezpečnost 
opřena o materiály a provedení v nejvyšší kvalitě.

Profesionální 
ochrana

GRANIT 

 

modely   
strana 

96



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

103

UPOZORNĚNÍ! Všechny přírodní dýhy je možné vyrobit ve  
vertikálním i horizontálním uložení struktury (týká se pouze křídel)

G
RA

N
IT

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Rám křídla je vyhotoven z lepeného jehličnatého dřeva. Křídlo je opláštěné 
speciální deskou se dvěma vrstvami hliníkového plechu a HDF deskou.  
Dostupná křídla doplněna hliníkovými intarsiemi stříbrné nebo černé barvy. 
Přírodní	dýhy	v	povrchové	úpravě	matný	lak.	

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ DVEŘÍ 

•	 vícebodový	lištový	zámek
•	 Dvě	bezpečnostní	vložky	třídy	„C”
•	 Klika	s	bezpečnostním	štítkem
•	 Horní	kování	
•	 Tři	zesílené	čepové	závěsy	stříbrné	barvy	
•	 Čtyři	bezpečnostní	trny	proti	vysazení	
•	 Kukátko	stříbrné	barvy	(za	příplatek)
•	 Použitý	zámek,	vložka	a	štítek	mají	certifikát	třídy	„C”
•	 Příprava	pro	zkrácení	dveří	maximálně	60	mm
•	 Navíc:	model	II	–	protipožární	těsnění,	které	vlivem	vysoké	teploty	zvětší	

svůj objem, na okrajích křídla (s výjimkou spodní hrany)
•	 Zárubeň	vybavena	kovovým	prahem	z	nerezové	oceli	v	širší	verzi	(120	mm)

ZÁRUBEŇ

•	 Kovová	zárubeň	rohová,	o	šířce	profilu	100	mm.	Zhotovena	z	ocelového,	
dvoustranně pozinkovaného plechu, o tloušťce 1,5 mm. Vybavena 
protipožárním těsněním, osmi montážními zápustkami a kovovým 
prahem z nerezové oceli v širší verzi (120 mm).

•	 Zárubeň	PROJEKT	(str. 141)

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-6043/2011,	ITB	Varšava.
•	 Certifikát	shody	č.	1199/W,	ITB	Varšava.
•	 Aby	byly	splněny	podmínky	Technického	schválení,	je	nutno	u	dveří	

s protipožární odolností po dobu 30 minut používat samozavírač.
•	 Třída	akustické	izolace	Rw	=	32	dB	(rozsah	32	÷	36	dB).

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr	„100”		

•	 klika s kováním, horní kování  

•	 *	povrchová	úprava	přírodní	dýha	satin		

•	 povrchová	úprava	přírodní	dýha	Dub	Bílý	(RAL	9016)		

•	 rámeček 1 (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)  

•	 rámeček 2 (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)  

•	 rámeček 3 (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)

•	 rámeček 4 (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2) 

•	 Intarsie stříbrné v syntetických dýhách (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)  

•	 Intarsie stříbrné v přírodních dýhách (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)  

•	 AKCE – Intarsie stříbrné nebo černé výhradně pro kolekci frézované OFFICE – týká 

se modelů 6–9 

•	 rozšíření profilu zárubně od 101 do 150 mm  

•	 rozšíření profilu zárubně od 151 do 270 mm  

•	 rozšíření profilu zárubně od 271 do 390 mm

třída 4třída 3třída C80 - 100

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Termofólie PCV (ploché a frézované/OFFICE) 

Laminát CPL HQ (ploché)  

Přírodní dýha Standard (ploché i s rámečky) 

Přírodní dýha Satin (ploché) 

Přírodní dýha Select (ploché) 



104

GRANIT PS Rámeček 2, Dub 4

GRANIT PS Rámeček 2, Dub 3

Čtyřbodový lištový zámek 
přizpůsobený pro dvě cylindrické 

vložky 

bezpečnostní trny proti vysazení 

Dveře GRANIT jsou vyráběny ve dvou typech:

Typ I 
•	 bezpečnostní	třída	„C”	
•	 3.	třída	evropské	normy	ENV
•	 akustická	izolace	32	dB
•	 kouřotěsnost		

Typ II
•	 vlastnosti	dveří	typu	I
•	 protipožární	odolnost	EI	30

Komplet představuje: křídlo + zárubeň + kovový práh + klika se štítkem + cylindrické vložky.

Dveře Granit to je nabídka pro nejnáročnější 
klienty, pro které je nejdůležitější bezpečnost 
opřena o materiály a provedení nejvyšší kvality. 

Bezpečnost bez 
kompromisů

GRANIT PS 

závěsy objektové

 

modely   
strana 

96



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

105

UPOZORNĚNÍ! Všechny přírodní dýhy je možné vyrobit ve  
vertikálním i horizontálním uložení struktury (týká se pouze křídel)

G
RA

N
IT

 P
S

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Rám křídla je vyhotoven z lepeného jehličnatého dřeva. Křídlo je opláštěné 
speciální dvouvrstvou deskou vyrobenou z hliníkového plechu a HDF 
deskou. Dostupná křídla doplněna hliníkovými intarsiemi stříbrné nebo 
černé	barvy.	Přírodní	dýhy	v	povrchové	úpravě	matný	lak.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ DVEŘÍ

•	 Vícebodový	lištový	zámek
•	 Dvě	bezpečnostní	vložky	5.	třídy	
•	 Klika	s	bezpečnostním	štítkem	
•	 Horní	rozeta	
•	 Dva	objektové	závěsy	stříbrné	barvy	
•	 Čtyři	bezpečnostní	trny	proti	vysazení	
•	 Kukátko	stříbrné	barvy	(příplatek)
•	 Příprava	pro	zkrácení	dveří	maximálně	50	mm
•	 Navíc:	model	II	–	protipožární	těsnění,	které	vlivem	vysoké	teploty	zvětší	

svůj objem, na okrajích křídla (s výjimkou spodní hrany)
•	 Zárubeň	je	vybavena	kovovým	prahem	z	nerezové	oceli	o	šířce	100	mm

ZÁRUBEŇ

Zárubeň Porta SYSTEM regulovaná zesílená, krycí lišta o šířce 80 mm.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-6043/2011,	ITB	Varšava.
•	 Certifikát	shody	č.	1199/W,	ITB	Varšava.
•	 Aby	byly	splněny	podmínky	stavebního	zákona	pro	protipožární	dveře	

a/nebo kouřotěsné dveře, je nutno používat samozavírač.
•	 Třída	akustické	izolace	Rw	=	32	dB.

ZA PŘÍPLATEK

•	 rozměr „100”  

•	 klika s kováním, horní kování  

•	 povrchová	úprava	přírodní	dýha	Dub	Bílý	(RAL	9016)	

•	 rámeček 1 (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)  

•	 rámeček 2 (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)  

•	 rámeček 3 (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)  

•	 rámeček 4 (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)  

•	 Intarsie stříbrné v syntetických dýhách (na 1 stranu, na 2 strany cena x2)  

•	 Intarsie stříbrné v přírodních dýhách  (na 1 stranu, na 2 strany cena x2) 

•	 AKCE – Intarsie stříbrné nebo černé výhradně pro kolekci frézované OFFICE – týká 

se modelů 6–9  

třída 4třída 3

profily rámečků a panelu u modelů 
rámeček 3 a rámeček 4

profily rámečků v modelech rámeček 
1 a rámeček 2

80 - 100

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora

Termofólie PCV (ploché a frézované/OFFICE) 

Laminát CPL HQ (ploché)  

Přírodní dýha Standard (ploché i s rámečky) 

Přírodní dýha Satin (ploché) 

Přírodní dýha Select (ploché) 



> WROCLAW 4, Dub 6



06 
dveře 
venkovní 
vstupní   

R o M A
G D Y N I A

W R o C L AW

Venkovní dveře jsou odolné proti venkovním 
vlivům. ovšem dlouhodobé a bezproblémové 
používání vnějších dveří výrazně ovlivňuje jejich 
správné usazení, tj. upevnění v  souladu s  návo-

dem na umístění a montáž. Velmi důležitý je způsob mon-
táže, který eliminuje možnost zalití dveří deštěm a chránící 
jejich povrch před přílišným osluněním. Proto je tolik důle-
žité používání zastřešení nade dveřmi, což zásadním způso-
bem ovlivňuje výrazné prodloužení doby bezproblémo-
vého používání dveří.



108

plné model 2model 1

model 3*

dvojité dveře 
(příklad)

model 4*plné model 2*

zahnutá	úchytka	
(příklad)

model 1*

jednoduchá 
úchytka	(příklad)

ROMA 2, Dub zlatý

ROMA 1, Antracit

Jako jediní v Polsku používáme zárubeň s 
ocelově‑dřevěnou konstrukcí, která chrání před 
vznikem tepelných mostů. Křídla a zárubeň 
jsou pokryty ocelovým pozinkovaným plechem 
opláštěným dekoračním laminátem PVC.

Udržet teplo

ROMA

*modely 1, 2, 3, 4 s obyčejným rámečkem nedostupné v barvě antracit



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

109

130 - 20080 - 100

kovová KONSTRUKCE  
verze STANDARD

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Vnitřní výplň rámové KONSTRUKCE tvoří termoizolační materiál o tloušťce 
45 mm (verze STANDARD), nebo termoizolační materiál o tloušťce 50 mm 
s dodatečnou vrstvou desky HDF 3 mm (verze PREMIUM). Rám je obo-
ustranně obložen pozinkovaným ocelovým plechem, pokrytým dřevo-
vláknitým laminátem PVC nebo polyesterovou barvou.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ DVEŘÍ

•	 Dva	nezávislé	vícebodové	zámky	přizpůsobené	pro	dvě	cylindrické	
vložky 

•	 Tři	zesílené	čepové	závěsy	stříbrné	nebo	zlaté	barvy	
•	 Tři	bezpečnostní	trny	proti	vysazení	–	verze	STANDARD
•	 Čtyři	bezpečnostní	trny	proti	vysazení	–	verze	PREMIUM
•	 Kovová	zárubeň	skládaná	laminovaná	PCV
•	 Kovová	zárubeň	malovaná	práškovou	polyesterovou	barvou	(Antracit	

struktura)
•	 U	prosklených	modelů	byl	použita	sada	bezpečnostního	skla	reflex	

– kouřové  
Dostupné	modely	s	rámečky	z	nerezové	oceli	(rohovníky	45°).

ZÁRUBEŇ

•	 Verze	STANDARD	–	kovová	zárubeň	z	pozinkovaného	ocelového	plechu	
o tloušťce 1,5 mm pokrytého dřevovláknitým laminátem PVC. Šířka 
profilu zárubně – 80 mm

•	 Verze	PREMIUM	–	zárubeň	s	ocelově-dřevěnou	konstrukcí,	složena	
z lepeného dřeva a ocelového pozinkovaného plechu o tloušťce 1,5 mm 
pokrytého dřevovláknitým laminátem PVC nebo polyesterovou barvou 
(Antracit struktura). Šířka profilu zárubně – 80 mm

•	 Zárubně	jsou	vyráběny	a	dodávány	klientovi	jako	komplet	prvků,	balené	
do kartonu pro složení na místě montáže. 

POZNÁMKY

•	 Dveře	vyžadují	souhlas	pro	individuální	aplikaci.
•	 Pro	venkovní	dveře	doporučujeme	zajistit	zastřešení.
•	 U	dveří,	které	se	otevírají	ven,	je	zastřešení	povinné.	
•	 Podmínky	montáže	a	používání	venkovních	dveří,	viz.	str. 150.
•	 Pro	prosklené	dveře	možnost	volby	směru	otevírání.
•	 U	dvoukřídlých	dveří	je	minimální	šířka	aktivního	křídla	„90”.

ZA PŘÍPLATEK

•	 kukátko	stříbrné	barvy		

•	 jednoduchá	úchytka		

•	 zahnutá	úchytka			

•	 klika s kováním, horní kování  

•	 práh z nerezové oceli  

•	 ocelově-dřevěná KONSTRUKCE

ocelově-dřevěná KONSTRUKCE
verze PREMIUM

RO
M

A

Antracit

Antracit struktura

rámeček dostupný pro model 1-2typy struktur

součinitel prostupu tepla dle 
PN_EN 14351-1+A1 již od  

 UD =  1,2 W/m2K

Dub Zlatý

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Ocelový plech pokrytý PVC 

Dub Zlatý ořech Mahagon Antracit

Polyesterová barva 

Antracit 
struktura



110

GDYNIA 5s, Dub 5

Vysoká kvalita materiálů ve spojení s osvědčenou 
technologií výroby dveří GDYNIA zaručují pevnou 
konstrukci a vysokou kvalitu závěrečné úpravy. 
Dva nezávislé vícebodové bezpečnostní zámky 
třídy „C”, trny proti vysazení a sklo s antireflexní 
fólií, to je záruka bezpečnosti celé rodiny.

Přirozené  
uvítání

GDYNIA 5S, Dub Zlatý 

model 1 model 2model 1S model 2S

nadsvětlík horní 1, 2, 3

model 3 model 5Smodel 4 model 6S

model 1 model 1DSmodel 1MS model 2S

GDYNIA



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

111

90 - 100

G
D

YN
IA

protiplech zámku  
s regulací

dva vícebodové  
zámky  

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Křídlo vyhotoveno z dubového dřeva v technologii výztužného rámu 
lepeného vrstvami s dýhou z masivu. V rámu křídla je osazen ozdobně 
vyfrézovaný panel s termoizolační výplní. Ve spodní části křídla u dveří, 
které se otevírají dovnitř, je namontovaná dřevěná okapnička. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ DVEŘÍ

•	 Dva	nezávislé	vícebodové	zámky	přizpůsobené	pro	dvě	cylindrické	
vložky

•	 Protiplech	s	regulací
•	 Tři	závěsy	s	možností	regulace	ve	třech	rovinách	pomocí	přiloženého	

imbusového klíče
•	 Bezpečnostní	trny	proti	vysazení	
•	 Pěnové	těsnění	po	obvodu	křídla
•	 Prahové	těsnění
•	 Kovový	nebo	dřevěný	práh	
•	 U	prosklených	modelů	byl	použita	sada	bezpečnostního	skla	reflex	

– kouřové  
•	 Okapnička	(pro	dveře,	které	se	otevírají	směrem	dovnitř)
•	 Zárubeň

ZÁRUBEŇ

•	 Zárubeň	je	vyrobena	z	trojvrstvého	dubového	profilu.	 
Profil zárubně: 93 x 70 mm.

POZNÁMKY

•	 Evropská	norma	PN-EN	14351-1:2006.
•	 Označení	CE.
•	 Hodnoty	součinitele	prostupu	tepla	již	od	UD	=	1,7	W/m2 K 
•	 Pro	venkovní	dveře	doporučujeme	zajistit	zastřešení. 

U dveří, které se otevírají směrem ven, je zastřešení povinné.  
Podmínky montáže a používání venkovních dveří, viz str. 150.

ZA PŘÍPLATEK

•	 krytky	na	závěsy	(komplet	na	jeden	kus)		

•	 klika s kováním, horní kování 

tloušťka zárubně dveří zarovnána 
s tloušťkou nadsvětlíku  

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



112

WROCLAW 3, Dub 4

Vysoká kvalita materiálů ve spojení s osvědčenou 
technologií výroby dveří WROCLAW zaručují 
pevnou konstrukci a vysokou kvalitu závěrečné 
úpravy.  

Síla dřeva

WROCLAW 4, Dub 4

nadsvětlík horní 1, 2, 3

model 3 model 3s

model 4 model 5

model 1 model 3model 2

WROCLAW



 DoSTUPNÉ BARVY A MATERIÁLY

113

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Rám křídla je vyhotoven z trojvrstvého dubového profilu. V rámu křídla 
je osazen voděodolný termoizolační hladký nebo ozdobně vyfrézova-
ný panel. Ve spodní části křídla u dveří, které se otevírají směrem dovnitř,  
je namontovaná dřevěná okapnička. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ DVEŘÍ

•	 Dva nezávislé vícebodové zámky přizpůsobené pro dvě cylindrické vložky 
•	 Protiplech s regulací
•	 Tři závěsy s možností regulace ve třech rovinách Bezpečnostní trny proti 

vysazení 
•	 Pěnové těsnění po obvodu křídla 
•	 Prahové těsnění 
•	 Kovový nebo dřevěný práh 
•	 U	prosklených	modelů	byl	použita	sada	bezpečnostního	skla	reflex	

– kouřové  
•	 Okapnička (pro dveře, které se otevírají směrem dovnitř)
•	 Zárubeň

ZÁRUBEŇ

Zárubeň je vyrobena z trojvrstvého dubového profilu.  
Profil zárubně: 93 x 70 mm.

POZNÁMKY

•	 Evropská norma PN-EN 14351-1:2006.
•	 Označení CE.
•	 Hodnoty součinitelů prostupu tepla: 
UD	=	1,7	W/m2 K – pro křídla plná. 
UD	=	2,0	W/m2 K – pro křídla prosklená.

•	 Pro vnější dveře doporučujeme zajistit zastřešení.
•	 U dveří, které se otevírají směrem ven, je zastřešení povinné. 
•	 Podmínky montáže a používání venkovních dveří, viz. str. 150.

ZA PŘÍPLATEK

•	 krytky	na	závěsy	(komplet	na	jeden	kus)		

•	 klika s kováním, horní kování 

W
RO

CL
AW

90 - 100

protiplech zámku  
s regulací

Dva vícebodové  
zámky

tloušťka zárubně dveří zarovnána 
s tloušťkou nadsvětlíku  

 TECHNICKÉ INFoRMACE

Bílá

Akrylátová Barva  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Bavaria Višeň Ořech Wenge

Dub Světlý Ořech 
Verona 1

Ořech 
Verona 2

Ořech 
Verona 3

Jasan 
Stříbrný

Ořech  
Bělený

Fólie Portadecor  

Akát  
Medový 

Akát  
Stříbrný

Dub 
Šarlatový

Dub  
Tmavý 

Fólie Portasynchro 3D  

Kůra 1 Kůra 2 Kůra 3 Kůra 4

Fólie Portacortex  

Bílá

Fólie Super Matt  

Slonová Kost  
 (RAL 9010)

Světle 
Béžová 

 (RAL 1013)

Perlová 
Papyrus 

 (RAL 7047)

Akrylátová Barva UV  

Ořech 2 Ořech 3 Ořech 4 Ořech 5 Ořech 6

Fólie Portadur  

Dub  
Havana

Dub 
Kalifornia

Dub  
Malibu*

Dub Zlatý Ořech Nugát Nugát 
Tmavý

Nugát 
Cherry

Nugát 
Classic

Termofólie  

Bílá Šedá 
Euroinvest Buk Porta Mahagon Ořech

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený

Ořech  
Modena 1

Ořech  
Modena 2

CPL HQ  

Bílá Šedá 
Euroinvest

Světle  
Žlutá Zelená Modrá Oрех 

Modena 1
Oрех 

Modena 2

Dub  
Milano 1

Dub  
Milano 2

Dub  
Milano 3

Dub  
Milano 4

Dub  
Milano 5

Ořech  
Bělený Mahagon

Ořech Buk Porta

HPL 

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 Dub 6 Dub Bílý 
(RAL 9016) 

Limba 1 Limba 3 Limba 4 Limba 6 Sapelli 3 Sapelli 4 Sapelli 6

Přírodní Dýha Standard  

Tabacco Mocca Nero

Přírodní Dýha Satin  

Dub Dub  
Bělený Wenge Ořech 

Americký
Ořech  
Tmavý

Ořech  
Classic

Třešeň* Palisander* Heban*

Přírodní Dýha Select  

Dorický  
Bílá

Benátská 
Bílá

Dub 
Šarlatový

Dub 
Burgundský

Přírodná Dýha Retro  

Dub 1 Dub 2 Dub 3 Dub 4 Dub 5 
(Zlatý)

Dub 6  
(Bílý)

Vodou Ředitelný Lak Venkovní 

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Modrá  
(RAL 5005)

Modrá 
(RAL 6019)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)

Polyesterová Barva  

Ocelový Plech s PCV  

Dub  
Zlatý Ořech Mahagon Antracit

Kyselino-
vzdorná

ocel

Ocel  

Fólie Portaperfect 3D  

NOVÁNOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

NOVÁ NOVÁ NOVÁ

* barva dostupná od června 2013

*  do vyčerpání zásob 

Třešeň
Villadora

Zebrano 
Villadora

Ořech
Villadora

Wenge 
Villadora



> Kovové  5, Antracit



07 
dveře 
technické 

P r o h l é d n ě t e  s i  v   I N V E S T I Č N Í M  K A T A L o G U 
n e b o  n a  w w w . p o t r t a d o o r s . c z

Technické dveře to je nabídka skupiny Porta přiz-
působená tak, aby vyhověla nejvyšším techno-
logickým požadavkům. Možnost individuálního 
upravení nabídky je bezesporu výhodou této  

skupiny dveří. Parametry, kterými se vyznačují technické 
dveře Porta, byly změřeny a  potvrzeny v  mnoha testech 
a zkouškách provedených v odborných laboratořích.



116

SESTAV
EN

Í

Technické dveře – sestavení
 Prezentované kolekce modelů dveří se týkají:

 – Technických dveří Akustické 27 dB (str. 118), 32 dB (str. 118), 42 dB (str. 119), Protipožární EI 30, EI 60 (str. 120)

model 2 model 3 model 4 model 6 model 7 model 8 model 9

intarsie 1 intarsie 3 intarsie 4 intarsie 5 intarsie 6intarsie 2*

Frézované, syntetické materiály 

 S INTARSIEMI, přírodní dýhy, syntetické materiály

model 6* model 7* model 8* model 9*

NOVINKA!  
ploché 
(horizontální 
uložení struktury)

ploché (vertikální 
uložení struktury)

model 1 model 2 model 3 model 4

FRÉZoVANÉ oFFICE, syntetické materiály

model 5

rámeček 1 rámeček 2 rámeček 3  
s panelem

rámeček 4  
s panelem

S Rámečky, přírodní dýhy*

*	Rámečky	ozdobné	dostupné	v	povrchové	úpravě	v	přírodní	dýze	Dub	nebo	Limba.

PLoCHÉ   
přírodní dýhy,
syntetické materiály

PLoCHÉ   
přírodní dýhy

* Model Intarsie 2, je nedostupný v syntetických materiálech.



117

SE
ST

AV
EN

Í

 ENDURo, AQUA (str. 121-122)

 Kovové (str. 123)

 Kovové EI 30 (str. 124)

Technické dveře – sestavení
 Protipožární EI 30, EI 30 SoFT*, EI 60 (str. 120)

model 1 model 2 model 3plné

příklady prosklení 
ve smluvní nabídce ploché model 2  

(EI 60)
model 3  
(EI 30, EI 30 soft)

model 1 model 2 model 3 model 4plné

model 1 model 2 model 3 model 4plné model 5 nerezová  
kyselinovzdorná  
ocel – příklad

* Dostupný pouze pro model Plný a Model 3.
UPOZORNĚNÍ! Dveřní křídla je možné v přírodních dýhach vyrobit jak s vertikálním tak i horizontálním uložením struktury.



118

 BAREVNÉ PRoVEDENÍ 

Fotografie představuje příklad netypické realizace Porta KONTRAKT, viz str. 161

Akustické 27 dB, 32 dB

27dB, 32dB

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

•	 Tři	čepové	závěsy
•	 Zámek	přizpůsobený	pro	cylindrickou	vložku	
•	 Prahové	těsnění	automaticky	padací	
•	 Těsnění	v	zárubni	
•	 Zárubeň

ZÁRUBEŇ:

•	 Zárubeň	Porta	SYSTEM	regulovaná	(dveře	27	dB)	nebo	regulovaná	
zesílená (dveře 32 dB), viz str. 131.

•	 Zárubeň	kovová	rohová,	o	šířce	100	mm.		
 Zárubeň PROJEKT, viz str. 141.

POZNÁMKY:

•	 Technické	schválení	AT-15-4997/2011,	ITB	Varšava	(Rw=27	dB).
•	 Technické	schválení	AT-15-3575/2009,	ITB	Varšava	(Rw=32	dB).
•	 Certifikát	shody	č.	ITB-0567/W.
•	 Ceny	dveří	27	dB	a	32	dB	s	regulovanou	zárubní	uvedené	na	str.	116	se	

týkají dveří se zárubní na nejužší šířku zdi.
•	 Třída	akustické	izolace	Rw	=	27	dB	(rozsah	27	÷	31	dB).
•	 Třída	akustické	izolace	Rw	=	32	dB	(rozsah	32	÷	36	dB).
•	 Minimální	šířka	křídla	u	modelů	s	rámečky:	rámeček	1	–	444	mm,	

rámeček 2 – 644 mm, rámeček 3 – 468 mm, rámeček 4 –744 mm
•	 Rozměr	„60”	pouze	pro	křídla	plochá.

ZA PŘÍPLATEK:

•	 rozměr	„100”		

•	 klika s kováním 

•	 *	povrchová	úprava	přírodní	dýha	satin		

•	 **	povrchová	úprava	přírodní	dýha	satin		

•	 rámeček 1 (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)  

•	 rámeček 2 (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)  

•	 rámeček 3 (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)  

•	 rámeček 4 (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)  

•	 POZOR! vzory rámečků, viz str. 116

•	 Intarsie stříbrné v syntetických dýhách (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)  

•	 Intarsie stříbrné v přírodních dýhách (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)  

•	 AKCE – Intarsie stříbrné nebo černé výhradně 

•	 pro kolekci frézované OFFICE – týká se modelů 6–9  

•	 rám z řeziva exotického dřeva (pouze u Rw 27 dB)  

•	 zesílení pro zárubeň Porta SYSTEM, rozměr A  

•	 zesílení pro zárubeň Porta SYSTEM, rozměr B, C, D, E, F  

•	 zesílení pro zárubeň Porta SYSTEM, rozměr G, H, I, J, K  

•	 rozšíření profilu kovové zárubně 80–100 mm  – bez příplatku 

•	 rozšíření profilu kovové zárubně 101–150 mm  

•	 rozšíření profilu kovové zárubně 151–270 mm  

•	 rozšíření profilu kovové zárubně 271–390 mm

Dveře s různým akustickým útlumem  jsou vhodné 
pro použití v hotelových pokojích, kancelářích, 
učebnách, nemocnicích a v jiných veřejných 
budovách.

Když jde o ticho 

60 - 100

Podrobné informace jsou umístěny v investičním katalogu a na stránkách www.portadoors.cz

modely   
strana 

116

(zvukově-izolační)

Laminát CPL HQ (ploché)

Přírodní dýha Select (ploché se svislým uložením let)Materiál PVC se strukturou dřeva (ploché a frézované/OFFICE)
Přírodní dýha Standard (ploché a s rámečky) 
Přírodní dýha Satin (ploché)



119

Fotografie představuje příklad netypické realizace Porta KONTRAKT, viz str. 161.

42
dB

Akustické 42 dB

 BAREVNÉ PRoVEDENÍ 

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

•	 Dva	zesílené	čepové	ocelové	závěsy	v	zárubni	Porta	SYSTEM	pokryté	
syntetickou dýhou

•	 Dva	objektové	závěsy	v	zárubni	Porta	SYSTEM	pokryté	přírodní	dýhou
•	 Dva	zesílené	čepové	ocelové	závěsy	v	kovové	zárubni	
•	 Zámek	přizpůsobený	pro	cylindrickou	vložku	
•	 Dvě	prahová	těsnění,	automatická	
•	 Gumové	těsnění	po	obvodu	v	drážce	křídla	a	zárubně
•	 Protipožární	těsnění,	které	vlivem	vysoké	teploty	zvětší	svůj	objem		
 (protipožární dveře)
•	 Zárubeň

ZÁRUBEŇ:

•	 Regulovaná	zárubeň	Porta	SYSTEM	zesílena	TYP	DT-AW/PS	pro	tloušťku	
zdi v rozsahu od 120 mm do 300 mm. Trámy zárubně jsou vyrobeny 
z překližky. Cena dveří prezentovaná na str. 116 zahrnuje zárubeň 
se šířkou v rozpětí „C”.

•	 Kovová	zárubeň	rohová	TYP	DT-AW/M	se	šířkou	profilu	120	mm.	
Zhotovena z ocelového plechu o tloušťce 1,5 mm. 

•	 Konstantní	(fixní)	zárubeň	MDF	100	mm	vybavena	kapsami	pro	závěsy	
s regulací ve třech rovinách. Možnost provedení zárubně ve verzi 
s regulací přizpůsobenou šířce stěny (od šířky 160 mm) – objednávka na 
smlouvu.

•	 Zárubeň	PROJEKT,	viz	str. 141.

POZNÁMKY:

•	 Technické	schválení	AT-15-4997/2011,	ITB	Varšava.
•	 Certifikát	shody	ITB-1493/W,	ITB	Varšava.
•	 Aby	byly	splněny	podmínky	Technického	schválení,	je	nutno	u	dveří	

s protipožární odolností po dobu 30 min. používat samozavírač.
•	 Třída	akustické	izolace	Rw	=	42	dB	(rozsah	42	÷	46	dB).

ZA PŘÍPLATEK:

•	 rozměr	„100”		

•	 klika s kováním

•	 *	povrchová	úprava	přírodní	dýha	satin		

•	 **	povrchová	úprava	přírodní	dýha	satin		

•	 rámeček 1 (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)  

•	 rámeček 2 (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)  

•	 rámeček 3 (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)  

•	 rámeček 4 (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)  

•	 POZOR! vzory rámečků, viz str. 116
•	 Intarsie stříbrné v syntetických dýhách (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)  

•	 Intarsie stříbrné v přírodních dýhách (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)  

•	 AKCE – intarsie stříbrné nebo černé  

•	 výhradně pro kolekci frézované OFFICE – týká se modelů 6–9  

•	 zesílení pod samozavírač v zárubni Porta SYSTEM  

•	 zárubeň regulovaná Porta SYSTEM zesílena DT-AW|PS (laminát CPL HQ): 

rozsah šířky zdi C  

rozsah šířky zdi D-G  

rozsah šířky zdi H-K  

•	 zárubeň regulovaná Porta SYSTEM zesílena DT-AW|PS (materiál PVC se strukturou dřeva): 

rozsah šířky zdi C  

rozsah šířky zdi D-G  

rozsah šířky zdi H-K  

•	 zárubeň regulovaná Porta SYSTEM zesílena DT-AW|PS (přírodní dýhy): 

rozsah šířky zdi C  

rozsah šířky zdi D-G  

rozsah šířky zdi H-K  

•	 rozšíření profilu kovové zárubně od 121 do 150 mm  

•	 rozšíření profilu kovové zárubně od 151 do 270 mm  

•	 rozšíření profilu kovové zárubně od 271 do 390 mm  

Dveře s různým akustickým útlumem jsou vhodné 
pro použití v hotelových pokojích, kancelářích, 
učebnách, nemocnicích a v jiných veřejných 
budovách.

Když se počítá 
ticho

Laminát CPL HQ (ploché)

Přírodní dýha Select (ploché se svislým uložením let)Materiál PVC se strukturou dřeva (ploché a frézované/OFFICE)
Přírodní dýha Standard (ploché a s rámečky) 
Přírodní dýha Satin (ploché)

80 - 100

(netýká se sestavy se 
zárubní Porta SYSTEM)

Podrobné informace jsou umístěny v investičním katalogu a na stránkách www.portadoors.cz

(zvukově-izolační)

modely   
strana 

116



120

 BAREVNÉ PRoVEDENÍ 

EI 30, EI 60

Materiál PVC se strukturou dřeva (ploché a frézované/OFFICE)
Přírodní dýha Standard (ploché a s rámečky) 
Přírodní dýha Satin (ploché)
Přírodní dýha Select (ploché se svislým uložením let) Laminát CPL HQ (ploché)

Protipožární EI 30, EI 60

Protipožární EI 30 rámeček 3 s panelem.

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

•	 Tři	(EI	30)	nebo	čtyři	(EI	30	soft,	EI	60)	závěsy	
•	 Zámek	přizpůsobený	pro	cylindrickou	vložku	
•	 Sklo	ohnivzdorné	(stálá	šířka,	nezávislá	na	rozměru	křídla)
•	 Protipožární	těsnění	(vlivem	vysoké	teploty	zvětší	svůj	objem)	v	křídle	
•	 Protipožární	těsnění	v	zárubni	
•	 Prahové	těsnění	pohyblivé	v	křídle	
•	 Zárubeň

ZÁRUBEŇ:

•	 Zárubeň	konstantní	(fixní)	MDF	100	mm	a	regulovaná	(min.	160	mm)	(EI	30)	
vybavena regulovanými závěsy. 

•	 Dřevěná	zárubeň	100	mm	(EI	60)	zhotovena	z	trojvrstvého	borovicového	
profilu, vybavena regulovanými závěsy. 

•	 Kovová	zárubeň	rohová	o	šířce	profilu	100	mm.	Vyhotovena	z	ocelového,	
oboustranně	difúzně	pozinkovaného	plechu,	o	tloušťce	1,5	mm.	Vybavena	
zesílením pod samozavírač a montážními hmoždinkami.

•	 Zárubeň	PROJEKT,	viz str. 141.

POZNÁMKY:

•	 Technické	schválení	č.	AT-15-3575/2009	a	Certifikát	shody	
č. ITB-0567/W, ITB Varšava (EI 30).
•	 Technické	schválení	AT-15-6054/2010	a	Certifikát	shody	
č. ITB-1762/W, ITB Varšava (EI 60)
•	 Aby	byly	splněny	podmínky	Technického	schválení,	je	nutné	u	dveří	

s protipožární odolností používat samozavírač.
•	 Rozměr	„60”	nedostupný	pro	kolekci	frézované	OFFICE.

 Minimální šířka křídel s rámečky: rámeček 1 – 444 mm, rámeček 2 – 
644 mm, rámeček 3 – 468 mm, rámeček 4 –744 mm

•	 Rozměr	„100”	pro	EI	60	nedostupný	ve	standardní	nabídce	–	vyžaduje	
individuální dohodu (Porta KONTRAKT).

ZA PŘÍPLATEK:

•	 rozměr	„100”		
•	 klika s kováním  
•	 *	povrchová	úprava	přírodní	dýha	satin		
•	 **	povrchová	úprava	přírodní	dýha	satin		
•	 rámeček 1 (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)  
•	 rámeček 2 (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)  
•	 rámeček 3 (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)  
•	 rámeček 4 (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)  
•	 POZOR! vzory rámečků, viz str. 116
•	 Intarsie stříbrné v syntetických dýhách (na 1 stranu, na dvě strany cena x 2)  
•	 Intarsie stříbrné v přírodních dýhách (na 1 stranu, na dvě stany cena x 2)  
•	 AKCE – intarsie stříbrné nebo černé 
•	 výhradně pro kolekci frézované OFFICE – týká se modelů 6–9  
•	 čtvrt-lišta, krycí lišty  

•	 profil kovové zárubně od 80 do 100 mm  – bez příplatku 
•	 rozšíření profilu kovové zárubně od 101 do 150 mm  
•	 rozšíření profilu kovové zárubně od 151 do 270 mm  
•	 rozšíření profilu kovové zárubně od 271 do 390 mm

Dveře představují dokonalou ochranu proti šíření 
ohně a dále zabezpečení před nebezpečným 
jevem otravy kysličníkem uhelnatým. Dveře 
nabízíme v kompletu se zárubní.

Vždy bezpečně

Portadecor, Portasynchro 3D

120 - 20060 - 100

Podrobné informace jsou umístěny v investičním katalogu a na stránkách www.portadoors.cz

modely   
strana 

117



121

 BAREVNÉ PRoVEDENÍ 

EN
D

U
RO

ENDURO

ENDURO, model 4, horní panel, dolní ventilační, Zelený

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

•	 Tři	zesílené	čepové	závěsy	standard	(u	kyvných	dveří	z	nerezové	oceli)
•	 Sklo	bezpečnostní	tvrzené	čiré	nebo	matné
•	 Zámek	dostupný	ve	třech	variantách:	pro	dózický	klíč,	pro	WC	sadu		
   nebo přizpůsobený pro cylindrickou vložku 
•	 Má	zesílení	pod	samozavírač	
•	 Zárubeň

ZÁRUBEŇ:

•	 Kovová	zárubeň	rohová,	se	šířce	profilu	100	mm.	Zhotovena	
z ocelového, oboustranně pozinkovaného plechu, o tloušťce 1,2 mm. 
Vybavena třemi čepovými závěsy standard, gumové obvodové těsnění, 
šesti montážními hmoždinkami. Práškově lakovaná základní barvou na 
barvu bílou (RAL 9016), televizní šedou (RAL 7047), hnědou (RAL 8028), 
krémovou (RAL 1001), zelenou (RAL 6019).

•	 Možnost	objednání	zárubně	ve	dvou	verzích: 
-	k	osazení	na	hotovou	podlahu	–	úroveň	„0” 
-	k	zalití	do	podlahy	–	úroveň	„-30”

POZNÁMKY:

•	 Technické	schválení	AT-15-3691/2012,	ITB	Varšava.

ZA PŘÍPLATEK:

•	 rozměr	„100”		

•	 klika s kováním (EDEL)  

•	 profil zárubně od 80 do 100 mm  – bez příplatku 

•	 rozšíření profilu zárubně od 105 do 150 mm  

•	 rozšíření profilu zárubně od 155 do 270 mm  

•	 rozšíření profilu zárubně od 275 do 390 mm  

•	 (1) Horní panel (komplet na dvě strany)  

•	 (2) Dolní panel (komplet na dvě strany)  

•	 (3) Dolní panel ventilační (komplet na dvě strany)  

•	 (4) Ventilační mřížka (komplet na dvě strany)  

•	 (5)	Jednoduchý	úchyt	(komplet	na	jednu	stranu)		

•	 (6) Provedení v kyvné verzi   

Vnitřní technické dveře nejvyšší kvality, třídy 
odolnosti proti otěru a vnějším vlivům,  

s použitím speciálně profilované lišty z nerezové 
oceli a mimořádně odolného laminátu HPL.

Pro speciální  
úkoly 

(5) (6)

(1)

(4)

(2)

(3)

Laminát HPL

třída 360 - 100

Podrobné informace jsou umístěny v investičním katalogu a na stránkách www.portadoors.cz

modely   
strana 

117

10 L E T Z Á R U
K

A

KO

NSTRUKCE



122

 BAREVNÉ PRoVEDENÍ 

POZNÁMKY:

•	 Technické	schválení	AT-8813/2011,	ITB	Varšava.

ZA PŘÍPLATEK:

•	 rozměr	„100”		

•	 klika s kováním (EDEL)  

•	 mřížka z nerezové oceli   

•	 profil zárubně od 80 do 100 mm – bez příplatku

•	 rozšíření profilu zárubně od 105 do 150 mm  

•	 rozšíření profilu zárubně od 155 do 270 mm  

•	 rozšíření profilu zárubně od 275 do 390 mm A
Q

U
A

AQUA 4, ventilační mřížka, Modrá 

AQUA

APŘÍSLUŠENSTVÍ:

•	 Dva	závěsy	vyrobené	z	nerezové	oceli	
•	 Sklo	tvrzené	čiré	nebo	matné	
•	 Zámek	z	nerezové	oceli	dostupný	ve	třech	variantách:	pro	dózický	klíč,	

pro WC sadu nebo přizpůsobený pro cylindrickou vložku 
•	 Zárubeň

ZÁRUBEŇ:

•	 Rohová	zárubeň	velká,	se	šířkou	profilu	100	mm.	Zhotovena	
z ocelového, oboustranně pozinkovaného plechu o tloušťce 1,2 mm. 
Vybavena dvěma závěsy, gumovým obvodovým těsněním, šesti 
montážními hmoždinkami. Práškově lakovaná základní barvou na barvu 
bílou (RAL 9016), televizní šedou (RAL 7047) nebo modrou (RAL 5005).

•	 Možnost	objednání	zárubně	ve	dvou	verzích: 
-	k	osazení	na	hotovou	podlahu	–	úroveň	„0” 
-	k	zalití	do	podlahy	–	úroveň	„-30”

KONSTRUKCE dveří umožňuje jejich použití 
ve všech typech místností, kde dochází k 
bezprostřednímu kontaktu s vodou.

Pro speciální  
úkoly

Laminat HPL

60 - 100 třída 2 třída 1

Podrobné informace jsou umístěny v investičním katalogu a na stránkách www.portadoors.cz

modely   
strana 

117



123

 BAREVNÉ PRoVEDENÍ 

KO
VO

VÉ
 

Kovové

Kovové plné, kyselinovzdorná ocel 

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

•	 Tři	čepové	závěsy	standard	(tři	závěsy	u	křídla	o	rozměru	,,100”)
•	 Zámek	pro	cylindrickou	vložku	
•	 Sklo	tvrzené	čiré	nebo	matné

ZÁRUBEŇ:

•	 Rohová	zárubeň	velká	skládaná	z	plechu	z	nerezové	oceli	kartáčové	
(kyselinovzdorné)

•	 Kovové	zárubně

POZNÁMKY:

•	 Technické	schválení	AT-15-8081/2009,	ITB	Varšava.
•	 Křídla	z	kyselinovzdorného	plechu	nebo	s	polystyrénovou	výplní	jsou	

dostupné pouze v nelakovaném provedení.
•	 Provedení	v	povrchové	úpravě	laminát	PVC	možné	pouze	u	křídel	

plných nebo s kulatým okénkem (model 4).
•	 Možnost	libovolného	sestavení	rozměrů	křídel	u	dvoukřídlých	dveří.	
•	 Dvoukřídlé	dveře	pouze	pro	křídla	z	pozinkovaného	plechu.

ZA PŘÍPLATEK:

•	 rozměr	„100”	(křídla	z	pozinkovaného	plechu)		

•	 rozměr „100” (křídla z kyselinovzdorného plechu)  

•	 povrchová	úprava	laminátem	PVC		

•	 ventilační otvory (křídla z pozinkovaného plechu)  

•	 ventilační mřížka (křídla z pozinkovaného plechu)  

•	 klika s kováním  

•	 třetí	závěs	v	křídle	(rozměr	„60“,	„70“,	„80“,	„90“)	

Pro speciální  
úkoly 
Díky  vysokým technickým parametrům 
kovové dveře získaly atest Státní hygienické 
stanice a mohou být používány v nemocnicích, 
laboratořích, restauracích, hospodářských 
prostorech, sklepích, garážích atd.

Kyselinovzdorná Ocel Ocelový plech laminovaný PVC
Polyesterová Barva 

120 - 20060 - 100 třída 3

Podrobné informace jsou umístěny v investičním katalogu a na stránkách www.portadoors.cz

modely   
strana 

117



124

 BAREVNÉ PRoVEDENÍ 

Kovové EI 30

Kovové EI 30

Kovové EI 30, model 3, Šedá

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

•	 Dva	tříprvkové	závěsy,	jeden	z	nich	je	závěs	nosný	a	druhý,	díky	
vestavěné pružině, funguje jako samozavírač dveří 

•	 Zadlabací	zámek	se	západkou	pro	cylindrickou	vložku
•	 Hrot	proti	vysazení	
•	 Sada	klik	se	štítky	
•	 Sklo	ohnivzdorné	průhledné	

ZÁRUBEŇ:

•	 Kovová	zárubeň	rohová	se	šířkou	84	mm.	Vyrobena	z	ocelového,	
dvoustranně	difúzně	pozinkovaného	plechu,	o	tloušťce	1,5	mm.	
Vybavena dorazovým a zpěnitelným těsněním.

•	 Možnost	objednání	zárubně	ve	dvou	verzích: 
-	k	osazení	na	hotovou	podlahu	–	úroveň	„0” 
-	k	zalití	do	podlahy	–	úroveň	„-30”–	vybavena	prahovým	prvkem.

POZNÁMKY:

•	 Technické	schválení	AT-15-7236/2007,	ITB	Varšava.

•	 Dveře	plné	a	také	model	1	a	3	v	sadě	se	zárubní	úroveň	„-30”	nemají	
označení strany pro jejich otevření a proto jsou v tomto ohledu 
univerzální.

•	 Aby	byly	splněny	podmínky	schválení	pro	dveře	k	vnějšímu	použití,	je	
u prosklených modelů nezbytné použití skla se speciálními parametry – 
cena a termín realizace k ujednání s obchodním oddělením Porta,  
viz str. 161.

ZA PŘÍPLATEK:

•	 kukátko	ohnivzdorné			

•	 kovový práh   

•	 zesílení pro doplňkový samozavírač  

Dveře představují dokonalou ochranu před 
šířením ohně v našich garážích, sklepích,  
dílnách a také ve velkých halách a skladech.

Pro speciální  
úkoly

Polyesterová Barva 

60 - 100 třída 2

Podrobné informace jsou umístěny v investičním katalogu a na stránkách www.portadoors.cz

modely   
strana 

117



125

3 ROKY 
NA VŠECHNY PRoDUKTY

+ DODATEČNĚ
2 ROKY 
PoKUD BUDE VYUŽITo SLUŽEB
AUToRIZoVANÝCH MoNTÁŽNÍCH FIREM
PŘESNÁ PRAVIDLA JSoU
DoSTUPNÁ NA ADRESE:

 
HTTP://WWW.PoRTADooRS.CoM/HZ/REGULAMIN5LAT _ CZ _ SK.PDF

PoKUD HLEDÁTE:

¡ dveře vysoké kvality  
¡ moderní vzory

¡ produkty s certifikáty a technickými schváleními 
¡ prověřená investiční řešení 
¡ širokou distribuční síť v polsku a v evropě

¡ profesionální poprodejní servis

To VŠE NAJDETE 
V NABÍDCE DVEŘÍ PoRTA 



126

Technické parametry dveří Porta

  INTERIÉRoVÉ DVEŘE 

 INTERIÉRoVÉ DVEŘE 

 INTERIÉRoVÉ DVEŘE 

GRANIT • • • • • • • • typ II • • • • • • •
GRANIT PS • • • • • • • • typ II • • • • • • •
AGAT • • • • • • • • • • • • • • •
OPAL • • • • • • • • • • • • • • •
KWARC • • • • • • • • • • • • • • •

Deskové   • • • • • • • • • • • • • • •
Rámové • • • • • • • • • • • • • • •
Kovové lakované • • • • • • • • • • • • • • •
Kovové 
z nerezové oceli • • • • • • • • • • • • • • •

EI 30 • • • • • • • • • • • • • • •
EI 30 kovové • • • • • • • • • • • • • • •
EI 60 • • • • • • • • • • • • • • •
27 dB • • • • • • • • • • • • • • •
32 dB • • • • • • • • • • • • • • •
37 dB • • • • • • • • bez PS • • bez PS • • • • •
42 dB • • • • • • • • bez PS • • bez PS • • • • •
AQUA • • • • • • • • • • • • • • •
ENDURO • • • • • • • • • • • • • • •

třída 2třída 1 třída 2 třída 2třída 3 třída 3třída 4 třída C

Mechanická třída Bezpečnost  
(odolnost proti vloupání)

Ohnivzdornost 
Kouřotěsnost Zvukotěsnost Speciální 



127

Technické parametry dveří Porta

POZOR! Výše uvedená tabulka obsahuje obecné protipožární požadavky týkající se budov; parametry, které jsou v ní uvedeny, je nutné prověřit a přizpůsobit 
individuálně k danému objektu. Na základě nařízení Ministra Infrastruktury ze dne 12. dubna 2002 r. ve věci technických podmínek, které musí odpovídat budovy a jejich 
situování (zákon č. 75, pol. 690 Sb. Z roku 2002).

TE
CH

N
IC

KÉ

 oBYTNÉ BUDoVY

 oBYTNÉ BUDoVY

 HoTELY, REKREAČNÍ STŘEDISKA, PENZIoNY, ATD.

PŘÍKLAD POUžITÍ PARAMETRY PORTA DOPORUČUjE

Vstupní dveře do bytů
třída 2 třída 3 třída C

OPAL, GRANIT model 1 a 2, GRANIT PS model 1 a 2

Vstupní dveře do bytů
AGAT , OPAL , KWARC,  
GRANIT typ 1 i 2, GRANIT PS typ 1 i 2

Vstupní dveře do bytů v budovách  
s výškou větší než 25 m (od 9. patra)

KWARC, GRANIT, GRANIT PS typ 2

Dveře mezi protipožárními zónami 
(budovy bez protipožárních předsíní)

EI 30, EI 60

Dveře do kotelen EI 60

Dveře do garáží  
(netýká se jednogeneračních budov)

EI 30, EI 60

PŘÍKLADOVé POUžITÍ PARAMETRY PORTA DOPORUČUjE

Pokoje určené k práci dle projektu 27 dB

Pokoje určené k práci vyžadující koncentraci dle projektu 27 dB, 32 dB

Ředitelské kanceláře dle projektu 27 dB, 32 dB, 37 dB, 42 dB

Lékařské ordinace 27 dB, 32 dB, 37 dB, 42 dB

Dveře mezi protipožárními zónami  
(budovy bez protipožárních předsíní)

EI 60

PŘÍKLADOVé POUžITÍ PARAMETRY PORTA DOPORUČUjE

Dveře do pokojů v nízkých budovách (do 4. patra) dle projektu 27 dB, 32 dB, 37 dB, 42 dB, EI 30, EI 60

Dveře do pokojů ve vysokých budovách (od 4. patra) EI 30, EI 60, 37 dB, 42 dB

Dveře mezi protipožárními zónami  
(budovy bez protipožárních předsíní)

EI 30, EI 60

Polská norma



> Zárubeň Porta SYSTEM pro křídla BIM BOHEMIA (příkladové skleněné křídlo)



08 

M I N I M AX
P o R TA  S Y S T E M

P o R TA  S Y S T E M  E L E G A N C E
P o R TA  S Y S T E M  B I M  B o H E M I A

V I L L A D o R A  R E T R o
V I L L A D o R A  M o D E R N

S V ě T L Í K Y
R o H o VÁ  Z Á R U B E Ň  M A L Á

R o H o VÁ  Z Á R U B E Ň  V E L K Á
Z Á R U B E Ň  R E G U Lo VA N Á

Z Á R U B E Ň  R E G U Lo VA N Á  „ N A  H R A N U”
AG AT - o PA L

P R o J E K T

ZÁRUBNě, 
Světlíky

Dveře bez zárubní nejsou kompletní. Porta KMI 
Poland ke každému z nabízených modelů dve-
ří doporučuje odpovídající zárubeň, která spo-
lu s  dveřmi představuje celek jak z  pohledu 

technického, tak i  estetického. Pro dosažení správných 
parametrů charakteristických pro dveře vstupní, technic-
ké a kovové je nutné používat kompatibilní zárubně naší 
výroby. Současně však ubezpečujeme, že všechny naše 
zárubně, vyrobené v souladu s polskou normou, lze kom-
binovat s křídly jiných výrobců.



130

M
IN

IM
A

X

100 mm, syntetická nebo 
přírodní dýha 

60 mm, syntetický dýha

Zárubně MINIMAX s fixní šířkou 100 mm je možné zkompletovat se všemi 
interiérovými křídly Porta. Zárubně s šířkou 60 mm je možné zkompletovat 
výhradně s křídly MINIMAX a všemi interiérovými dveřmi v povrchové úpravě 
Portadecor.

KONSTRUKCE ZÁRUBNĚ

Zárubeň se skládá z:
•	 vodorovného nosníku a dvou svislých nosníků zhotovených z desky 

MDF, vybavených příslušným kováním a příslušenství,
•	 obložkových lišt (za příplatek),
•	 čtvrt-lišty (za příplatek).
Zárubeň je vyráběna a dodávána Klientovi v podobě kompletu prvků 
určených ke složení na místě montáže.
Zárubeň Minimax pro křídla Porta GRANDE olepena podkladovou fólií  
a	povrchové	úpravě	emailem	RAL	vytvrzeným	UV.

PŘÍSLUŠENSTVÍ – V CENĚ ZÁRUBNĚ MINIMAX 60 mm

(dostupné	pouze	v	povrchové	úpravě	Portadecor)
•	 Tři	čepové	závěsy	standard	nebo	závěsy	PRIME	za	příplatek	
•	 Tři	závěsy	v	zárubni	o	rozměrech	„100”
•	 Zarážky
•	 Hmoždinky,	záslepky	
•	 Kryty	zabezpečující	spodní	část	zárubně	před	vlhkostí	

PŘÍSLUŠENSTVÍ – V CENĚ ZÁRUBNĚ MINIMAX 100 mm

Syntetické dýhy:
•	 Tři čepové závěsy standard nebo závěsy PRIME za příplatek
•	 Tři závěsy v zárubni o rozměrech „100” a ve všech rozměrech zárubně 
v	povrchové	úpravě	Portadur

Přírodní dýhy:
•	 Tři komplety závěsů standard
•	 Gumové těsnění po obvodu zárubně
•	 Kryty zabezpečující spodní část zárubně před vlhkostí 

ROZMĚR ZÁRUBNĚ, viz str. 159, Tabulka č. 7

Šířka 60 mm a šířka 100 mm
„60”, „70”, „80”, „90”, „100” a libovolná kombinace těchto rozměrů u dvo-
ukřídlých dveří.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-5664/2012,	ITB	Varšava.
•	 Montáž	zárubně	se	provádí	v	místnostech	se	zcela	dokončenými	

stěnami (např. tapety) a podlahou (např. parkety).
•	 Zárubeň	o	šířce	100	mm	lze	rovněž	objednávat	ve	verzi	„tunel”	(tzn.	

v provedení bez drážky a těsnění, závěsů a protiplechu k zámku).

ZA PŘÍPLATEK

•	 krycí	lišty	ploché	nebo	zakulacené		

•	 čtvrt-lišta 

•	 zárubeň,	Lišty:	povrchová	úprava	přírodní	dýha	Dub	bílý	(RAL	9016)	

•	 čtvrt-lišta:	povrchová	úprava	přírodní	dýha	Dub	bílý	(RAL	9016)	

Portaperfect 3D 
CPL HQ 

Portadur 
Materiál PVC 
Přírodní dýha Standard
Přírodní dýha Satin
Přírodní dýha Select
Akrylátová Barva UV

Portadecor
Portasynchro 3D
Portacortex
Super Matt

 BAREVNÉ PRoVEDENÍ

  PRŮŘEZ ZÁRUBNě

M
IN

IM
A

X

MINIMAX

montáž do pěny 
do zděné stěny 

montáž na vruty 
do stěny ze 

sádrokartonové desky 

montáž do pěny 
a kotvy do zděné 

stěny 

montáž do pěny 
do stěny ze 

sádrokartonové desky 

  PŘÍKLADY MoNTÁŽE

FIXNÍ

Interiérová zárubeň 
s KONSTANTNÍ šířkou:  
60 mm a 100 mm



131

M
IN

IM
A

X

 BAREVNÉ PRoVEDENÍ

  PRŮŘEZ ZÁRUBNě

Po
rt

a 
SY

ST
EM

Snadná montáž. Zárubeň regulovaná Porta SYSTEM může být zkompletována 
se všemi druhy interiérových křídel. Modul Retro Vám umožní docílit zcela 
odlišné a nové stylizace dveří.  

Zárubeň regulovaná  
s lištami 60 mm

KONSTRUKCE ZÁRUBNĚ

Zárubeň se skládá z:
•	 hlavních nosníků: vodorovného a dvou svislých zhotovených z materiálů 

na bázi dřeva,
•	 obložkových lišt.
Zárubeň Porta SYSTEM je vyráběna a dodávána Klientovi v podobě kom-
pletu prvků určených pro složení na místě montáže. Porta SYSTEM pro 
křídla	 Porta	 GRANDE	 olepena	 podkladovou	 fólií	 a	 v	 povrchové	 úpravě	
emailem RAL vytvrzeným UV.

PŘÍSLUŠENSTVÍ – V CENĚ ZÁRUBNĚ:

Syntetické dýhy:
•	Tři	čepové	závěsy	standard	nebo	závěsy	PRIME	za	příplatek
•	Tři	závěsy	v	zárubni	o	rozměru	„100”	a	ve	všech	rozměrech	zárubně
v	povrchové	úpravě	Portadur
Přírodní dýhy:
•	Tři	čepové	závěsy	standard	nebo	závěsy	PRIME	za	příplatek
•	Gumové	těsnění	po	obvodu	zárubně

ROZMĚR ZÁRUBNĚ, viz str. 159, Tabulka 7

Pro rozpětí šířky tloušťky zdi (A-K) „60”, „70”, „80”, „90”, „100”, „110” 

a	„120”	÷	„200”	a	jednokřídlé	„60”	÷	„90”	s	bočním	panelem	„40”1.
Rozsah tloušťky zdi: 
A–75÷95	mm,	B–95÷115	mm,	C–120÷140	mm,	D–140÷160	mm,	
E–160÷180	 mm,	F–180÷200	mm,	G–200÷220	mm,	H–220÷240	mm,	
I–240÷260	mm,	J–260÷280 mm,	K–280÷300	mm.

POZNÁMKY

•	 Technické schválení AT-15-5664/2012, ITB Varšava.
•	 Montáž zárubně se provádí v místnostech se zcela dokončenými 

stěnami (např. tapety) a podlahou (např. parkety).
•	 Zárubeň lze rovněž objednávat ve verzi „tunel” (tzn. v provedení bez 

drážky a těsnění, závěsů a protiplechu k zámku).
•	 Modul	RETRO	nedostupný	v	povrchové	úprav	CPL	HQ.

 1 Týká se pouze zárubně v přírodní dýze.

ZA PŘÍPLATEK 

•	 zesílení	pro	samozavírač	

•	 povrchová	úprava	přírodní	dýha	Dub	bílý	(RAL	9016)		

•	 povrchová	úprava	přírodní	dýha	Dub	bílý	(RAL	9016)	pro	pilastry		

•	 povrchová	úprava	přírodní	dýha	Dub	bílý	(RAL	9016)	pro	koruny		

Porta SYSTEM

panel

Porta SYSTEM  
+ Regulující panel ®

Porta SYSTEM Porta SYSTEM  
+ Modul RETRO

REGULACJA

 RoZSAH REGULACE ZÁRUBNě PRŮŘEZ ZÁRUBNě
20 mm

minimum minimum

80 mm (nebo 160 mm)

minimum minimum

Portaperfect 3D 
CPL HQ 

Portadur 
Materiál PVC 
Přírodní dýha Standard
Přírodní dýha Satin
Přírodní dýha Select
Akrylátová Barva UV

Portadecor
Portasynchro 3D
Portacortex
Super Matt



132

 BAREVNÉ PRoVEDENÍ

  PRŮŘEZ ZÁRUBNě

Interiérová zárubeň doporučovaná pro dveřní křídla připravena ve verzi 
bezpolodrážkové. Regulovaná zárubeň pro snadnou montáž. 

Zárubeň regulovaná 
bezpolodrážková  
s lištami 80 mm

KONSTRUKCE ZÁRUBNĚ

Zárubeň se skládá z:
•	 hlavních nosníků: vodorovného a dvou svislých zhotovených z materiálů 

na bázi dřeva a vybavených nezbytnými prvky kování a příslušenstvím. 
•	 obložkových lišt.
Poloměr krycí lišty „na hranu” pro přírodní dýhy Standard, Select, Satin.  
Poloměr	krycí	lišty	1,5	mm	pro	povrchovou	úpravu:	Portadecor,	Portasyn-
chro 3D, Portadur a Portacortex, Super Matt, Portaperfect 3D. Poloměr kry-
cí	lišty	3	mm	pro	povrchovou	úpravu:	CPL	HQ	0,2	mm	a	materiál	se	struk-
turou dřeva PVC.
Zárubeň Porta SYSTEM ELEGANCE je vyráběna a dodávána Klientovi v po-
době kompletu prvků určených pro složení na místě montáže.
PS ELEGANCE pro křídla Porta GRANDE olepená podkladovou fólií a v povr-
chové	úpravě	emailem	RAL	vytvrzeném	UV.

PŘÍSLUŠENSTVÍ – V CENĚ ZÁRUBNĚ:

•	 Dva	komplety	regulovaných	3D	závěsů	nebo	závěsů	standard
•	 Gumové	těsnění	po	obvodu	zárubně

ROZMĚR ZÁRUBNĚ, viz str. 159, Tabulka 7

V deseti rozpětích tloušťky zdi, od 95 mm do 300 mm:
„60”,	„70”,	„80”,	„90”,	„100”	a	„120”	÷	„200”.
Rozsah tloušťky zdi:	B–95÷115	mm,	C–120÷140	mm,	D–140÷160	mm,	
E–160÷180		mm,	F–180÷200	mm,	G–200÷220	mm,	H–220÷240	mm,	
I–240÷260	mm,	J–260÷280	mm,	K–280÷300	mm.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-5664/2012,	ITB	Varšava.
•	 Montáž	zárubně	se	provádí	v	místnostech	se	zcela	dokončenými	

stěnami (např. tapety) a podlahou (např. parkety).
•	 S	ohledem	na	protiplech	závěsů	je	nutno	pamatovat	na	zohlednění	

tohoto prvku při provádění montážního otvoru, viz Návod.
* Závěs standard lze používat pouze pro křídla o hmotnosti nepřekračující 

32 kg. Váhové tabulky křídel dostupné na adrese:  www.portadoors.cz/
waga

ZA PŘÍPLATEK

•	 třetí	závěs	3D	v	zárubních	„100”		

•	 třetí závěs standard v zárubních „100”  
•	 zesílení pro samozavírač   
•	 povrchová	úprava	přírodní	dýha	Dub	bílý	(RAL	9016)		
•	 závěs 3D (dveře otevřené)

Porta SYSTEM ELEGANCE

profil zárubně 
– široká lišta 80 mm

80
 m

m

REGULACJA 

závěs 3D  
(dveře otevřené)

závěs standard  
(dveře otevřené)*

závěs 3D 
 (dveře zavřené)

závěs standard  
(dveře zavřené)*

průřez zárubně

r = 1,5

r = 1,5

r = 1,5

 ZÁRUBEŇ DoPoRUČoVANÁ PRo KoLEKCI  
 KŘÍDEL PoRTA GRANDE

 RoZSAH REGULACE ZÁRUBNě
20 mm

minimum minimum

Portaperfect 3D 
CPL HQ 

Portadur 
Materiál PVC 
Přírodní dýha Standard
Přírodní dýha Satin
Přírodní dýha Select
Akrylátová Barva UV

Portadecor
Portasynchro 3D
Portacortex
Super Matt



133

Po
rt

a 
SY

ST
EM

Bi
m

 B
oh

em
ia

  PRŮŘEZ ZÁRUBNě

KONSTRUKCE ZÁRUBNĚ

 Zárubeň se skládá z:
•	 hlavních nosníků: vodorovného a dvou svislých zhotovených z materiálů 

na bázi dřeva 
•	 obložkových lišt.
Zárubeň PS BIM BOHEMIA je vyráběna a dodávána Klientovi v podobě 
kompletu prvků určených pro složení na místě montáže.

PŘÍSLUŠENSTVÍ – V CENĚ ZÁRUBNĚ:

•	 Protiplech zámku (krátký)
•	 Gumové těsnění po obvodu zárubně
•	 Kapsy	na	závěsy	2	kusy	pro	rozměry	„60”	÷	„90”,	
•	 3 kusy pro rozměr „100”
POZOR!  Závěsy jsou dodávány výrobcem skleněných křídel, tj. firmou
Bim Bohemia – www.bimbohemia.cz

ROZMĚR ZÁRUBNĚ, viz str. 159, Tabulka 7

V jedenácti rozpětích tloušťky zdi, od 75 mm do 300 mm: 
„60”, „70”, „80”, „90”, „100”.
Rozsah tloušťky zdi: 
A–75÷95	mm,	B–95÷115	mm,	C–120÷140	mm,	D–140÷160	mm,	
E–160÷180		mm,	F–180÷200	mm,	G–200÷220	mm,	H–220÷240	mm,	
I–240÷260	mm,	J–260÷280	mm,	K–280÷300	mm.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-AT-15-5664/2012,	ITB	Varšava.
•	 Montáž	zárubně	se	provádí	v	místnostech	se	zcela	dokončenými	

stěnami (např. tapety) a podlahou (např. parkety). 
 

protiplech k zámku

 Zárubeň doporučovaná pro skleněná křídla firmy Bim Bohemia.  
Skleněná křídla Bim Bohemia navržena pro prezentovanou zárubeň  
mají vyrytý logotyp Porta DRZWI. Pouze takto sladěný komplet zaručuje  
vysoké parametry používání a spokojenost a nákupem.

 Regulovaná zárubeň 

PS BIM BOhEMIA

  PREZENTACE PŘÍKLADoVÝCH SKLENěNÝCH KŘÍDEL 

p55 dřeva 2p15 pampelišky matS05 five

Podrobná nabídka týkající se skleněných křídel firmy Bim Bohemia 
je dostupná na stránkách www.bimbohemia.cz.

REGULACJA

 RoZSAH REGULACE ZÁRUBNě

20 mm

minimum minimum

 ZÁRUBEŇ DoPoRUČoVANÁ PRo KoLEKCI  
 KŘÍDEL PoRTA GRANDE

 BAREVNÉ PRoVEDENÍ

Portaperfect 3D 
CPL HQ 

Portadur 
Materiál PVC 
Přírodní dýha Standard
Přírodní dýha Satin
Přírodní dýha Select
Akrylátová Barva UV

Portadecor
Portasynchro 3D
Portacortex
Super Matt



134

 BAREVNÉ PRoVEDENÍ

  PRŮŘEZ ZÁRUBNě

KONSTRUKCE ZÁRUBNĚ

Zárubeň se skládá z:
•	 hlavních nosníků: vodorovného a dvou svislých zhotovených z materiálů 

na bázi dřeva a vybavených nezbytnými prvky kování a příslušenství.
•	 obložkových lišt.
Zárubeň Villadora Retro je vyráběna a dodávána Klientovi v podobě kom-
pletu prvků určených pro složení na místě montáže.

PŘÍSLUŠENSTVÍ – V CENĚ ZÁRUBNĚ:

•	 Tři	komplety	čepových	závěsů	s	regulací	3D
•	 Gumové	těsnění	po	obvodu	zárubně	

Interiérové zárubně doporučované pro křídla Villadora.  
Regulovaná zárubeň pro snadnou montáž.

Regulovaná  
zárubeň RETRO

Villadora RETRO

Přírodní dýha Select Retro

modul  Retroprofil zárubně 
– široká lišta 80 mm

REGULACJA

 RoZSAH REGULACE ZÁRUBNě

20 mm

minimum minimum

ROZMĚR ZÁRUBNĚ, viz str. 159, Tabulka 7

Pro	rozpětí	tloušťky	zdi	(A-K)	:	„60”,	„70”,	„80”,	„90”,	„100”	a	„120”	÷	„200”.
Rozsah tloušťky zdi: 
A–75÷95	mm,	B–95÷115	mm,	C–120÷140	mm,	D–140÷160	mm,	
E–160÷180	mm,	F–180÷200	mm,	G–200÷220	mm,	H–220÷240	mm,	
I–240÷260	mm,	J–260÷280	mm,	K–280÷300	mm.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-5664/2012,	ITB	Varšava.
•	 Montáž	zárubně	se	provádí	v	místnostech	se	zcela	dokončenými	

stěnami (např. tapety) a podlahou (např. parkety).
•	 S	ohledem	na	protiplech	závěsů	je	nutné	pamatovat	na	zohlednění	

tohoto prvku při provádění montážního otvoru, viz Návod.
•	 Modul	RETRO	je	dostupný	pro	zárubně	Villadora	Retro.



135

Vi
lla

do
ra

Натуральный Шпон Селект Porta 

 BAREVNÉ PRoVEDENÍ

  PRŮŘEZ ZÁRUBNě

KONSTRUKCE ZÁRUBNĚ

Zárubeň se skládá z:
•	 hlavních nosníků: vodorovného a dvou svislých zhotovených z materiálů 

na bázi dřeva a vybavených nezbytnými prvky kování a příslušenstvím.
•	 obložkových lišt.
•	 2	úhelníků	(panelů)	vodorovných	ve	verzi	PLUS
Existují 4 možnosti KONSTRUKCE:
– výška 2.0 standard – lišty o šířce 80mm, nosníky a lišty seříznuté pro spo-
jení	pod	úhlem	450

– výška 2.2 standard – lišty o šířce 100mm, nosníky a lišty seříznuté pro 
spojení	pod	úhlem	450

– výška 2.0 PLUS – lišty svislé o šířce 80mm, lišty vodorovné o šířce 200mm, 
nosníky	a	lišty	seříznuté	pro	spojení	pod	úhlem	900

– výška 2.2 PLUS –lišty svislé o šířce 100mm, lišty vodorovné o šířce 200mm, 
nosníky	a	lišty	seříznuté	pro	spojení	pod	úhlem	900

Krycí lišty, panely a nosníky mají profil hrany „na hranu” 
Zárubeň Villadora Modern je vyráběna a dodávána.
Klientovi v podobě kompletu prvků určených ke složení na místě montáže.

PŘÍSLUŠENSTVÍ – V CENĚ ZÁRUBNĚ:

•	 Dva komplety závěsů regulovaných 3D pro normy výšky 2.0
•	 Tři komplety závěsů regulovaných 3D pro normy výšky 2.2

•	 Gumové těsnění po obvodu zárubně

ROZMĚR ZÁRUBNĚ, viz str. 156, Tabulka 1

Pro	rozpětí	tloušťky	zdi	(B-K):	„60”,	„70”,	„80”,	„90”,	„100”	i	„120”÷„200”.
Rozsah tloušťky zdi:  
A–75÷95	mm,	B–95÷115	mm,	C–120÷140	mm,	D–140÷160	mm,	
E–160÷180		mm,	F–180÷200	mm,	G–200÷220	mm,	H–220÷240	mm,	
I–240÷260	mm,	J–260÷280	mm,	K–280÷300	mm.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-5664/2012,	ITB	Varšava.
•	 Montáž	zárubně	se	provádí	v	místnostech	se	zcela	dokončenými	

stěnami (např. tapety) a podlahou (např. parkety).
•	 S	ohledem	na	protiplech	závěsů	je	nutné	pamatovat	na	zohlednění	

tohoto prvku při provádění montážního otvoru, viz Návod.

ZA PŘÍPLATEK

•	 třetí	závěs	3D	v	zárubních	„100”	pro	normy	výšky	2.0	

•	 zesílení pro samozavírač 

Interiérové zárubně doporučované pro křídla Villadora.  
Regulovaná zárubeň pro snadnou montáž.

Regulovaná zárubeň 
MODERN

Villadora MODERN

Přírodní dýha Select Porta
Přírodní dýha Select Villadora

profil zárubně 
– 80 mm pro výšku dveří 2.0

– 100 mm pro výšku dveří 2.2

Vodorovný panel ve 
verzi PLUS

– výška horního 
pásku 200 mm

REGULACJA

 RoZSAH REGULACE ZÁRUBNě

20 mm

minimum minimum



136

 BAREVNÉ PRoVEDENÍ

KONSTRUKCE ZÁRUBNĚ

Zárubeň se skládá z:
•	 hlavních nosníků: vodorovného a dvou svislých zhotovených z materiálů 

na bázi dřeva a vybavených nezbytnými prvky kování a příslušenstvím.
•	 obložkových lišt.
Poloměr krycí lišty „na hranu” pro přírodní dýhy Standard, Select, Satin.  
Poloměr krycí lišty 1,5 mm pro dýhy: Portadecor, Portasynchro 3D, Portadur 
a	Portacortex,	Super	Matt.	Poloměr	krycí	lišty	3	mm	pro	povrchovou	úpra-
vu: CPL HQ 0,2 mm a PVC.
Zárubeň Porta SYSTEM ELEGANCE je vyráběna a dodávána Klientovi v po-
době kompletu prvků určených pro složení na místě montáže.

PŘÍSLUŠENSTVÍ – V CENĚ ZÁRUBNĚ:

•	 Dva	komplety	závěsů	regulovaných	3D	nebo	závěsů	standard
•	 Gumové	těsnění	po	obvodu	zárubně

ROZMĚR ZÁRUBNĚ

•	 V	rozpětí	tloušťky	zdi	od	75	mm	do	300	mm.

•		Světlíky	spojené	s	Porta	SYSTEM,	standardní	výška	v	drážce	je	270	mm.	
H

0
, H

B
, H

Z 
+ 302 mm výšky zárubně Porta SYSTEM (viz str. 156, Tabulka 1), 

•	 Světlík	samostatně	dostupný	v	rozměrech	šířky	a	výšky	„40”,	„50”,	„60”,	
„70”,	„80”,	„90”,	„100”	a	„120”	÷	”220”.	(viz str. 160, Tabulka 10),

Rozsah tloušťky zdi: 
A–75÷95	mm,	B–95÷115	mm,	C–120÷140	mm,	D–140÷160	mm,	
E–160÷180		mm,	F–180÷200	mm,	G–200÷220	mm,	H–220÷240	mm,	
I–240÷260	mm,	J–260÷280	mm,	K–280÷300	mm.
Maximální rozměr nadsvětlíku je omezen plochou skla, která nesmí 
překročit 3 m2.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-5664/2012,	ITB	Varšava.
•	 Nadsvětlík	není	vybaven	sklem.	Doporučuje	se	použití	skla	o	tloušťce	
4÷6	mm.

•	 Montáž	nadsvětlíku	se	provádí	v	místnostech	se	zcela	dokončenými	
stěnami (např. tapety) a podlahou (např. parkety). 

•	 Rozměrové	skupiny	a	názorné	výkresy,	viz	str 166

  KoNSTRUKCE SVěTLÍKU   RoZSAH REGULACE ZÁRUBNě PoRTA SYSTEM

K prosklení mezistěn a prosvětlení místností se vyplatí použít moderní a funkční 
řešení v podobě nadsvětlíků. Díky nadsvětlíkům mohou být místnosti rozděleny 
bez ztráty světla.

regulovaná  
zárubeň 

Světlíky

rozměr ve světle 

   RoZSAH REGULACE

20 mm

minimum minimum
Portaperfect 3D 
CPL HQ 

Portadur 
Materiál PVC 
Přírodní dýha Standard
Přírodní dýha Satin
Přírodní dýha Select
Akrylátová Barva UV

Portadecor
Portasynchro 3D
Portacortex
Super Matt

REGULACJA



137

Ro
ho

vá
 

 BAREVNÉ PRoVEDENÍ

RoHoVÁ VELKÁ SKLÁDANÁ

KONSTRUKCE ZÁRUBNĚ

Kovové zárubně rohové (malá i velká) jsou vyhotoveny z ocelového pozin-
kovaného plechu o tloušťce 1,2 mm. Zárubně jsou dostupné jako unive-
rzální nebo levé a pravé. Šířka profilu zárubně: 50 mm (rohová malá) nebo 
100 mm (rohová velká). Zárubně skládané jsou ve verzi z nerezového plechu 
(kyselinovzdorného) kartáčovaného (profil 100 mm) nebo z ocelového po-
zinkovaného plechu pokrytého materiálem se strukturou dřeva PVC (profil 
80 mm). Skládané zárubně jsou vyráběny a dodávány klientovi jako sestava 
prvků zabalených do kartonu pro složení na místě montáže.

PŘÍSLUŠENSTVÍ – V CENĚ ZÁRUBNĚ:

Rohová malá a velká a také skládaná pro zděné stěny:
•	 Tři čepové závěsy standard
•	 Tři závěsy (v zárubni o rozměrech „100” a „110”)
•	 Imbusový klíč 
•	 Gumové těsnění po obvodu zárubně v barvě béžové, televizní šedé 

nebo hnědé
•	 Kotvy usnadňující montáž (rohová malá)
Rohová velká pro sádrokartonové stěny:
•	 Tři čepové závěsy standard nebo závěsy PRIME za příplatek
•	 Tři závěsy v zárubni s rozměrem „100”
•	 Imbusový klíč 
•	 Gumové těsnění po obvodu zárubně v barvě béžové, televizní šedé 

nebo hnědé
•	 Speciální kotvy do sádrokartonových stěn usnadňující montáž

ROZMĚR ZÁRUBNĚ, viz str. 159, Tabulka 7

„60”, „70”, „80”, „90”, „100”, „110”1	i	„120”÷„200”1

Ve dvou verzích:
•	 k	osazení	na	hotovou	podlahu	–	úroveň	„0”
•	 k	zalití	do	podlahy	–	úroveň	„-30”2

POZNÁMKY

•	 Technické schválení AT-15-7122/2011, ITB Varšava (rohová malá a velká) týká 
se AT-15-8385/2010 ITB Varšava.

•	 Certifikát shody č. ITB-1312/W, ITB Varšava. 

1 Rozměry nedostupné u zárubně skládané z kyselinovzdorného plechu.

 2 Verze nedostupná u zárubně skládané pokryté laminátem PVC.

ZA PŘÍPLATEK

•	 zesílení	pro	samozavírač			

•	 práh z nerezové oceli  

•	 montážní hmoždinky (rohová velká)  

•	 rozšíření profilu zárubně do 110 do 150 mm  

•	 rozšíření profilu zárubně od 155 do 270 mm  

•	 rozšíření profilu zárubně od 275 do 390 mm  

Produkt nejvyšší kvality, který nachází své použití všude tam, kde jsou 
montovány dveře s vysokou  odolnosti proti ohni, korozi a nepříznivým vnějším 
faktorům. Díky automatické lince práškového lakování je povrch plechu 
použitého k výrobě ideálně hladký a zajištěn proti korozi.

Interiérové  
zárubně kovové

Rohová MALÁ, VELKÁ

Ocelový plech Laminovaná PVC 

Polyesterová Barva  

malá velká

  PŘÍKLADY MoNTÁŽE

rohová zárubeň  
malá

montáž na  
hmoždinky

montáž bez 
dodatečných  

kotvících prvků 

montáž na 
sádrokartonové  

stěně 

  RoHoVÁ MALÁ I VELKÁ

z kyselinovzdorného plechuvelká skládaná

interiérová zárubeň z kyselinovzdorné oceli, z ocelového pozinkovaného 
plechu, lakovaná práškově nebo ocelovým plechem potaženým PCV.

Dub  
Zlatý ořech Mahagon Antracit

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)



138

 BAREVNÉ PRoVEDENÍ

   PRŮŘEZ ZÁRUBNě

KONSTRUKCE ZÁRUBNĚ

Regulovaná zárubeň je vyhotovena z nejkvalitnějšího ocelového 
pozinkovaného plechu o tloušťce 1,5 mm.
Zárubeň se skládá z:
•	 falcové části (se závěsy a otvory pro zámek), montované napevno do 

stěny 
•	 bočního panelu zavírajícího, objímajícího stěnu 
•	 obvodového těsnění 
•	 čepových závěsů

PŘÍSLUŠENSTVÍ – V CENĚ ZÁRUBNĚ:

•	 Tři čepové závěsy standard
•	 Tři závěsy (v zárubni o rozměrech „100” a „110”)
•	 Imbusový klíč
•	 Gumové těsnění po obvodu zárubně v barvě televizní šedé, hnědé, 

krémové a antracit
•	 Rozpěrné hmoždinky – zárubeň kotvena do zděné stěny 
•	 Samořezné vruty – zárubeň kotvena do sádrokartonové stěny 

ROZMĚR ZÁRUBNĚ, viz str. 159, Tabulka 7

•	„60”,	„70”,	„80”,	„90”,	„100”,	„110”	a	„120”	÷	„200”
K	osazení	na	hotovou	podlahu	–	úroveň	„0”.
Rozsah tloušťky zdi:
A–95÷115	mm,	B–120÷145	mm,	C–145÷170	mm,	D–170÷195	mm,	E–195÷220	
mm,	F–220÷245	mm,	G–245÷270	mm,	H–270÷295	mm.

POZNÁMKY

•	 Technické schválení AT-15-7122/2011, ITB Varšava.
•	 Certifikát shody č. ITB-1312/W, ITB Varšava.
•	 Montáž zárubně se provádí v místnostech se zcela dokončenými 

stěnami (např. tapety) a podlahou (např. parkety).

ZA PŘÍPLATEK

•	 práh	z	nerezové	oceli				

Zárubeň může být použita prakticky ve všech typech místností – v bytech, 
kancelářích, hotelech, průmyslových závodech a také všude tam, kde se 
vyskytuje zvýšená vlhkost.

Interiérová  
zárubeň kovová

Regulovaná 

vnější strana

REGULACJA

  PŘÍKLADY MoNTÁŽE NA ZDECH RŮZNÉ TLoUŠŤKY 

tloušťka zdi rozsah regulace

Polyesterová Barva  

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)



139

Re
gu

lo
va

ná

  PRŮŘEZ ZÁRUBNě

KONSTRUKCE ZÁRUBNĚ

Regulovaná zárubeň je vyhotovena z nejkvalitnějšího ocelového pozinko-
vaného plechu o tloušťce 1,2 mm.
Zárubeň se skládá z:
•	 falcové části (se závěsy a otvory pro zámek), montované napevno do 

stěny 
•	 bočního panelu zavíracího, objímajícího stěnu
•	 celoobvodového těsnění 
•	 čepových závěsů1

KONSTRUKCE zárubně umožňuje kompenzaci rozdílů v tloušťce stěny do 
25 mm v rámci osmi rozpětí tloušťky stěny.
Dostupné verze:
•	 verze 1
verze s jedním otvorem v protiplechu, v konstantní vzdálenosti od horní 
drážky zárubně 892 mm (nezávisle na normě) doporučená pro skleněná 
křídla firmyBim Bohemia; (tvrzená skla o tloušťce 8 mm).
POZOR: Vzdálenost závěsů doporučovaného křídla Bim Bohemia v PN pro 
tuto zárubeň je jiný než pro zárubeň Porta Systém na bázi dřeva – skleněné 
křídlo je nutné objednávat v provedení přizpůsobeném pro kovové zárub-
ně PORTA. Závěsy v této verzi zárubně jsou dodávány firmou Bim Bohemia.
•	 verze 2
verze se 2 otvory v protiplechu, doporučovaná pro interiérová křídla PORTA.

PŘÍSLUŠENSTVÍ – V CENĚ ZÁRUBNĚ:

•	 Tři čepové závěsy standard1

•	 Tři závěsy (v zárubni o rozměru „100”)

•	 Imbusový klíč
•	 Gumové těsnění po obvodu zárubně v barvě televizní šedé, hnědé, 

krémové a antracit
•	 Rozpěrné hmoždinky – zárubeň kotvena do zděné stěny 
•	 Samopřezné vruty – zárubeň kotvena do sádrokartonové stěny

ROZMĚR ZÁRUBNĚ, viz str. 159, Tabulka 7

„60”,	„70”,	„80”,	„90”,	„100”	K	osazení	na	hotovou	podlahu	–	úroveň	„0”.
Rozsah tloušťky zdi:
A–95÷115	mm,	B–120÷145	mm,	C–145÷170	mm,	D–170÷195	mm,	E–195÷220	
mm,	F–220÷245	mm,	G–245÷270	mm,	H–270÷295	mm.

POZNÁMKY

•	 Technické	schválení	AT-15-7122|2011,	ITB	Varšava.
•	 Certifikát	shody	č.	ITB-1312|W,	ITB	Varšava.
•	 Montáž	zárubně	se	provádí	v	místnostech	se	zcela	dokončenými	

stěnami (např. tapety) a podlahou (např. parkety).

1 Netýká se verze pro skleněná křídla Bim Bohemia.

ZA PŘÍPLATEK

•	 Práh	z	nerezové	oceli		

Zárubeň může být použita prakticky ve všech typech místností – v bytech, 
kancelářích, hotelech, průmyslových závodech a také všude tam, kde se 
vyskytuje vysoká vlhkost.

Obložková zárubeň pro interiérová křídla 
 a skleněná křídla Bim Bohemia

Regulovaná PS „na hranu” REGULACJA 

  PŘÍKLADY MoNTÁŽE NA ZDECH RŮZNÉ TLoUŠŤKY 

tloušťka zdi rozsah regulace

 BAREVNÉ PRoVEDENÍ

Polyesterová Barva  

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)



140

 BAREVNÉ PRoVEDENÍ

  PRŮŘEZ ZÁRUBNě

KONSTRUKCE ZÁRUBNĚ

Rohové zárubně jsou vyrobeny z pozinkovaného ocelového plechu o tlo-
ušťce 1,2 mm (AGÁT) a 1,5 mm (OPÁL).

PŘÍSLUŠENSTVÍ – V CENĚ ZÁRUBNĚ: AGAT

•	 Tři čepové závěsy standard
•	 Imbusový klíč
•	 Celoobvodové gumové těsnění v barvě: krémová, šedá a hnědá

PŘÍSLUŠENSTVÍ – V CENĚ ZÁRUBNĚ: OPAL

•	 Tři	čepové	závěsy	standard
•	 Imbusový klič
•	 Celoobvodové gumové těsnění: krémové, šedé nebo hnědé
•	 6 kusů montážních hmoždinek
•	 6 záslepek

ROZMĚR ZÁRUBNĚ, viz str. 159, Tabulka 8

„80”, „90”, „100”

Šířka profilu zárubně: 100 mm.
Dvě varianty osazení:
•	 k	osazení	na	hotovou	podlahu	–	úroveň	„0“
•	 k	zalití	do	podlahy	–	úroveň	„-30“

ZA PŘÍPLATEK

•	 montážní	hmoždinky	(AGÁT)

•	 profil zárubně od 80 do 100 mm – bez příplatku

•	 rozšíření profilu zárubně od 101 do 150 mm

•	 rozšíření profilu zárubně od 151 do 270 mm

•	 rozšíření profilu zárubně od 271 do 390 mm

Zárubně AGÁT a OPÁL jsou určeny pro spolupráci s vnitřními vchodovými 
dveřmi se stejným názvem. Spolu s kombinací s kvalitními vchodovými dveřmi 
Porta, dostáváme efekt v podobě dveří s nejlepšími technickými a užitnými 
parametry.

Vstupní interiérová  
KOVOVÁ zárubeň

AGAT, OPAL

AGAT
Montáž bez dodatečných

kotvících elementů.

  PŘÍKLADY MoNTÁŽE

OPAL
Montáž s pomocí kotev

Polyesterová Barva  

Bílá 
 (RAL 9016)

Šedá  
(RAL 7047)

Krémová 
(RAL 1001)

Hnědá 
(RAL 8028)

Antracit 
(struktura) 
(RAL 7024)



141

PR
O

JE
KT

 BAREVNÉ PRoVEDENÍ

 PRŮŘEZ ZÁRUBNě

S dojmem vyššího estetického efektu prostředí,

doplnili jsme naší nabídku o zárubeň PROJEKT.

Díky speciálně vyprojektovanému profilu části kovové zárubně, můžeme 
snadno namontovat Porta System, které zaručují estetický pohled 
přizpůsobený dveřím.

Zárubeň vnitřní vstupní

KONSTRUKCE ZÁRUBNĚ

Komplet zárubně PROJEKT se skládá z:
•	 zárubně kovové Rohové s připraveným profilem pro montáž krycích lišt 

Porta SYSTEM, vyrobené z pozinkovaného ocelového plechu o tloušťce 
1,2	mm	(AGÁT)	a	1,5	mm	(OPÁL,	KWARC,	GRANIT,	Rw=27	dB,	Rw=32	dB,	
Rw=42	dB,	EI	30,	EI	60),

•	 speciálně vyfrézované části Porta SYSTEM se skládají z vodorovného, 
dvou svislých nosníků a krycích lišt vyrobených z materiálu na bázi 
dřeva.

Zárubeň PROJEKT je vyráběna a dodávaná klientovi jako komplet částí pro 
složení místě montáže.

PŘÍSLUŠENSTVÍ – V CENĚ ZÁRUBNĚ:

•	 Povrch	ocelové	zárubně	je	lakován	práškovou	základní	barvou:	bílá	(RAL	
9016), šedá (RAL 7047), hnědá (RAL 8028), krémová (RAL 1001). Krycí lišty 
Porta SYSTEM jsou pokryty těmito materiály: CPL HQ, Termofólií, nebo 
přírodními dýhami.

PROjEKT REGULACE

A – minimum

B

A – minimum
regulace +20mm

30mm/40mm
(jen pro dveře EI 60)

1512

5560

A B

GRANIT, EI 30 140 ÷ 345 mm 90 mm

AGAT, oPAL, KWARC,  
Rw = 27 dB, Rw = 32 dB 136 ÷ 341 mm 86 mm

Rw = 42 dB, EI 60 161 ÷ 366 mm 111 mm

UPOZORNĚNÍ! Pro zárubně v přírodní 

povrchové úpravě je nutné rozměry o 

dodatečné 4mm.

ROZMĚR ZÁRUBNĚ, viz str. 159, Tabulka 8

80”, „90”, „100”.
Dvě varianty osazení:
•	 k	osazení	na	hotovou	podlahu	–	úroveň	„0“
•	 k	zalití	do	podlahy	–	úroveň	„-30“

POZNÁMKY

•	 Minimální	tloušťka	stěny	znamená	spodní	hranice	rozsahu	–	rozměr	„A“.
•	 Zárubeň vyrobená ve verzi PROJEKT vyžaduje zvětšení stavebního 

otvoru o S
0
 +25 mm (+/-10 mm) a H

0
 +15 mm (+/-5 mm) ke 

standardním rozměrům ocelových zárubní viz str. 169, Tabulka 3.

ZA PŘÍPLATEK

•	 **povrchová	úprava	přírodní	dýha	satinwww	

Materiál PVC 
Přírodní dýha Standard
Přírodní dýha Satin
Přírodní dýha Select

CPL HQ ROZSAH TLOUŠŤKY ZDI

GRANIT i EI 30 AGAT, oPAL KWARC,  
Rw = 27 dB, Rw = 32 dB Rw = 42 dB i EI 60

B 140 ÷ 160 mm 136 ÷156 mm 161 ÷181 mm

C 165 ÷ 185 mm 161 ÷181 mm 186 ÷206 mm

D 185 ÷ 205 mm 181 ÷201 mm 201 ÷221 mm

E 205 ÷ 225 mm 201 ÷221 mm 226 ÷246 mm

F 225 ÷ 245 mm 221 ÷241 mm 246 ÷266 mm

G 245 ÷ 265 mm 241 ÷261 mm 266 ÷286 mm

H 265 ÷ 285 mm 261 ÷281 mm 286 ÷306 mm

I 285 ÷305 mm 281 ÷301 mm 306 ÷326 mm

J 305 ÷ 325 mm 301 ÷321 mm 326 ÷346 mm

K 325 ÷ 345 mm 321 ÷341 mm 346÷366 mm

UPOZORNĚNÍ! Pro zárubně v přírodní povrchové úpravě je nutné 
rozměry o dodatečné 4 mm.



> Kování MODERN

zamki

klamki

listwy

wentylacja

wentylacja

zawiasy

szyby



Kování
L išt y  a  vent i lace
Závěsy a  zámk y

Dalš í  př ís lušenst ví 
Sk la

Druhy konstrukcí 
Použit í  dveř í  Por ta
Technické v ýk resy 

Montážní  rozměr y dveř í 
Tabulk y  rozměrů dveř í 

Autor izované montážní  skupiny 
Vzork y barev 

09 
příslušenství,  
rozměry, doplňkové  
informace 

Široká nabídka příslušenství je ideálním doplněním 
naší nabídky. Podrobné tabulky obsahují údaje 
vhodné při plánování investice. Doplňkovou infor-
mací je seznam Autorizovaných montážních sku-

pin a větší vzorky barev. 



144

  LINK *

  MINI   EDEL

 FLUo*

 LoGo*

Kování

* do vyčerpání zásob 

 NoVA*

Vzhledem k použité technice tisku se 
barva prezentovaného produktu může 
lišit od originálu.

Klika kovová s rozetou

•	 obyčejná
•	 cylindrická
•	 WC sada
zlatá, stříbrná

Klika kovová s rozetou

•	 obyčejná
•	 cylindrická
•	 WC sada
zlatá, stříbrná

Klika kovová s rozetou

•	 obyčejná
•	 cylindrická
•	 WC sada
zlatá, zlatá mat, stříbrná, stříbrná mat

Klika kovová s rozetou

•	 obyčejná
•	 cylindrická
•	 WC sada
zlatá, zlatá mat, stříbrná, stříbrná mat

Klika (72) kovová 

•	 cylindrická
•	 WC sada
černá

Klika kovová s rozetou

•	 nerezová ocel 



145

  RoYAL

  MoDERN

  ACCENT

Kování

Vzhledem k použité technice tisku se 
barva prezentovaného produktu může 
lišit od originálu.
.

KL
IK

Y

Klika kovová s rozetou

•	obyčejná
•	cylindrická
•	WC	sada
zlatá, zlatá mat, stříbrná, stříbrná mat

Klika kovová s rozetou

•	 obyčejná
•	 cylindrická
•	 WC sada 
zlatá, zlatá mat, stříbrná, stříbrná mat

Klika (72) kovová 

•	 obyčejná
•	 cylindrická
•	 WC sada
stříbrná kartáčovaná, zlatá antik 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



146

  MINIMAX

  CARo

  ARKADIA*

  oFFICE

Kování

* do vyčerpání zásob

Vzhledem k použité technice tisku  
se barva prezentovaného produktu 
může lišit od originálu.

Klika kovová s rozetou

•	 obyčejná
•	 cylindrická
•	 WC sada
zlatá, zlatá mat, stříbrná, stříbrná mat

Klika kovová s rozetou

•	 obyčejná
•	 cylindrická
•	 WC sada
zlatá, zlatá mat, stříbrná, stříbrná mat

Klika (72) kovová 

•	 obyčejná
•	 cylindrická
•	 WC sada
bílá
zlatá, stříbrná 

Klika (72) kovová 

•	 obyčejná
•	 cylindrická
•	 WC sada 
zlatá, stříbrná, hnědá 



147

KL
IK

Y

  PPoRTA oPAL ( EVRoPSKÁ TŘÍDA 2 )

  PoRTA GRANIT (TŘÍDA „C”) A PoRTA GRANIT PS

  PoRTA AGAT (EVRoPSKÁ TŘÍDA 1)

Kování

Vzhledem k použité technice tisku se 
barva prezentovaného produktu může 
lišit od originálu.

Klika (72) kovová 

•	 se standardním úchytem
•	 s úchytem „koule”
•	 štítek k hornímu zámku
zlatá, titan, hnědá 

Klika (72) kovová 

•	 se standardním úchytem
•	 s úchytem „koule”
•	 štítek k hornímu zámku
zlatá, titan, hnědá 

Klika (72) kovová 

•	 se standardním úchytem
•	 s úchytem „koule”
•	 štítek k hornímu zámku
stříbrná, hnědá 



148

  KRYCÍ LIŠTY

 KULATÉ PRoSKLENÍ Z NEREZoVÉ oCELI

  VENTILAČNÍ oTVoRY

Krycí lišty a ventilace

Čtvrt-lišty 
(2,15 m x 12 mm x 22 mm)

ploché lišty oblé lišty

Kulaté okénko (bulaj) je dostupný pouze u křídel s výplní z dutinkové dřevotřísky, v následujících modelech 
plochých křídel: MINIMAX, Porta DECOR, laminát CPL HQ, ENDURO, Porta NOVA, Porta LINE, Porta CLASSIC, 
Nova NATURA, Natura LINE. 

Vnitřní průměr je 250 mm pro křídla „60” a „70”, a 300 mm pro ostatní křídla. 

Možnost volby čirého nebo matného bezpečnostního skla 2. třídy o tloušťce 6 mm.

Ventilační mřížka s osazením (různé barvy)Maloobchodní prodej za kus

dostupné barvy: 

zlatá, zlatá mat, stříbrná, stříbrná mat

Ventilační otvory 1 
řada (různé barvy)

Ventilační otvory 
ve 2 řadách (různé 
barvy)

Ventilační výřez

ventilační štěrbina



149

ZA
W

IA
SY

 I 
ZA

M
KI

Závěsy a zámky

  ZÁVěSY A KRYTKY

Zámek PRIME: s čelem v barvě stříbrné nebo zlaté 

•	 u kolekcí v přírodní dýze západka zámku leštěná,  
v barvě stříbrné 

•	 u kolekcí v syntetické dýze západka zámku v barvě 
matné pozinkované 

POZOR! Závěs standard (bezpolodrážkový) je možné použít pouze pro křídla o hmotnosti nepřekračující 32 kg. 

Váhové tabulky křídel dostupné na www.portadoors.cz/waga

Prodej čepových závěsů PRIME detail:

•	 Dostupné barvy: zlatá, zlatá mat, stříbrná, stříbrná mat.

Krytky na závěsy standard pro interiérové dveře (komplet na jeden závěs):

•	 barva bílá

•	 barva stříbrná mat, chrom lesk, zlatá

Prodej závěsů 3D na kusy
•	 závěs 3D pro dveře bezpolodrážkové dostupný v barvě:
•	 stříbrná, stříbrná mat, zlatá, zlatá mat

prodej závěsů standard na kusy

•	 závěs standard pro dveře bezpolodrážkové dostupný v barvě:

•	 stříbrná, stříbrná mat, zlatá, zlatá mat

Krytky na závěsy pro vstupní dveře GDYNIA a WROCLAW  
(komplet na jeden závěs)

•	 barva zlatá nebo stříbrná

Prodej závěsů standard na kusy:*

•	 Dostupné barvy: zlatá, stříbrná.

Prodej závěsů pro kovovou zárubeň na kusy

Krytky na závěsy pro vstupní dveře GDYNIA  
a WROCLAW (komplet na jeden závěs)

•	 barva zlatá nebo stříbrná



150

 PoDMÍNKY MoNTÁŽE A PoUŽÍVÁNÍ VNěJŠÍCH DVEŘÍ 

 DoPLŇKoVÉ VYBAVENÍ

Další příslušenství 

Kulatý	úchyt	pro	posuvné	
dveře – v ceně křídla:

Barva stříbrná (křídla bílá) 
a zlatá (ostatní barvy křídel)

Zámek	hákový	s	bočními	úchyty	
a	čelním	úchytem,	pro	posuvné	
dveře:

Dostupné v barvách: zlatá, zlatá 
mat, stříbrná, stříbrná mat

Samozavírač:

Dostupný v barvách: stříbrná a hnědá

Dvě cylindrické vložky třídy 
„B” barva: stříbrná, zlatá

Panoramatické 
kukátko

barva: stříbrná  

Práh z nerezové oceli k zárubním  

výroby Porta:

standardní (90 mm), rozšířený (120 mm) 

pro dveře dvoukřídlé:

standardní (90 mm),  rozšířený (120 mm) 

Příprava křídla pro zkrácení  

(maximálně 60 mm):

Boční	úchyty	pro	posuvné	dveře:

Dostupné v barvách: 

zlatá, zlatá mat, stříbrná, stříbrná mat

Názorný výkres 

Pro	zachování	všech	užitkových	předností	dřevěných	dveří	WROCLAW	a	GDYNIA	se	doporučuje	provádění	pravidelné	údržby:	2-3krát	v	průběhu	roku.	Po	přetření	měkkým	
hadříkem	navlhčeným	vodou	je	potřeba	na	natřený	povrch	nanést	ošetřující	prostředek	na	dřevo	(pro	údržbu	se	nesmí	používat	alkalické	prostředky	ani	rozpouštědla).

ZASTŘEŠENÍ  
Vnější dveře je nutné zajistit proti bezprostřednímu působení 
slunce a atmosférických srážek, a to jejich montáží ve výklencích 
nebo použitím zastřešení nade dveřmi montovanými na rovných 
stěnách. Zastřešení musí vyčnívat mimo obrys otevřených dveří 
a poskytovat zastínění dveří v poledních hodinách v letním 
období. 

ZDROj TEPLA 
Vzdálenost topného tělesa od dveří musí být minimálně 150 cm. 
Doporučuje se nevytápěná předsíň

MONTÁž 
Montáž provádíme na hotovou podlahu v otvorech ve zdech  po 
dokončení zednických prací a vyschnutí omítek.

150 cm
bezpečná vzdále-
nost 



151

SK
LA

 
 DoSTUPNoST SKEL ZEBRA A MŘÍŽKA 

 DRUHY PRoSKLENÍ 

Skla 

*do vyčerpání zásob 

Sklo „činčila” Sklo MasterCarre* Sklo „žaluzie”*

Villadora A Villadora B Sklo „mřížka” 
bílé matné

Sklo „mřížka” 
hnědé matné

Sklo „mřížka”  
hnědé čiré

Sklo „mřížka” 
bílé čiré 

Sklo „zebra”
hnědé čiré

Sklo „zebra” 
bílé čiré 

Sklo „zebra” 
bílé matné

Sklo „zebra” 
hnědé matné

Sklo „čtverec”  
(efekt satin)

Sklo „pruhy”  
(efekt satin)

Sklo matné Sklo „rámeček” 
matné

MODEL KŘÍDLA SKLO „ZEBRA” SKLO „MŘÍžKA”

„70” „80” „90” „70” „80” „90”

Porta FOCUS skupina 2 • • • • • •
Porta FIT skupina  H • • •
Porta NOVA skupiny: 1, 2, 3, 4, 5 • • •
Laminát CPL skupiny: 1, 5 • • •
Porta KONCEPT skupiny C, K • • •
Porta CLASSIC skupina 1 (bez 1.4) oraz grupa 5 • • •
Natura TREND skupiny A, B • • • • • •
Natura SPACE • • • • • •
Natura KONCEPT skupiny C, K • • •



152

Druhy konstrukcí
VÝPLŇ POLODRÁžKA 

 

stabilizační voština dutinková 
dřevotříska dřevotříska plná plná dřevotříska 

zesílena překližkou
vícevrstvá dřevěná 
konstrukce

vícevrstvá dřevěná 
konstrukce bezpolodrážkové polodrážkové

Minimax ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ●
LONDÝN , VÍDEŇ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ●
Porta ROYAL ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ●
Porta DECOR ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ● ●
Porta GRANDE ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ● ●
Porta VECTOR ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ● ●
Porta TWIST ○ ● ○ ○ ● ○ ○ ● ●
Porta GRANDDECO ○ ● ◘ ○ ◘ ○ ○ ● ●
Porta STYL ○ ● ● ○ ◘ ○ ○ ● ●
Porta PASKY ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ● ●
Porta FOCUS ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ● ●
Porta FIT ○ ● ● ○ ◘ ○ ○ ● ●
Porta NOVA ○ ● ● ○ ◘ ○ ○ ● ●
Porta LINE ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ● ●
Laminát CPL ○ ● ● ○ ◘ ○ ○ ● ●
Porta KONCEPT ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ● ●
Porta INSPIRE ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ● ●
Porta OFFICE ○ ● ● ○ ○ ○ ○ ○ ●
Porta CLASSIC ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ● ●
Natura FAVORITE ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ● ●
MALAGA ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ●
Madrid, Cordoba ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ●
Toledo, Sevilla ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ● ●
Nova NATURA ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ● ●
Nova NATURA TOP ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ●
Natura LINE ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ● ●
Natura SPACE ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ● ●
Natura TREND ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ● ●
Natura KONCEPT ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ● ●
Natura IMPRESS ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ● ○
Villadora RETRO ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ●
Villadora MODERN ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ● ○
Alfa, Beta ○ ● ● ○ ○ ○ ○ – –
Omega ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ – –

LEGENDA:       dostupné          nedostupné         podmínka (informace na straně dané kolekce)●          ○             ◘

VÝPLŇ POLODRÁžKA

 
dřevotříska + 
hliníkový plech

dřevotřísky + 
hliníkové plechy 

dřevotříska + 
ocelové pruty + 
hliníkové plechy 

vrstvená dřevo-
tříska + hliníkové 
plechy 

třívrstvá  
termoizolační 
KONSTRUKCE

pětivrstvá  
termoizolační 
KONSTRUKCE

termoizolační  B 
(U	=	1,7	W/m2 K) bezpolodrážkové polodrážkové 

AGAT ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ●
OPAL ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ●
KWARC ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ●
GRANIT ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ●
GRANIT PS ○ ● ○ ● ○ ○ ○ ○ ●
ROMA ○ ○ ○ ○ ● ● ○ ○ ●
GDYNIA ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ●
WROCLAW ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ●



153

TE
CH

N
IC

KÉ
 V

ÝK
RE

SY

křídlo levé křídlo pravé

 STRANY DVEŘÍ  DVEŘE BEZPoLoDRÁŽKoVÉ  
 (KŘÍDLo PASIVNÍ A AKTIVNÍ)

60

65

SZ

16
6

30

SZ + 152

H
Z –

 2
2

H
Z +

 1
44

H
Z

SZ + 76

SZ + 76

 MoDUL RETRo

Technické výkresy

 SVěTLÍKY – RoZMěRoVÉ SKUPINY  ALFA – ZPŮSoB oTEVÍRÁNÍ DVEŘÍ

 oMEGA – ZPŮSoB oTEVÍRÁNÍ DVEŘÍ 

 BETA – ZPŮSoB oTEVÍRÁNÍ DVEŘÍ 

 NADSVěTLÍKY – VÝKRES (NÁHLEDoVÝ) oSAZENÍ VE ZDI 

Rozměr A:
do 1020 mm* – rozměry „40”–„100”, 
a také dvojnásobné rozměry, u nichž 
součet nepřekračuje „90” (např. 
„60+30”)

Rozměr B:
od 1021 mm* – rozměr „110”, a také 
dvojnásobné rozměry, jejichž součet je 
od „100” do „220” (např. „60+40”)
* rozměr měřený ve světle 

podrobnosti, viz str. 170, Tabulka 5

éé



154

 AKCESoRIA

RO
ZM

ĚR
Y

Montážní rozměry dveří 

 ZÁRUBEŇ MINIMAX  ZÁRUBEŇ PoRTA SYSTEM

 ZÁRUBEŇ  
 PoRTA SYSTEM ELEGANCE

 KoVoVÁ ZÁRUBEŇ  PoSUVNÝ SYSTÉM PoRTA

 PoSUVNÝ SYSTEM KoMPAKT  PoSUVNÝ SYSTÉM METAL

 HRANA KŘÍDLA

13 mm

26 mm

14 mm

13 mm

26 mm

14 mm

r = 6 mm

H
S

H
Z

H
0

O
W

MG

OS

SZ

S0

SS

BG

MS

SB

DS

8 mm

44

S0

OS

H
Z

H
0

H
S

O
W

H
B

SB

SS

SZ

DS

10
0

SC

SS

OS

SB

S0
SZ

H
Z

H
0

H
S

O
W

H
B

H
C

DS

H
Z

H
S

O
W

H
B

H
0

MGSZ

S0

SB

OS

SS

MS

BG

8 mm

H
Z

H
0

H
S

O
W

H
B

OS

SZ

S0

SS

SB

DS

60

22

8 mm

H
Z

H
0

H
S

O
W

H
B

OS

SZ

S0

SS

SB

DS

22

8 mm

H
Z

H
0

H
S

O
W

H
B

OS

SZ

S0

SS

SB

DS

  LEGENDA K RoZMěRŮM
SS Celková šířka dveřního křídla (včetně polodrážek)

hS Celková výška dveřního křídla (včetně polodrážky)
DS Tloušťka dveřního křídla 
S0 Šířka otvoru ve zdi připravené pro osazení zárubně
h0 Výška	otvoru	ve	zdi	připravené	pro	osazení	zárubně,	měřeno	od	úrovně	

dokončené podlahy 
OS Šířka v profilu zárubně (v případě dveří Alfa, Beta, Omega a šatních dveří 

je rozměr zmenšen o tloušťku křídel zavěšených  na zárubni)
OW Výška	v	profilu	zárubně	(měřena	od	úrovně	dokončené	podlahy)
SB Šířka zárubně, rozměr bez krycích lišt 

hB Výška zárubně, rozměr bez krycích lišt 
SZ Celková šířka zárubně, rozměr včetně krycích lišt 
hZ Celková výška zárubně, rozměr s krycími lištami
MS Šířka maskovacího rámu posuvného systému
MG Tloušťka maskovacího rámu posuvného systému
BG Tloušťka dorazové části posuvného systému

TS/W Přípustná tolerance odchylky šířky | výšky otvoru ve zdi 
SC Šířka otvoru ve zdi pro zabudování kazety
hC Výška	otvoru	ve	zdi	pro	zabudování	kazety	(měřena	od	úrovně	

dokončené podlahy)



155

RO
ZM

ĚR
Y

Tabulky rozměrů dveří

 INTERIÉRoVÉ DVEŘE S DŘEVěNÝMI ZÁRUBNěMI  TABULKA 1

POZOR! Rozměry S
Z
 a H

Z
 pro zárubně v přírodní dýze jsou uvedeny s tolerancí -1mm / +3mm

  INTERIÉRoVÉ DVEŘE S KoVoVÝMI ZÁRUBNěMI TABULKA 2

DRUh ZÁRUBNĚ ROZMĚR SS hS DS S0 h0 OS OW SB hB SZ hZ TS|W

z zárubeňmi: 
Minimax 60 mm
Minimax 100 mm
MDF v přírodní dýze

60 644

2030 40

710

2075

602

2016

690

2060

800

2115 +20 / +10

70 744 810 702 790 900

80 844 910 802 890 1000

90 944 1010 902 990 1100

100 1044 1110 1002 1090 1200

z zárubeňmi:
Porta SYSTEM /
Porta SYSTEM ELEGANCE

60 644 / 618

2030 / 2017 40

680

2060

602

2016

646 / 648

2038 / 2039

746 / 786

2088 / 2108 +20 / +10

70 744 / 718 780 702 746 / 748 846 / 886

80 844 / 818 880 802 846 / 848 946 / 986

90 944 / 918 980 902 946 / 948 1046 / 1086

100 1044 / 1018 1080 1002 1046 / 1048 1146 /1186

110 1144/ – 1180 / – 1102 /– 1146 / – 1246 / –

se zárubní  
Villadora MoDERN  
verze  standard  
2.0 / 2.2

60 618

2017 / 2200 40

680

2060 / 2243

600

2016 / 2199

646

2039 / 2222

787 / 827

2109 / 2312 +20 / +10

70 718 780 700 746 887 / 927

80 818 880 800 846 987 / 1027

90 918 980 900 946 1087 / 1127

100 1018 1080 1000 1046 1187 / 1227

se zárubní  
Villadora MoDERN  
verze  PLUS
2.0 / 2.2

60 618

2017 / 2200 40

680

2060 / 2243

600

2016 / 2199

646

2047 / 2230

787 / 827

2229 / 2412 +20 / +10

70 718 780 700 746 887 / 927

80 818 880 800 846 987 / 1027

90 918 980 900 946 1087 / 1127

100 1018 1080 1000 1046 1187 / 1227

se zárubní 
Villadora RETRo

60 644

2030 40

680

2060

602

2016

646

2038

789

2110 +20 / +10

70 744 780 702 746 889

80 844 880 802 846 989

90 944 980 902 946 1089

100 1044 1080 1002 1046 1189

DRUh ZÁRUBNĚ ROZMĚR SS hS DS S0 h0 OS OW SB hB SZ hZ TS/W

se zárubní  
RoHoVoU MALoU

60 644

2030 40

650

2045

596

2016

629

2033

686

2061 ±10 /±5

70 744 750 696 729 786

80 844 850 796 829 886

90 944 950 896 929 986

100 1044 1050 996 1029 1086

se zárubní 
RoHoVoU VELKoU
do zděných stěn 

60 644

2030 40

675

2055

596

2016

656

2046

686

2061 ±10 /±5

70 744 775 696 756 786

80 844 875 796 856 886

90 944 975 896 956 986

100 1044 1075 996 1056 1086

110 1144 1175 1096 1156 1186

se zárubní 
RoHoVoU VELKoU 
do sádrokartonových stěn

60 644

2030 40

680

2055

596

2016

656

2046

686

2061 +10 /+5

70 744 780 696 756 786

80 844 880 796 856 886

90 944 980 896 956 986

100 1044 1080 996 1056 1086

110 1144 1180 1096 1156 1186

se zárubní 
REGULoVANoU 

60 644

2030 40

700

2070

596

2016

680

2058

716

2076 –10 /–5

70 744 800 696 780 816

80 844 900 796 880 916

90 944 1000 896 980 1016

100 1044 1100 996 1080 1116

110 1144 1200 1096 1180 1216

se zárubní 
REGULoVANoU PS „na hranu”

60 644

2030 40

700

2070

596

2016

679

2058

736

2086 -10/-5

70 744 800 696 779 836

80 844 900 796 879 936

90 644 1000 896 979 1036

100 1044 1100 996 1079 1136

POLSKÁ NORMA (PN) 



156

RO
ZM

ĚR
Y

Tabulky rozměrů dveří

 VNITŘNÍ DVEŘE VSTUPNÍ A TECHNICKÉ TABULKA 3

*  Při použití zárubně PRoJEKT je nutné zvětšit otvor ve zdi S0 o 25 mm a výšku H0 o 15 mm (tolerance výsledků ±10 mm / ±5 mm). 
 ostatní rozměry charakteristické pro profil PRoJEKT, viz obrázek na straně 152.
** Použití kovového prahu sníží uvedený rozměr o 16 mm.

DRUh ZÁRUBNĚ ROZMĚR SS hS DS S0 h0 OS OW SB hB SZ hZ TS / W

AGAT, oPAL,
KWARC,
GRANIT *

80 844

2030
40 / 44
44 / 48
45 / 47

875

2055

796

2016**

856

2046

906

2071 ±10 / ±590 952 985 904 964 1014

100 1044 1075 996 1056 1106

GRANIT PS

80 868

2030 45 / 47

915

2060

826

2000

904

2042

1010

2108 +20 / +1090 968 1015 926 1004 1110

100 1068 1115 1026 1104 1210

Rw = 27 dB 
se zárubní Porta SYSTEM

60 644

2030 40 / 44

680

2060

602

2016

646

2038

746

2088 +20 / +10

70 744 780 702 746 846

80 844 880 802 846 946

90 944 980 902 946 1046

100 1044 1080 1002 1046 1146

Rw = 32 dB s zesílením
zárubně Porta SYSTEM

60 644

2030 44 / 48

680

2060

602

2016

646

2038

746

2088 +20 / +10

70 744 780 702 746 846

80 844 880 802 846 946

90 952 988 910 954 1054

100 1044 1080 1002 1046 1146

Rw = 42 dB s zesílením  
zárubně Porta SYSTEM

80 868

2047 69

915

2080

802

2020

872

2056

968

2104 +20 / +1090 968 1015 902 972 1068

100 1068 1115 1002 1072 1168

Rw = 42 dB 
se zárubní MDF

80 868

2047 69

975

2105

802

2021

946

2093

1048

2144 +10 / +590 968 1075 902 1046 1148

100 1068 1175 1002 1146 1248

Rw = 42 dB
s kovovou zárubní*

80 888

2047 69

890

2055

810

2015

870

2045

950

2085 ±10 / ±590 988 990 910 970 1050

100 1088 1090 1010 1070 1150

EI 30 se zárubní MDF

60 644

2030 44 / 48

750

2090

602

2014

722

2077

824

2128 +10 / +5

70 744 850 702 822 924

80 844 950 802 922 1024

90 952 1060 910 1030 1132

100 1044 1150 1002 1122 1224

EI 30,
Rw = 27 dB,
Rw = 32 dB
s kovovou zárubní*

60 644

2030
44 / 48 
40 / 44 
40 / 48

675

2055

596

2013

656

2043

706

2068 ±10 / ±5

70 744 775 696 756 806

80 844 875 796 856 906

90 952 985 904 964 1014

100 1044 1075 996 1056 1106

EI 60
S dřevěnou zárubní 

60 668

2030 61 / 65

775

2090

627

2017

747

2077

858

2133 ±10 / ±5
70 768 875 727 847 958

80 868 975 827 947 1058

90 968 1075 927 1047 1158

EI 60
s kovovou zárubní*

60 668

2030 61 / 65

700

2055

621

2013

681

2043

731

2068 ±10 / ±5
70 768 800 721 781 831

80 868 900 821 881 913

90 968 1000 921 981 1031

Kovové EI 30

60 700

2040 53

695

2065

640

2037

673

2053

730

2080 ±10 / ±5

70 800 795 740 773 830

80 900 895 840 873 930

90 1000 995 940 973 1030

100 1080 1075 1020 1053 1110

ENDURo

60 644

2030 40

675

2055

596

2016

656

2046

686

2061 ±10 / ±5

70 744 775 696 756 786

80 844 875 796 856 886

90 952 985 904 964 994

100 1044 1075 996 1056 1086

ENDURo  
s kyvnou  zárubní

60 618

2017 40

745

2085

632

2030

722

2075

722

2075 ±10 / ±5

70 718 845 732 822 822

80 818 945 832 922 922

90 918 1045 932 1022 1022

100 1018 1145 1032 1122 1122

AQUA

60 618

2017 40

675

2055

596

2016

656

2046

686

2061 ±10 / ±5

70 718 775 696 756 786

80 818 875 796 856 886

90 918 975 896 956 986

100 1018 1075 996 1056 1086

POLSKÁ NORMA (PN) 



157

RO
ZM

ĚR
Y

Tabulky rozměrů dveří
 VNěJŠÍ DVEŘE  TABULKA 4

 SVěTLÍKY TABULKA 5

*    Souhrnná šířka křídla aktivního a pasivního.
**  Použití kovového prahu sníží uvedený rozměr o 16 mm

ROZMĚR SS hS DS S0 h0 OS OW SB hB TS/W

GDYNIA/WRoCLAW 90 982 2049 68 1090 2120 920 2010 1060 2100

±10 / ±10

GDYNIA/WRoCLAW + nadsvětlík horní 90 982 2049 68 1090 2420 920 2010 1060 2400

GDYNIA /WRoCLAW + nadsvětlík boční 90+30 982 2049 68 1435 2120 920 2010 1404 2100

GDYNIA/WRoCLAW + nadsvětlík boční + nadsvětlík horní 90+30 982 2049 68 1435 2420 920 2010 1404 2400

GDYNIA/WRoCLAW + dva boční nadsvětlíky 30+90+30 982 2049 68 1780 2120 920 2010 1748 2100

GDYNIA/WRoCLAW + dva boční nadsvětlíky 
+ nadsvětlík horní

30+90+30 982 2049 68 1780 2420 920 2010 1748 2400

GDYNIA/WRoCLAW 100 1082 2049 68 1190 2120 1020 2010 1160 2100

GDYNIA/WRoCLAW + nadsvětlík horní 100 1082 2049 68 1190 2420 1020 2010 1160 2400

GDYNIA/WRoCLAW + nadsvětlík boční 100+30 1082 2049 68 1535 2120 1020 2010 1504 2100

GDYNIA/WRoCLAW + nadsvětlík boční  +naświetle górne 100+30 1082 2049 68 1535 2420 1020 2010 1504 2400

GDYNIA/WRoCLAW + dva boční nadsvětlíky 30+100+30 1082 2049 68 1880 2120 1020 2010 1848 2100

GDYNIA/WRoCLAW + dva boční nadsvětlíky  
+ nadsvětlík horní 

30+100+30 1082 2049 68 1880 2420 1020 2010 1848 2400

ROZMĚR SS hS DS S0 h0 OS OW SB hB SZ hZ TS/W

RoMA Premium
jednokřídlé

80 868

2030 56

940

2075

820

2016**

920

2066

950

2081 ±10 / ±590 968 1040 920 1020 1050

100 1068 1140 1020 1120 1150

RoMA Premium
dvoukřídlé

130 1427*

2030 56

1500

2075

1379

2016**

1479

2066

1509

2081 ±10 / ±5

140 1527* 1600 1479 1579 1609

150 1627* 1700 1579 1679 1709

160 1727* 1800 1679 1779 1809

170 1827* 1900 1779 1879 1909

180 1927* 2000 1879 1979 2009

190 2027* 2100 1979 2079 2109

200 2127* 2200 2079 2179 2209

RoMA Standard
jednokřídlé

80 868

2030 45

900

2055

820

2016**

880

2046

930

2071 ±10 / ±590 968 1000 920 980 1030

100 1068 1100 1020 1080 1130

RoMA Standard  
dvoukřídlé

130 1427*

2030 45

1460

2055

1379

2016**

1439

2046

1489

2071 ±10 / ±5

140 1527* 1560 1479 1539 1589

150 1627* 1660 1579 1639 1689

160 1727* 1760 1679 1739 1789

170 1827* 1860 1779 1839 1889

180 1927* 1960 1879 1939 1989

190 2027* 2060 1979 2039 2089

200 2127* 2160 2079 2139 2189

ŠÍřKA/ 
VÝŠKA S0 / H0 OS / OW SB / HB SZ / HZ TS/W

světlíky 
Porta SYSTEM
jednoduché

40 480 402 446 546

+20 / +20

50 580 502 546 646

60 680 602 646 746

70 780 702 746 846

80 880 802 846 946

90 980 902 946 1046

100 1080 1002 1046 1146

110 1180 1102 1146 1246

00* - / 2022 - / 1944 - / 1988 - / 2088

ŠÍřKA/ 
VÝŠKA S0 / H0 OS / OW SB / HB SZ / HZ TS/W ŠÍřKA/ VÝŠKA S0 / H0 OS / OW SB / HB SZ / HZ TS/W

světlíky 
Porta SYSTEM
dvojité

60+30 1020 937 981 1081

+20 / +20

80+80 1720 1637 1681 1781

+20 / +20

60+40 1120 1037 1081 1181 90+80 1820 1737 1781 1881

60+50 1220 1137 1181 1281 90+90 1920 1837 1881 1981

60+60 1320 1237 1281 1381 100+90 2020 1937 1981 2081

70+60 1420 1337 1381 1481 100+100 2120 2037 2081 2181

70+70 1520 1437 1481 1581 110+100 2220 2137 2181 2281

80+70 1620 1537 1581 1681 110+110 2320 2237 2281 2381

POLSKÁ NORMA (PN) 



158

RO
ZM

ĚR
Y

Tabulky rozměrů dveří
 PoSUVNÉ SYSTÉMY, SKLÁDACÍ DVEŘE, PoSUVNÉ DVEŘE TABULKA 6

* Pro posuvný systém KOMPAKT rozměry S
0
 a H

0
 označují rozměr otvoru v kovové kazetě k osazení zárubně s dekorem dřeva.

POZNÁMKY:
•	 Tolerance	rozměrů	v	souladu	s	PN:	do	1	m:	±	1	mm,	nad	1	m:	±	2	mm.
•	 Pro	dosažení	rozměru	S

0
 pro dvoukřídlé dveře je potřeba: a) pro křídla polodrážková: k rozměru S

0
 uvedenému v Tabulce č. 1 pro křídlo jednoduché (polodrážkové), připočítat rozměr S

S 
druhého křídla 

(polodrážkového) nebo bočního panelu (polodrážkového) – týká se kompletu se zárubní Porta SYSTEM pro křídla polodrážková: k rozměru  S
0
 uvedenému v Tabulce č. 1 pro křídlo jednoduché (polo-

drážkové), připočítat rozměr S
S
 druhého křídla (polodrážkového) nebo bočního panelu (polodrážkového), a získanou hodnotu dále zmenšit o 10 mm – týká se realizace s ostatními zárubněmi. b) pro křídla 

bezpolodrážková: k rozměru S
0
 uvedenému v Tabulce č. 1 pro křídlo jednoduché (bezpolodrážkové), připočítat rozměr S

S
 druhého křídla (bezpolodrážkového) nebo bočního panelu (bezpolodrážkového), 

zvětšený o 16 mm.
•	 Boční	panely	k	polodrážkovým	dveřím	dostupné	v	přírodní	dýze	nabízíme	v	rozměru	„40”,	kde	S

S
=444,	H

S
=2030.

•	 Zárubně	jsou	navrženy	k	osazení	na	hotovou,	dokončenou	podlahu.	V	případě	kovových	zárubní	existuje	možnost	jejich	objednání	ve	verzi	prodloužené	o	30	mm	pro	zalití	do	podlahy.	Pak	je	nutné	
uvedené rozměry H

B
 a H

Z
	zvětšit	o	30	mm	(úroveň	„-30”).

•	 uvedený	pro	interiérová	křídla	v	tabulce	rozměr	křídla	se	týká	jak	křídel	polodrážkových,	tak	i	přesuvných.	
•	 Porta	SYSTEM	integrovaná	s	horním	nadsvětlíkem	rozměry	H

0
, H

B
 i H

Z
 +302 mm.

•	 Při	použití	zárubně	PROJEKT	je	nutné	zvětšit	otvor	ve	zdi	S
0
 o 25 mm a také výšku H

0
	o	15	mm	(tolerance	výsledků	±10	mm	/	±5	mm).

ROZMĚR SS hS DS S0 h0 OS OW SB hB SZ hZ MS MG BG TS|W

Posuvný systém METAL
do zděných stěn 

60 644

2030 40

670

2055

600

2018

660

2048

680

2114

1310

82 58 +10 / +5

70 744 770 700 760 780 1510

80 844 870 800 860 880 1710

90 944 970 900 960 980 1910

100 1044 1070 1000 1060 1080 2110

Posuvný systém METAL
do sádrokartonových 

60 644

2030 40

685

2055

600

2018

660

2048

680

2114

1310

82 58 +10 / +5

70 744 785 700 760 780 1510

80 844 885 800 860 880 1710

90 944 985 900 960 980 1910

100 1044 1085 1000 1060 1080 2110

ROZMĚR SS hS DS S0
* H0

* OS OW SB HB SZ HZ TS|W SC HC

Posuvný systém  KoMPAKT 
– jednoduchý

60 644

2030 40

670

2075

609

2018

664

2040

753

2090 +10 | +5

1355

2128

70 744 770 709 764 853 1555

80 844 870 809 864 953 1755

90 944 970 909 964 1053 1955

100 1044 1070 1009 1064 1153 2155

Posuvný systém KoMPAKT 
– dvojitý

2 x 60 644

2030 40

1290

2075

1234

2018

1278

2040

1378

2090 +10 | +5

2613

2128

2 x 70 744 1490 1434 1478 1578 3013

2 x 80 844 1690 1634 1678 1778 3413

2 x 90 944 1890 1834 1878 1978 3813

2 x 100 1044 2090 2034 2078 2178 4213

ROZMĚR SS hS DS S0 h0 OS OW hZ MS MG BG TS|W

Posuvný systém Porta

60 644

2030 40

680

2060

602

2016 2119

1413

103 60 +20 / +10

70 744 780 702 1613

80 844 880 802 1813

90 944 980 902 2013

100 1044 1080 1002 2193

Posuvný systém ALU

60 744

2030 40

680

2060

602

2016 2114

1448

62 – +20 / +10

70 844 780 702 1648

80 944 880 802 1848

90 1044 980 902 2048

130 2 x 744 1420 1345 2877

150 2 x 844 1620 1545 3277

170 2 x 944 1820 1745 3677

ROZMĚR SS hS DS S0 h0 OS OW hZ SZ MG BG TS|W

Systém  ALFA

60 644

2000 40

680

2060

460

2016 2088

746

– – +20 / +10

70 744 780 560 846

80 844 880 660 946

90 944 980 760 1046

100 1044 1080 860 1146

Systém  BETA

60 588

1990 40

680

2070

450

2016 2088

746

– – +20 / +10
70 688 780 550 846

80 788 880 650 946

90 888 980 750 1046

ROZMĚR SS hS DS S0 h0 OS OW hB SB SZ hZ TS|W

Systém oMEGA

2 x 60 644

1956 30

1370

2060

1285

1954 2038

1329 1429

2088 +20 / +10

2 x 70 744 1570 1485 1529 1629

2 x 80 844 1770 1685 1729 1829

2 x 90 944 1970 1885 1929 2029

2 x 100 1044 2170 2085 2129 2229

POLSKÁ NORMA (PN) 



159

RO
ZM

ĚR
Y

Tabulky rozměrů dveří ČESKÁ A SLOVENSKÁ NORMA (ČSN+STN)/ NĚMECKÁ NORMA (DIN)

TYP ZÁRUBNĚ ROZMĚR SS HS DS S0 H0 OS OW SB HB SZ HZ TS/W

se zárubní:
MINIMAX 60 mm
MINIMAX 100 mm
MDF v přírodní dýze

60 648/610

1985 40

715/680

2030

606/568

1971

694/657

2015

804/767

2070

+2
0 

/ +
10

 

70 748/735 815/805 706/693 794/782 904/892

80 848/860 915/930 806/818 894/907 1004/1017

90 948/985 1015/1055 906/943 994/1032 1104/1142

100 1048/ – 1115/ – 1006/– 1094/ – 1204/ –

se zárubní
Porta SYSTEM
(obložková)

60 648/610

1985 40

685/650

2015

606/568

1971

650/613

1993

750/713

2043

+2
0 

/ +
10

 

70 748/735 785/775 706/693 750/738 850/838

80 848/860 885/900 806/818 850/863 950/963

90 948/985 985/1025 906/943 950/988 1050/1088

100 1048/ – 1085 / – 1006/– 1050/ – 1150/ –

se zárubní
Porta 
SYSTEM ELEGANCE 
(obložková)

60 622/584

1972 40

684/640

2015

604/566

1971

650/606

1994

791/747

2064

+2
0 

/ +
10

 

70 722/709 784/765 704/691 750/731 891/872

80 822/834 884/890 804/816 850/856 991/997

90 922/959 984/1015 904/941 950/981 1091/1122

100 1022/ – 1084 / – 1004/ – 1050/ – 1191/ –

se zárubní
PRESTIGE 
(obložková)

60 648/610

1985 40

654/615

1995

600/561

1968

633/594

1985

690/651

2013

±1
0 

/ ±
570 748/735 754/740 700/686 733/719 790/776

80 848/860 854/865 800/811 833/844 890/901

90 948/985 954/990 900/936 933/969 990/1026

100 1048/ – 1054/ – 1000/– 1033/ – 1090/ –

se zárubní 
RoHoVÁ MALÁ

60 648/610

1985 40

680/640

2010

600/561

1968

660/621

1998

690/651

2013

±1
0 

/ ±
570 748/735 780/765 700/686 760/746 790/776

80 848/860 880/890 800/811 860/871 890/901

90 948/985 980/1015 900/936 960/996 990/1026

100 1048/ – 1080/– 1000/– 1060/ – 1090/ –

se zárubní
RoHoVÁ VELKÁ
pro zdivo

60 648/610

1985 40

704/665

2020

600/561

1968

684/645

2010

720/681

2028

–1
0 

/ –
570 748/735 804/790 700/686 784/770 820/806

80 848/860 904/915 800/811 884/895 920/931

90 948/985 1004/1040 900/936 984/1020 1020/1056

100 1048/ – 1104/ – 1000/– 1084/- 1120/-

se zárubní
oBLoŽKoVÁ

60 648/584

1985 40

705/665

2020

600/561

1969

683/644

2011

740/701

2039

-1
0/

-5

70 748/709 805/790 700/686 783/769 840/826

80 848/959 905/915 800/811 883/894 940/951

90 948/1084 1005/1040 900/936 983/1019 1040/1076

100 1048/– 1105/– 1000/– 1083/– 1140/–

se zárubní REGULoVANÁ PS  
“na hranu”

60 648/584

1985 40

705/665

2020

600/561

1969

683/644

2011

740/701

2039

-1
0/

-5

70 748/709 805/790 700/686 783/769 840/826

80 848/959 905/915 800/811 883/894 940/951

90 948/1084 1005/1040 900/936 983/1019 1040/1076

100 1048/– 1105/– 1000/– 1083/– 1140/–

TYP ZÁRUBNĚ ROZMĚR SS HS DS S0 H0 OS OW SB HB SZ HZ TS/W

AGAT, oPAL,
KWARC, GRANIT*

80 848/860

1985 40/44

880/890

2010

800/811

1968

860/871

1998

910/921

2023

±1
0 

/ ±
5

90 948/985 44/48 980/1015 900/936 960/996

100 1048/ – 45/47 1080/ – 1000/– 1060/–

*    Pro použití zárubně PRoJEKT je nutné zvětšit stavební otvor S0 o 25 mm a dále H0 o 15mm (tolerance rozměrů ±10 mm / ±5 mm).  ostatní rozměry profilu PRoJEKT, viz. pohled na str. 141.

TYP ZÁRUBNĚ ROZMĚR SS HS DS S0 H0 OS OW HZ MS MG BG TS/W

Systém PoRTA 
pro posuvné dveře

60 644

1985 40

680

2015

606/568

1971 2074

1363

98 60

+2
0 

/ +
10

 

70 744 780 706/693 1563

80 844 880 806/818 1763

90 944 980 906/943 1963

100 1044 1080 1006/- 2143

Systém ALFA

60 648/610

1952 40

685/650

2015

465/425

1971 2043

750/713

– –

+2
0 

/ +
10

 

70 748/735 785/775 565/550 850/838

80 848/860 885/900 665/675 950/963

90 948/985 985/1025 765/800 1050/1088

100 1048/ – 1085/ – 865/- 1150/ –

Systém BETA

60 592/554

1945 40

685/650

2015

455/415

1971 2043

750/713

– –

+2
0 

/ +
1070 692/680 785/775 555/540 850/838

80 792/806 885/900 655/665 950/963

90 892/930 985/1025 755/790 1050/1088

Systém oMEGA

2 x 90 648/610

1911 30

1370/1275 

2015

644/606

1909 2043

1429/1337

– –

+2
0 

/ +
10

 

2 x 70 748/735 1570/1525 744/731 1629/1587

2 x 80 848/860 1770/1775 844/856 1829/1837

2 x 90 948/985 1970/2025 944/981 2029/2087

2 x100 1048/ – 2170/ – 1044/- 2229/ –

 INTERIÉRoVÉ DVEŘE S DŘEVěNÝMI ZÁRUBNěMI  TABULKA 7

 VNITŘNÍ DVEŘE VSTUPNÍ                TABULKA 8

  PoSUVNÉ SYSTÉMY, SKLÁDACÍ DVEŘE, PoSUVNÉ DVEŘE                                                                            TABULKA 9

ČESKÁ A SLOVENSKÁ NORMA (ČSN+STN)/ NĚMECKÁ NORMA (DIN)



160

RO
ZM

ĚR
Y

Tabulky rozměrů dveří

 SVěTLÍKY TABULKA 10

ŠÍřKA/ VÝŠKA S0 / H0 OS / OW SB / HB SZ / HZ TS/W

světlíky 
Porta SYSTEM
jednoduché

40 485 406 450 550

+20 / +20

*Rozměry se týkají pouze výšky světlíku,  
výška H

Z
 světlíku je rovna výšce H

Z
 zárubně Porta SYSTEM.

Pro dva rozměry které nejsou uvedeny v tabulce, je potřeba zkontrolovat  
součet rozměrů a porovnat s odpovídajícím rozměrem v tabulce  
(např.hledáme 80+50 součet vychází 130, čteme tedy rozměr z 70+60).

50 585 506 550 650

60 685 606 650 750

70 785 706 750 850

80 885 806 850 950

90 985 906 950 1050

100 1085 1006 1050 1150

110 1185 1106 1150 1250

00* -1977 -1899 -1943 -2043

ŠÍřKA/ VÝŠKA S0 / H0 OS / OW SB / HB SZ / HZ TS/W ŠÍřKA/ VÝŠKA S0 / H0 OS / OW SB / HB SZ / HZ TS/W

světlíky 
Porta SYSTEM
dvojité

60+30 1030 945 981 1081

+20 / +20

80+80 1730 1645 1681 1781

+20 / +20

60+40 1130 1045 1081 1181 90+80 1830 1745 1781 1881

60+50 1230 1145 1181 1281 90+90 1930 1845 1881 1981

60+60 1330 1245 1281 1381 100+90 2030 1945 1981 2081

70+60 1430 1345 1381 1481 100+100 2130 2045 2081 2181

70+70 1530 1445 1481 1581 110+100 2230 2145 2181 2281

80+70 1630 1545 1581 1681 110+110 2330 2245 2281 2381

 SVěTLÍKY TABULKA 11

ŠÍřKA/ VÝŠKA S0 / H0 OS / OW SB / HB SZ / HZ TS/W

světlíky 
Porta SYSTEM
jednoduché

40 525 444 488 588

+20 / +20

*Rozměry se týkají pouze výšky světlíku,  
výška H

Z
 světlíku je rovna výšce H

Z
 zárubně Porta SYSTEM.

Pro dva rozměry které nejsou uvedeny v tabulce, je potřeba zkontrolovat  
součet rozměrů a porovnat s odpovídajícím rozměrem v tabulce  
(např.hledáme 80+50 součet vychází 130, čteme tedy rozměr z 70+60).

50 650 569 613 713

60 775 694 738 838

70 900 819 863 963

80 1025 944 988 1088

90 1150 1069 1113 1213

100 -1977 -1899 -1943 -2043

110 1185 1106 1150 1250

00* -1977 -1899 -1943 -2043

TYP ZÁRUBNĚ ROZMĚR SS HS DS S0**  H0** OS OW HZ SC HC BG TS/W

Systém KoMPAKT
pro posuvné dveře
– jednokřídlý

60 644

1985 40

670

2030

609

1973 2045

1355

2083 –

+1
0 

/ +
5 70 744 770 709 1555

80 844 870 809 1755

90 944 970 909 1955

100 1044 1070 1009 2155

Systém KoMPAKT
pro posuvné dveře
– dvoukřídlý

2 x 60 644

1985 40

1288

2030

1234

1973 2045

2613

2083 –

+1
0 

/ +
5 2 x 70 744 1488 1434 3013

2 x 80 844 1688 1634 3413

2 x 90 944 1888 1834 3813

2 x100 1044 2088 2034 4213

** Pro posuvný systém KoMPAKT označují rozměry S0 a H0 stavební otvor ve zdi, bez ohledu na rozměr kazety.

  PoSUVNÉ SYSTÉMY, SKLÁDACÍ DVEŘE, PoSUVNÉ DVEŘE                    TABULKA  9 

  INTERIÉRoVÉ DVEŘE – MAďARSKÁ NoRMA (HUN) TABULKA 12

 NĚMECKÁ NORMA (DIN)

ČESKÁ A SLOVENSKÁ NORMA (ČSN+STN)

ČESKÁ A SLOVENSKÁ NORMA (ČSN+STN)/ NĚMECKÁ NORMA (DIN)

TYP ZÁRUBNĚ ROZMĚR SS HS DS S0 H0 OS OW SB HB SZ HZ TS/W

se zárubní Porta SYSTEM
(obložková)*

70 715

2075 40

750

2100

673

2061

717

2083

817

2133

+2
0 

/ +
10

80 865 900 823 867 967

90 965 1000 923 967 1067



 AKCESoRIA

 AKCESoRIA

161

KO
N

TR
A

KT

PřIZPůSOBTE DVEřE  
SVÝM POTřEBÁM   

Klientům je k dispozici široká škála provedení jak v realizacích standardních, tak i nestandardních.  

         NESTANDARDNÍ PROVEDENÍ: Obchodní	oddělení	/Dział	Kontraktów/	–	úsek	exportu,	tel.:	+48/	58	6778	147 
 nebo +48/ 58 6778 158  , e-mail: kontrakt@porta.com.pl

         STANDARDNÍ PROVEDENÍ: Katalog Porta Doors, www.portadoors.cz

PŘIZPŮSoBTE  
SVÝM POTŘEBÁM   

FUNKCE
Přizpůsobte 

užitkové  
vlastnosti dveří  
k místnostem   

a budově

PARAMETRY
Přizpůsobte barevné 
provedení dveří jejich 

cílovému prostředí 

BARVA
Slaďte barvu dveří 
k jejich cílovému 

užití

DESIGN
Přizpůsobte model dveří 
funkci a stylu místnosti   

FUNKCE 

BARVA VZoRY

PARAMETRY



162

Wenge

DNG

Dub Světlý

DDJ

Ořech Verona  1

DO1

Ořech Verona  2

DO2

Ořech Verona  3

DO3

Jasan Stříbrný

DJS

Ořech  
Bělený

DOB

Bílá

LBI

Akrylátová Barva  

Bílá

DBI

Šedá Euroinvest

DPO

Buk Bavaria

DUV

Višeň

DWI

Ořech

DOR

Fólie Portadecor 

Kůra 1

CR1

Kůra 2

CR2

Kůra 3

CR3

Kůra 4

CR4

Fólie Portacortex  

Akát  
Medový

RAM

Akát  
Stříbrný

RAS

Dub Šarlatový

RDS

Dub  
Tmavý 

RDC

Fólie Portadecor 3D  

Bílá

SBI

Fólie Super Matt  

Ořech 2

VO2

Ořech 3

VO3

Ořech 4

VO4

Ořech 5

VO5

Ořech 6

VO6

Fólie Portadur  

Slonová Kost  
(RAL 9010)

LKS

Světle Béžová 
(RAL 1013)

LBJ

Perlová Papyrus 
(RAL 7047)

LPP

Akrylátová Barva UV  

NOVÁNOVÁNOVÁNOVÁ

Dub Zlatý

FDZ

Ořech

FOR

Nugát

FGT

Nugát 
Tmavý

FGC

Nugát Cherry

FGE

Nugát Classic

FGS

Termofólie PCV  

Vzorky barev

UPOZORNĚNÍ! Vybrané křídla v přírodní dýze lze vyrobit s vertikální nebo horizontální strukturou uložení struktury.



163

Bílá

HBI

Šedá Euroinvest

HPO

Světle  
Žlutá

HZO

Zelená

HZI

Ořech

HOR

Dub Milano 1

HD1

Dub Milano 2

HD2

Dub Milano 3

HD3

Dub Milano 4

HD4

Dub Milano 5

HD5

Ořech Bělený

HOB

Ořech Modena 1

HO1

Ořech Modena 2

HO2

Modrá

HNI

Laminát HPL  

Dub Milano 1

2/7 D1

Dub Milano 2

2/7 D2

Dub Milano 3

2/7 D3

Dub Milano 4

2/7 D4

Dub Milano 5

2/7 D5

Ořech Bělený

2/7 OB

Bílá

2/7 BI

Šedá Euroinvest

2/7 PO

Buk Porta

2/7 UU

Mahagon

2/7 MA

Ořech

2/7 OR

Ořech Modena 1

2/7 O1

Ořech Modena 2

2/7 O2

Laminát CPL HQ  

Buk Porta

HUU

Mahagon

HMA

Fólie Portaperfect 3D  

Dub Kalifornia

PDK

NOVÁ

Dub Havana

PDH

NOVÁ

Tabacco

NTC

Mocca

NMO

Nero

NNE

Přírodní Dýha Satin 

Dorický Bílá

NBD

Benátská Bílá

NBW

Dub Šarlatový

NDS

Dub Burgundský

NDB

Přírodná Dýha Retro   

*barva dostupná od června 2013

Dub Malibu*

PDM

NOVÁ

V
ZO

RK
Y 

BA
RE

V

Vzorky barev

UPOZORNĚNÍ! Vybrané křídla v přírodní dýze lze vyrobit s vertikální nebo horizontální strukturou uložení struktury.



164

Dub 1

ND1

Dub 2

ND2

Dub 3

ND3

Dub 4

ND4

Dub 5 (zlatý)

ND5

Dub 6 (bílý)

ND6

Třešeň

Ořech

Zebrano

Wenge

ECX

EOX

EZX

ENX

Vodou Ředitelný Lak Venkovní   

Dub

MDX

Dub Bělený

EDX

Wenge

MNX

Ořech Americký

MOX

Ořech Tmavý

EQX

Ořech Classic

MQX

Třešeň**

MCX

Přírodní Dýha Select  

Bílá  
(RAL 9016)

LBI

Šedá 
 (RAL 7047)

LPO

Krémová  
(RAL 1001)

LKR

Hnědá  
(RAL 8028)

LBR

Modrá  
(RAL5005)

LNI

Modrá  
(RAL 6019)

LZI

Antracit 
Struktura

(RAL 7024)

LNT

Polyesterová Barva  

Dub Zlatý

GDZ

Ořech

GOC

Mahagon

GMA

Antracit

GNT

Kyselinovzdorná
ocel

OOO

Ocelový Plech s PCV  Ocel  

Přírodní Dýha Standard  

Dub 1

ND1/KD1*

Dub 2

ND2/KD2*

Dub 3

ND3/KD3*

Dub 4

ND4/KD4*

Dub 5

ND5/KD5*

Dub 6

ND6/KD6*

Dub  Bílý  
(RAL 9016)

NBI/KBI*

Limba 1

NL1

Limba 3

NL3

Limba 4

NL4

Limba 6

NL6

Sapelli 3

NI3

Sapelli 4

NI4

Sapelli 6

NI6

NOVÁ

Palisander**

MPX

Heban**

MEX
** do vyčerpání zásob 

* ND1 – ND1 – ND6 odstín Dub ve verzi „pásky”, KD1 – KD6 odstín Dub ve verzi „květ”

Přírodní Dýha (Villadora) 

Vzorky barev

UPOZORNĚNÍ! Vybrané křídla v přírodní dýze lze vyrobit s vertikální nebo horizontální strukturou uložení struktury.



s myšlenkou pro komfortní práci, jsme pro vás připravili následující materiály

Dobrý projekt 
dobré dveře

 databáze DWG 2D, DWG 3D, REVIT®

 soubory 3DS, RFA
 textury povrchů ve formátu 1:1
 aktuální modelové řady dveří 

 aktuální nabídka zárubní
 klasifikace použití
 ukázka realizací
 multimediální ukázka způsobu montáže 



 VÍCE NEŽ 1000 PRODEJNÍCH MÍST PO CELÉ REPUBLICE 

 
K

a
t

a
l

o
g

 
P

O
R

T
A

 
D

O
O

R
S

 
 

 
 

w
w

w
.

p
o

r
t

a
d

o
o

r
s

.
c

z

w w w.por tadoors .c z  |  info@por ta .com.pl

D
ruk PO

RTA
 355/16 Zlecenie 2013-5327-M

P D
ata: 10.04.2013

Porta KMI Poland 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A. 

ul. Szkolna 26, 84-239 Bolszewo, tel. +48 58 677 81 00, fax. +48 58 677 81 99

Zástupce společnosti Porta KMI Poland
Radim Grygárek, tel.: +420 603 49 66 54, e-mail: radim_grygarek@porta.com.pl

www.portadoors.cz/kontakty

Kontakty na dealery Porta a Autorizované prodejní 
místa naleznete na webových stránkách.


